

**دفترچه راهنمای ثبت نام در دوره بدون آزمون
(استعدادهای درخشان) کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۱**



مقام معظم رهبری:

دانشگاه آزاد اسلامی، یک امید برای سیل مشتاقان تحصیلات عالی در سراسر کشور است.

**مرکز سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی
دانشگاه آزاد اسلامی**

باسمه تعالی

مقدمه:

دانشگاه به عنوان یک نهاد اجتماعی یکی از ارزشمندترین منابعی است که جامعه برای پیشرفت و توسعه در اختیار دارد. این نهاد به جهت نقش تعیین کننده‌ای که در تولید دانش (پژوهش) و انتقال دانش (آموزش) دارد بعنوان یکی از شاخص‌های تعیین میزان توسعه کشورها مد نظر قرار گرفته است. با توجه به رشد قابل ملاحظه متقاضیان آموزش عالی کشور و محدودیت ظرفیت پذیرش در تحصیلات تکمیلی انتخاب شیوه‌های نوین گزینش علمی دانشجویان به جهت انتخاب اصلح اجتناب ناپذیر می‌باشد. دانشگاه آزاد اسلامی در چارچوب قانون سنجش و پذیرش دانشجویان در دوره‌های تحصیلات تکمیلی در دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی کشور و مصوبات شورای سنجش و پذیرش در دوره‌های تحصیلات تکمیلی در سال ۱۴۰۱ اقدام به پذیرش در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته از میان داوطلبان واجد شرایط می‌نماید.

الف - شرایط ثبت نام در دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته بدون آزمون (استعدادهای درخشان) گروه غیر پزشکی:

براساس بخشنامه شماره ۱۰/۳۸۵۹ مورخ ۹۹/۱۲/۹ موضوع آئین نامه جامع پذیرش بدون آزمون استعدادهای برتر و فارغ التحصیلان ممتاز برای ورود به دوره‌های تحصیلی بالاتر در دانشگاه آزاد اسلامی به شرح ذیل اعلام می‌گردد:

۱- کلیه حائزین شرایط درخواست کننده دوره کارشناسی ارشد شامل استعدادهای برتر و فارغ التحصیلان ممتاز براساس حداقل معدل ۱۶ برای کلیه رشته‌های گروه غیر علوم پزشکی براساس امتیاز حاصل از معدل تراز شده با ظرفیت حداکثر ۴۰ درصدی برای هر یک از رشته/محل‌های انتخابی گزینش علمی خواهند شد.

تذکره: دارا بودن مدرک کارشناسی در زمان ثبت نام جهت ثبت دقیق معدل الزامی می‌باشد.

۲- پذیرش دانش‌آموختگان واجد شرایط تا ۳ سال پس از فارغ التحصیلی (فارغ التحصیلان سال ۱۳۹۸ به بعد) امکان پذیر است.

۳- رعایت هم نامی گروه عمده تحصیلی رشته مقطع کارشناسی متقاضی با رشته مورد تقاضا در مقطع کارشناسی ارشد الزامی است.

۴- دانش‌آموختگان ممتاز سایر دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی کشور در صورت دارا بودن شرایط مندرج در این دفترچه امکان ثبت نام و پذیرش در این دوره را خواهند داشت.

تذکره ۱: داوطلبان دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته بدون آزمون (استعدادهای درخشان) مجاز به انتخاب حداکثر ۱۰۰ رشته/محل از یک مجموعه از جدول شماره یک این دفترچه راهنما می‌باشند.

تذکره ۲: داوطلبان در صورت تمایل می‌توانند با تهیه کارت اعتباری در بیش از یک مجموعه امتحانی ثبت نام کنند و در این خصوص محدودیتی وجود ندارد.

ب - شرایط ثبت نام در دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته بدون آزمون (استعدادهای درخشان) گروه علوم پزشکی:

۱- کلیه حائزین شرایط درخواست کننده دوره کارشناسی ارشد گروه علوم پزشکی براساس حداقل معدل ۱۷ برای کلیه رشته‌های گروه علوم پزشکی مورد گزینش علمی قرار خواهند گرفت.

۲- دانش‌آموختگان مقطع کارشناسی ناپیوسته لازم است حداکثر در ۴ نیمسال تحصیلی و دانش‌آموختگان مقطع کارشناسی پیوسته لازم است حداکثر در ۸ نیمسال تحصیلی فارغ التحصیل شده باشند.

۳- تنها دانش‌آموختگانی که از تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۱ لغایت ۱۴۰۱/۰۴/۳۱ فارغ التحصیل می‌شوند مجاز به ثبت نام در این دوره می‌باشند.

۴- متقاضیان شرکت در دوره بدون آزمون (استعدادهای درخشان) باید رشته‌ای همنام و متجانس با رشته فارغ التحصیلی در مقطع کارشناسی خود به شرح جدول ذیل انتخاب نمایند.

۳- متقاضیان مرد لازم است در زمان اعزام فاقد مشکل نظام وظیفه باشند.

۴- از دانشجویان معرفی شده به واحد تهران جنوب پس از اعلام قبولی مصاحبه اختصاصی بعمل می آید.

۵- در هنگام مصاحبه برای اخذ ویزای دانشجویی در سفارت آلمان دانشجویان باید گواهی تمکن مالی جهت پرداخت ۱۱۰۰۰ یورو را ارائه نمایند.

۶- متقاضیان پس از قبولی در مصاحبه ورودی به آنستیتو گوته معرفی خواهند شد که شهریه دوره های فوق فشرده (حدود سه میلیون تومان) می باشد و طول مدت هر دوره فوق فشرده حدوداً یک ماه و نیم خواهد بود و دانشجویان تا زمان آماده شدن برای امتحان دیپلم آلمانی حدود ده دوره را باید با موفقیت بگذرانند.

۷- شهریه دانشجویان اعزامی به آلمان طبق مصوبه استان مبلغ ۱۵۰۰ یورو می باشد که ۱۰۰۰ یورو آن در ابتدا و ۵۰۰ یورو آن پس از موفقیت در امتحان دیپلم زبان آلمانی (Testdaf) از دانشجویان اخذ خواهد شد.

۸- اگر دانشجو به هر دلیل از ادامه تحصیل منصرف شود دانشگاه به هیچ عنوان شهریه پرداختی را مسترد نخواهد کرد.
۹- اگر به هر عنوان دانشجو نتواند ویزای تحصیلی از سفارت آلمان اخذ نماید، دانشگاه در این خصوص مسئولیتی نخواهد داشت.

۱۰- دانشجو در هنگام تحصیل در آلمان باید به مقررات دانشگاه های طرف قرارداد احترام بگذارد و در هر ترم پیشرفت تحصیلی خود را به واحد تهران جنوب اعلام نماید.

۱۱- هزینه تحصیل و زندگی در دانشگاه های طرف قرارداد ماهیانه حدود ۷۵۰ یورو می باشد.

۱۲- امکانات لازم برای استفاده دانشجویان از خوابگاه دانشجویی فراهم خواهد شد.

۱۳- کل دوره در کشور آلمان برگزار می شود و دانشجو مدرک نهایی را پس از گذراندن موفقیت آمیز تحصیل از دانشگاه طرف قرارداد آلمان اخذ خواهد کرد.

۱۴- اگر دانشجو به هر علتی در طول تحصیل نتواند دروس را بگذراند (۲ مرتبه مردودی در هر درس منجر به اخراج از دانشگاه می شود)، در اینصورت واحد تهران جنوب هیچگونه مسئولیتی برعهده نخواهد داشت.

لازم به ذکر است در صورت عدم کسب شرایط اعلام شده پذیرش داوطلب کان لم یکن تلقی خواهد شد.

ج - مدرک تحصیلی مورد پذیرش در رشته های گروه پزشکی :

- داوطلبان رشته های گروه علوم پزشکی لازم است دارای مدرک پایه مورد پذیرش مطابق جدول ذیل باشند در غیر اینصورت مجاز به ادامه تحصیل در این رشته ها نخواهند بود.

ردیف	رشته	مدارک مورد پذیرش
۱	آموزش بهداشت و ارتقاء سلامت	بهداشت عمومی
۲	علوم تغذیه	علوم تغذیه
۳	علوم بهداشتی در تغذیه	علوم تغذیه
۴	علوم و صنایع غذایی (گرایش کنترل کیفی و بهداشتی)	علوم و صنایع غذایی (گرایش های مختلف)
۵	مدیریت خدمات بهداشتی درمانی	مدیریت خدمات بهداشتی درمانی
۶	مهندسی بهداشت محیط	مهندسی بهداشت محیط
۷	روان پرستاری	پرستاری
۸	پرستاری داخلی جراحی	پرستاری
۹	پرستاری سلامت جامعه	پرستاری
۱۰	پرستاری کودکان	پرستاری
۱۱	پرستاری مراقبت های ویژه* (۲ سال سابقه بالینی)	پرستاری
۱۲	بیوشیمی بالینی	علوم آزمایشگاهی

* ارائه دو سال سابقه کار بالینی با مدرک کارشناسی الزامی می باشد. براساس مصوبه ۷۹ جلسه شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی به تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۳۰، اتباع خارجی (بین الملل) مشمول این شرط نمی باشند.

د - شرایط و ضوابط پذیرش در دوره های مشترک واحد تهران جنوب با برخی از دانشگاه های کشور آلمان (دانشگاه ایلمنآو، دانشگاه ارفورت و دانشگاه نوردهاوزن) :

۱- حداکثر سن متقاضی ۲۶ سال می باشد. (متولدین سال ۱۳۷۵ به بعد).

۲- لازم است رشته تحصیلی در دوره کارشناسی با رشته انتخابی در کارشناسی ارشد متجانس باشد.

۲- داوطلبان قبل از مراجعه به سامانه ثبت نام اینترنتی فایل مربوط به عکس خود را مطابق آنچه در ادامه مطرح خواهد شد آماده ارسال نمایند.

فایل تصویری تهیه شده توسط داوطلب باید دارای شرایط ذیل باشد:

- فایل مربوطه لازم است با اسکن از عکس ۳×۴ یا ۴×۶ به صورت Grayscale ۲۵۶ و با درجه وضوح ۱۰۰dpi و با فرمت jpg ذخیره شده باشد.

- حجم فایل تصویر ارسالی باید کمتر از ۷۰ کیلوبایت باشد.

- عکسی که تصویر از روی آن تهیه می شود، لازم است تمام رخ بوده و در سال جاری تهیه شده باشد.

- ابعاد تصویر ارسالی باید حداقل ۳۰۰ × ۲۰۰ پیکسل و حداکثر ۴۰۰ × ۳۰۰ پیکسل باشد.

- تصویر باید در جهت صحیح و بدون چرخش تهیه شده و فاقد هرگونه حاشیه زاید باشد.

- تصویر داوطلب باید واضح و مشخص بوده و اثر مهر، منگنه و سایر مواردی که منجر به مخدوش و نامشخص بودن چهره داوطلب می شود در تصویر وجود نداشته باشد.

۳- داوطلبان لازم است پس از آماده نمودن فایل تصویری و اطلاعات لازم جهت ثبت نام به شرح ذیل عمل نمایند:

- به سامانه ثبت نام اینترنتی مرکز سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی به نشانی www.azmoon.org مراجعه نمایند. برخی از نکات مهمی که لازم است قبل از شروع ثبت نام به آنها توجه کامل داشته باشید در صفحه ورودی این سامانه درج گردیده است.

- داوطلبان پس از خرید کارت اعتباری می بایست شماره کارت اعتباری و شماره کد ملی در کادر مربوطه با دقت وارد نموده و سپس گزینه ورود به صفحه ثبت نام را انتخاب نمایند.

- بندهای ۱ الی ۱۰ مربوط به اطلاعات نام، نام خانوادگی، نام پدر، تاریخ تولد، شماره شناسنامه، سری و سریال شناسنامه، تابعیت، شماره کد ملی، جنس و دین است که می بایست دقیقاً در محل مربوطه وارد گردد.

و - نحوه ثبت نام در دوره بدون آزمون (استعدادهای درخشان):

ثبت نام از داوطلبان دوره بدون آزمون (استعدادهای درخشان) کارشناسی ارشد ناپیوسته فقط به صورت اینترنتی انجام می شود. متقاضیان ثبت نام در این دوره می توانند با مراجعه به سامانه ثبت نام اینترنتی مرکز سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی به نشانی www.azmoon.org از شرایط و ضوابط ثبت نام در این دوره آگاه شوند. دفترچه راهنمای ثبت نام بر روی سامانه ثبت نام اینترنتی قابل مشاهده بوده و داوطلبان در صورت تمایل می توانند اطلاعات دفترچه را **download** نموده و به صورت **off line** مطالعه نمایند.

مراحل ثبت نام:

۱- داوطلبان لازم است با مراجعه به سامانه ثبت نام اینترنتی مرکز سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی دانشگاه به آدرس www.azmoon.org نسبت به خرید اینترنتی کارت اعتباری ثبت نام در دوره بدون آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته که به مبلغ ۱,۱۶۰,۰۰۰ ریال می باشد، اقدام نمایند.

تبصره ۱: اتباع غیر ایرانی جهت ثبت نام در این دوره لازم است با مراجعه به وب سایت سازمان امور دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به آدرس www.saorg.ir اطلاعات مربوطه را تکمیل و با اخذ کد پیگیری ۱۳ رقمی مبادرت به خرید کارت اعتباری نمایند.

تبصره ۲: با توجه به اینکه پس از خرید اینترنتی کارت اعتباری ثبت نام امکان بازپس گیری آن وجود ندارد لذا به داوطلبان اکیداً توصیه می شود پس از آگاهی از شرایط و ضوابط ثبت نام نسبت به خرید کارت اعتباری اقدام نمایند.

تبصره ۳: با توجه به اینکه در مرحله خرید کارت اعتباری داوطلبان می بایست مجموعه آموزشی مورد نظر را انتخاب می نمایند لازم است در این انتخاب دقت لازم را داشته باشند.

۷- در این مرحله داوطلب دوره بدون آزمون (استعدادهای درخشان) می بایست نسبت به انتخاب استان، واحد دانشگاهی و عنوان رشته براساس شرایط و ضوابط اعلام شده به انتخاب حداکثر ۱۰۰ رشته/محل از یک مجموعه مبادرت نماید.

تذکره ۱: متقاضی جهت درج رشته/محل در لیست مورد نظر می بایست گزینه انتخاب در مقابل رشته/محل های پیشنهادی را انتخاب نموده و سپس رشته/محل انتخابی را در لیست انتخاب شده مشاهده نماید.

تذکره ۲: پس از ورود کلیه اطلاعات لازم است داوطلب با دقت کلیه اطلاعات خود را مرور نموده و در صورت لزوم به اصلاح هر یک از آنها با انتخاب گزینه «مرحله قبلی» به صفحه مورد نظر مراجعه و اصلاحات لازم را انجام دهد.

تذکره ۳: در صورت عدم لزوم اصلاح اطلاعات وارد شده داوطلب می تواند گزینه «تأیید و ثبت نهایی» را انتخاب نماید.

تذکره ۴: پس از تأیید نهایی اطلاعات، داوطلب یک کد رهگیری از سیستم دریافت می نماید. به داوطلبان اکیداً توصیه می شود کد رهگیری خود را تا پایان اعلام نتایج این دوره حفظ نمایند.

ه- توضیحات و توصیه های مهم:

۱- فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی که متقاضی استفاده از امتیاز پذیرش بدون آزمون (استعدادهای درخشان) می باشند اکیداً از ارسال هرگونه مدرک و سند و یا تصاویر آنها به مرکز سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی دانشگاه خودداری نمایند. بدیهی است این مرکز در صورت لزوم رأساً نسبت به استعلام وضعیت این گونه متقاضیان اقدام خواهد نمود. دانش آموختگان سایر دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی کشور لازم است مستندات مورد نیاز را به این مرکز ارسال نمایند.

۲- برای دانش آموختگان دانشگاه آزاد اسلامی و سایر دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی کشور ضریب تصحیح معدل در نظر گرفته می شود.

۳- مطابق بخشنامه شماره ۳۴۴۶۷ مورخ ۹۳/۱۱/۵ به استناد مصوبه نود و نهمین جلسه هیأت رئیسه دانشگاه کارکنان و اعضای هیأت علمی محل های دانشگاه آزاد اسلامی مجاز نیستند واحد دانشگاهی محل خدمت خود را به عنوان محل تحصیل انتخاب نمایند.

- بندهای ۱۱ الی ۱۳ مربوط به شماره تلفن ثابت، پیش شماره شهرستان، شماره تلفن همراه و نشانی پست الکترونیکی داوطلب است. وارد نمودن صفر در ابتدای پیش شماره الزامی می باشد.

- بندهای ۱۴ الی ۱۷ مربوط به نشانی محل سکونت، استان محل سکونت، استان محل تولد و کد پستی ده رقمی می باشد که لازم است داوطلبان اطلاعات آن را با دقت تکمیل نمایند.

نشانی داوطلبان لازم است دقیقاً به صورت مشخص شده در فرم ثبت نام شامل: شهر خیابان کوچه پلاک طبقه و ... وارد شود. کد پستی لازم است به صورت ۱۰ رقم وارد شود.

- بند ۱۸ مربوط به نوع وضعیت خدمت وظیفه داوطلبان مرد است که لازم است نسبت به تعیین وضعیت خدمت وظیفه خود اقدام نمایند.

- بند ۱۹ مربوط به وضعیت جسمانی داوطلب این دوره می باشد.

- پس از ورود اطلاعات فردی لازم است کلیه اقلام اطلاعاتی وارد شده را یک بار دیگر بررسی نموده و پس از اطمینان از صحت اطلاعات وارد شده گزینه «ثبت اطلاعات و رفتن به مرحله بعد» را انتخاب نمایید.

تذکره: در صورت بروز هرگونه خطا در ورود اطلاعات به پیام های سیستم ثبت نام توجه نموده و پس از رفع خطای احتمالی مجدداً نسبت به انتخاب گزینه «تأیید و ادامه» اقدام نمایید.

۴- در این مرحله لازم است رشته فارغ التحصیلی در مقطع کارشناسی، دانشگاه یا موسسه آموزش عالی صادرکننده مدرک داوطلب، تاریخ دقیق فارغ التحصیلی، تعداد نیمسالهای تحصیلی مقطع کارشناسی و معدل مقطع کارشناسی به صورت دقیق ثبت گردد. پس از درج اطلاعات گزینه «ثبت اطلاعات و رفتن به مرحله بعد» را انتخاب نمایید.

۵- بارگذاری عکس داوطلب ثبت نام با توجه به توضیحات مندرج در بند ۲ این دفترچه می بایست در این مرحله صورت پذیرد.

۶- در این مرحله داوطلب می بایست تصویر ریز نمرات مقطع کارشناسی خود را بارگذاری نماید و سپس گزینه «ثبت اطلاعات و رفتن به مرحله بعد» را انتخاب نماید.

دانشگاهی فلاورجان، کرج، سنندج، سقز، قروه، بندرانزلی و لاهیجان به عنوان واحدهای حامی مادر تایید شده اند که داوطلبان می توانند از طریق تماس با واحدهای اعلامی در جریان شرایط و امکانات ایندسته از واحدها قرار گیرند.

- در واحد بین الملل فرشتگان ۷۵ درصد ظرفیت پذیرش به داوطلبان ناشنوا/کم شنوا اختصاص دارد. این دسته از داوطلبان لازم است گواهی و یا کارت معتبر با قید میزان معلولیت از سازمان بهزیستی کشور را در زمان ثبت نام ارائه نمایند. متقاضیان تحصیل در واحد بین الملل فرشتگان جهت کسب اطلاعات بیشتر درخصوص این واحد دانشگاهی و شرایط پذیرش دانشجوی می توانند به سایت اینترنتی واحد به آدرس <http://iaufib.ac.ir> مراجعه نمایند.

۴- پذیرفته شدگان نهایی رشته های واحد امارات متحده عربی لازم است از نظر مقررات وظیفه عمومی حائز شرایط و ضوابط اشاره شده در مورد مشمولان وظیفه عمومی بوده همچنین شرایط لازم برای اخذ ویزا از کشور امارات متحده عربی را داشته باشند این افراد در صورتی مجاز به استفاده از معافیت تحصیلی در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته برای ادامه تحصیل در واحد دانشگاهی امارات (دبی) می باشند که علاوه بر شهریه های تحصیلی قادر به پرداخت وثیقه خروج از کشور (در حال حاضر مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال) به سازمان وظیفه عمومی نیز باشند. شهریه پذیرفته شدگان واحد امارات متحده عربی حدود سه برابر شهریه واحدهای داخل کشور و شهریه پذیرفته شدگان دارای ویزای اقامت امارات متحده عربی به صورت ارزی و براساس قوانین و مقررات واحد دریافت می گردد.

۵- شهریه پذیرفته شدگان واحدها، پردیس ها و مراکز بین المللی دانشگاه آزاد اسلامی براساس شهریه مصوب سالانه این محل های دانشگاهی تعیین می گردد و تا دو برابر شهریه واحدهای داخلی می باشد.

تبصره: شهریه دانشجویان ورودی سال ۱۴۰۱ واحدهای بین المللی ارس و کیش به میزان ۱/۲۵ شهریه دانشجویان واحدهای داخلی (غیر بین الملل) می باشد.

۶- پس از پذیرش دانشجویان از طریق این دوره هرگونه انتقال، مهمان شدن یا تغییر رشته و گرایش مشمول قوانین و مقررات دانشگاه خواهد بود.

تبصره: هرگونه انتقال و میهمانی از واحدها، پردیس ها و مراکز بین المللی و برون مرزی به دیگر واحدهای داخل دانشگاه آزاد اسلامی ممنوع می باشد.

۷- دانشجویانی که پس از پذیرش در دانشگاه و ثبت نام و اخذ واحد (اعم از دانشجویان با آزمون و یا بدون آزمون) به هر دلیلی تقاضای انصراف از تحصیل داشته باشند طبق ضوابط و مقررات دانشگاه مشمول پرداخت هزینه انصراف می شوند.

۸- مندرجات فرم تقاضانامه باید دقیق و صادقانه تکمیل شود.

۹- مسئولیت صحت کلیه مندرجات تکمیل شده (مندرجات فرم تقاضانامه) به عهده داوطلب خواهد بود.

۱۰- نحوه قرار گرفتن رشته/محل ها در دفترچه به صورت دو ستون می باشد که ادامه رشته/محل ستون اول در ستون دوم بوده و ادامه ستون دوم در صفحه بعد و در ستون اول قرار گرفته است.

۱۱- با عنایت به مصوبه جلسه شماره ۲۸۹ هیات محترم رئیسه دانشگاه آزاد اسلامی مورخ ۹۸/۰۲/۲۸ واحدهای

جدول شماره (۱): اسامی استان ها و شهرستان های ممنوعه جهت اقامت اتباع غیر ایرانی به تفکیک شهرستان های تابعه

ردیف	استان	شهرستان های ممنوعه
۱	آذربایجان شرقی	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان تبریز) ممنوع می باشد.
۲	آذربایجان غربی	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان ارومیه) و سایر اتباع غیر ایرانی در شهرهای مرزی استان ممنوع می باشد.
۳	اردبیل	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان اردبیل) و اقامت اتباع عراقی در شهرهای پارس آباد، بیله سوار، گرمی، مشکین شهر و نمین ممنوع می باشد.
۴	اصفهان	اقامت اتباع افغانی در شهرهای نطنز، فریدن، فریدون شهر، سمیرم، چادگان، خوانسار، دهقان، نائین، گلیاگان، خور و بیابانک، اردستان و بخش ابوزید از شهرستان آران و بیدگل ممنوع می باشد.
۵	البرز	اقامت اتباع غیر ایرانی در کل استان بلامانع است.
۶	ایلام	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان ایلام) و اقامت سایر اتباع غیر ایرانی در شهرستان های مهران، دهلران و شهرهای مرزی استان ممنوع می باشد.
۷	بوشهر	اقامت اتباع افغانی در شهرستان های دیلم و گناوه ممنوع می باشد.
۸	تهران	اقامت اتباع غیر ایرانی در کل استان (به استثناء منطقه خجیر در منطقه ۱۳ شهرداری تهران برای اتباع افغانی) بلامانع می باشد.
۹	چهارمحال و بختیاری	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان شهرکرد) ممنوع می باشد.
۱۰	خراسان جنوبی	اقامت کلیه اتباع غیر ایرانی در شهرستان های مرزی نهبندان، سربیشه، درمیان، قاین، زیرکوه، فردوس، سراپان و طبس ممنوع می باشد. اقامت اتباع افغانی در شهرستان های بیرجند و خوسف مجاز است. اقامت اتباع عراقی در سطح استان (غیر از شهرستان بیرجند) ممنوع می باشد.
۱۱	خراسان رضوی	اقامت اتباع افغانی در شهرستان های مرزی تربت جام، قوچان، تایباد، خواف، سرخس، کلات نادری و درگز ممنوع است.
۱۲	خراسان شمالی	اقامت اتباع افغانی و عراقی در سطح استان (غیر از شهرستان بجنورد) ممنوع می باشد.
۱۳	خوزستان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان های اهواز و گتوند) و اقامت و تردد سایر اتباع غیر ایرانی در شهرستان های آبادان، خرمشهر و دشت آزادگان ممنوع می باشد. تبصره: اقامت اتباع غیر ایرانی دارای گذرنامه و اقامت معتبر در شهرستان های آبادان و خرمشهر بلامانع می باشد.
۱۴	زنجان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان زنجان) ممنوع می باشد و صرفاً شهرستان های زنجان و خدابنده برای اقامت اتباع عراقی مجاز است.
۱۵	سمنان	تردد و اقامت اتباع غیر ایرانی در منطقه گرمسار و ورودی قصر بهرام، مرکز آمایش معراج یک و منطقه دامغان از جاده جندق به طرف مرکز آمایش سراج و اقامت اتباع افغانی در شهرستان های شاهرود و دامغان ممنوع می باشد.
۱۶	سیستان و بلوچستان	اقامت اتباع افغانی و عراقی در کل استان (غیر از شهرستان زاهدان) و اقامت و تردد اتباع غیر ایرانی در شهرستان های زابل، هیرمند و زهک و نیز بخش های مرزی شهرستان های خاش، ایرانشهر، سراوان و چابهار ممنوع است.
۱۷	فارس	اقامت اتباع افغانی در شهرستان های فیروزآباد، فراهین، داراب، ارسنجان، فسا، مهر، رستم، نی ریز و خنج ممنوع می باشد.
۱۸	قزوین	اقامت اتباع افغانی در کل استان (غیر از شهرستان قزوین) ممنوع می باشد.
۱۹	قم	اقامت اتباع غیر ایرانی در کل استان بلامانع است.
۲۰	کردستان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان سنندج) و اقامت کلیه اتباع غیر ایرانی در بخش مرکزی شهرستان سقز و شهرستان های بانه و مریوان و همچنین شهرهای مرزی استان (به استثناء مهمانشهرها) ممنوع می باشد.
۲۱	کرمان	اقامت اتباع افغانی در شهرستان های منوجان، بافت، عنبرآباد، ریگان، بم، قلعه گنج، فاریاب، نرماشیر، کهنوج، جیرفت، انار، فهرج، رودبار ممنوع است همچنین اقامت اتباع عراقی در سطح استان (غیر از شهرستان کرمان) ممنوع می باشد.
۲۲	کرمانشاه	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان کرمانشاه) و کلیه اتباع غیر ایرانی در شهرهای مرزی استان ممنوع می باشد.
۲۳	کهگیلویه و بویر احمد	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان یاسوج) ممنوع می باشد.
۲۴	گلستان	اقامت اتباع افغانی در کل استان (غیر از شهرستان های گرگان و گنبد) ممنوع می باشد.
۲۵	گیلان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان رشت) ممنوع می باشد.
۲۶	لرستان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان خرم آباد) ممنوع می باشد.
۲۷	مازندران	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان ساری) ممنوع می باشد.
۲۸	مرکزی	اقامت اتباع افغانی در شهرستان های آشتیان، تفرش، خمین، شازند، فراهان، فرمهین، محلات، زرنديه، کمبجان و خندان ممنوع می باشد.
۲۹	هرمزگان	اقامت اتباع غیر ایرانی صرفاً در شهرستان های ابوموسی و جاسک ممنوع می باشد.
۳۰	همدان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان همدان) ممنوع می باشد.
۳۱	یزد	اقامت اتباع افغانی صرفاً در شهرستان های خاتم و بافق ممنوع می باشد.

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

جنس پذیرش	عنوان و کد رشته تحصیلی		کد محل دانشگاهی
	نام محل دانشگاهی		
زن و مرد	واحد رامهرمز	۲۳۰	
زن و مرد	واحد رشت	۱۱۷	
زن و مرد	واحد رودهن	۱۱۳	
زن و مرد	واحد زابل	۲۶۸	
زن و مرد	واحد زاهدان	۱۰۹	
زن و مرد	واحد زنجان	۱۳۸	
زن و مرد	واحد ساری	۲۰۸	
زن و مرد	واحد ساوه	۱۸۱	
زن و مرد	واحد سبزوار	۱۲۷	
زن و مرد	واحد سراب	۱۲۴	
زن و مرد	واحد سمنان	۱۲۸	
زن و مرد	واحد سنندج	۱۱۰	
زن و مرد	واحد سیرجان	۲۰۳	
زن و مرد	واحد شبستر	۱۹۵	
زن و مرد	واحد شهرکرد	۱۳۳	
زن و مرد	واحد شوشتر	۲۰۴	
زن و مرد	واحد شیراز	۱۶۳	
زن و مرد	واحد شیروان	۱۶۹	
زن و مرد	واحد طبس	۲۲۹	
زن و مرد	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳	
زن و مرد	واحد علی آبادکتول	۱۸۴	
زن و مرد	واحد فردوس	۱۶۲	
زن و مرد	واحد فسا	۱۳۴	
زن و مرد	واحد فیروزآباد	۱۲۹	
زن و مرد	واحد قائم شهر	۱۰۷	
زن و مرد	واحد قوچان	۲۰۶	
زن و مرد	واحد کاشان	۱۱۶	
زن و مرد	واحد کرج	۱۱۵	
زن و مرد	واحد کرمان	۱۰۸	
زن و مرد	واحد کرمانشاه	۱۹۲	
زن و مرد	واحد گچساران	۱۴۹	
زن و مرد	واحد گرگان	۱۷۳	
زن و مرد	واحد لاهیجان	۲۰۲	
زن و مرد	واحد لبنان	۲۳۱	
زن و مرد	واحد موند	۱۲۵	
زن و مرد	واحد مشهد	۱۱۱	
زن و مرد	واحد ملایر	۱۹۶	
زن و مرد	واحد مهاباد	۱۶۶	
زن و مرد	واحد میانه	۲۱۸	
زن و مرد	واحد میناب	۳۸۱	
زن و مرد	واحد نائین	۱۷۶	
زن و مرد	واحد نجف آباد	۱۵۰	
زن و مرد	واحد نقده	۲۴۶	
زن و مرد	واحد نیشابور	۱۳۰	
زن و مرد	واحد هشترود	۳۰۱	
زن و مرد	واحد همدان	۱۷۱	
زن و مرد	واحد ورامین	۱۴۳	
زن و مرد	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	۱۳۹	

جنس پذیرش	عنوان و کد رشته تحصیلی		کد محل دانشگاهی
	نام محل دانشگاهی		
گروه علوم انسانی			
کد مجموعه ۱۱۰۱ - زبان و ادبیات فارسی			
زبان و ادبیات فارسی ۲۰۱۰۱			
زن و مرد	مرکز شیروان و چرداول	۶۳۱	
زن و مرد	واحد آباده	۲۱۶	
زن و مرد	واحد آزادشهر	۱۸۶	
زن و مرد	واحد آستارا	۱۶۴	
زن و مرد	واحد اراک	۱۲۱	
زن و مرد	واحد اردبیل	۱۱۹	
زن و مرد	واحد ارسنجان	۱۶۰	
زن و مرد	واحد اسلامشهر	۲۳۸	
زن و مرد	واحد اقلید	۱۶۱	
زن و مرد	واحد الکترونیکی	۵۰۳	
زن و مرد	واحد الیگودرز	۲۴۵	
زن و مرد	واحد انار	۲۷۳	
زن و مرد	واحد اهر	۲۲۰	
زن و مرد	واحد ایذه	۱۵۳	
زن و مرد	واحد ایرانشهر	۱۸۰	
زن و مرد	واحد بابل	۱۵۶	
زن و مرد	واحد بردسیر	۲۲۶	
زن و مرد	واحد بروجرد	۱۱۲	
زن و مرد	واحد بناب	۱۴۴	
زن و مرد	واحد بوشهر	۱۴۶	
زن و مرد	واحد بوکان	۳۷۹	
زن و مرد	واحد بیرجند	۱۳۱	
زن و مرد	واحد پارس آباد مغان	۲۸۷	
زن و مرد	واحد تاکستان	۱۷۰	
زن و مرد	واحد تایباد	۲۶۵	
زن و مرد	واحد تبریز	۱۰۲	
زن و مرد	واحد تربت حیدریه	۱۳۲	
زن و مرد	واحد تنکابن	۱۵۹	
زن و مرد	واحد تهران جنوب	۱۴۱	
زن و مرد	واحد تهران شمال	۱۵۷	
زن و مرد	واحد تهران مرکزی	۱۰۱	
زن و مرد	واحد تویسرکان	۱۶۷	
زن و مرد	واحد جهرم	۱۹۳	
زن و مرد	واحد جیرفت	۱۲۲	
زن و مرد	واحد چالوس	۱۵۸	
زن و مرد	واحد خداآینده	۳۹۲	
زن و مرد	واحد خرم آباد	۱۴۸	
زن و مرد	واحد خلخال	۲۱۳	
زن و مرد	واحد خوی	۱۳۷	
زن و مرد	واحد دره شهر	۳۳۴	
زن و مرد	واحد دزفول	۱۶۵	
زن و مرد	واحد دهقان	۱۸۳	
زن و مرد	واحد دهدشت	۲۹۳	
زن و مرد	واحد دورود	۲۴۸	

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

جنس پذیرش	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی
زن و مرد	واحد تهران جنوب	۱۴۱
زن و مرد	واحد جیرفت	۱۲۲
زن و مرد	واحد رودهن	۱۱۳
زن و مرد	واحد شیروان	۱۶۹
زن و مرد	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
زن و مرد	واحد قائم شهر	۱۰۷
زن و مرد	واحد قم	۱۵۴
زن و مرد	واحد قوچان	۲۰۶
زن و مرد	واحد گرگان	۱۷۳
زن و مرد	واحد گرمسار	۱۸۹
زن و مرد	واحد نوشهر	۵۳۹
کد مجموعه ۱۱۰۲ - علوم جغرافیایی		
برنامه ریزی آمایش سرزمین ۲۱۵۳۷		
زن و مرد	واحد تهران شمال	۱۵۷
زن و مرد	واحد سمنان	۱۲۸
زن و مرد	واحد مرند	۱۲۵
زن و مرد	واحد مرودشت	۱۹۸
زن و مرد	واحد نجف آباد	۱۵۰
زن و مرد	واحد نور	۲۳۹
جغرافیا و برنامه ریزی شهری - آمایش شهری ۲۱۵۴۸		
زن و مرد	واحد آستارا	۱۶۴
زن و مرد	واحد اردبیل	۱۱۹
زن و مرد	واحد اسلامشهر	۲۳۸
زن و مرد	واحد الکترونیک	۵۰۳
زن و مرد	واحد اهواز	۱۰۶
زن و مرد	واحد تبریز	۱۰۲
زن و مرد	واحد تهران مرکزی	۱۰۱
زن و مرد	واحد زاهدان	۱۰۹
زن و مرد	واحد سمنان	۱۲۸
زن و مرد	واحد شیروان	۱۶۹
زن و مرد	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
زن و مرد	واحد کرمانشاه	۱۹۲
زن و مرد	واحد مرودشت	۱۹۸
زن و مرد	واحد مشهد	۱۱۱
زن و مرد	واحد ملایر	۱۹۶
زن و مرد	واحد نجف آباد	۱۵۰
زن و مرد	واحد نور	۲۳۹
زن و مرد	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	۱۳۹
زن و مرد	واحد یزد	۱۰۵
جغرافیا و برنامه ریزی شهری - محیط زیست شهری ۲۱۵۴۹		
زن و مرد	واحد تهران مرکزی	۱۰۱
زن و مرد	واحد کرمان	۱۰۸
زن و مرد	واحد گرمسار	۱۸۹

جنس پذیرش	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی
زن و مرد	واحد یاسوج	۱۲۰
زن و مرد	واحد یزد	۱۰۵
زبان و ادبیات فارسی - ادبیات تطبیقی ۲۰۱۰۶		
زن و مرد	واحد آزادشهر	۱۸۶
زن و مرد	واحد ابهر	۲۰۷
زن و مرد	واحد ارومیه	۱۰۳
زن و مرد	واحد الکترونیک	۵۰۳
زن و مرد	واحد بناب	۱۴۴
زن و مرد	واحد بیرجند	۱۳۱
زن و مرد	واحد تهران جنوب	۱۴۱
زن و مرد	واحد تهران شمال	۱۵۷
زن و مرد	واحد تهران مرکزی	۱۰۱
زن و مرد	واحد جیرفت	۱۲۲
زن و مرد	واحد چالوس	۱۵۸
زن و مرد	واحد خداآینده	۳۹۲
زن و مرد	واحد دزفول	۱۶۵
زن و مرد	واحد دهدشت	۲۹۳
زن و مرد	واحد رشت	۱۱۷
زن و مرد	واحد ساری	۲۰۸
زن و مرد	واحد شهرکرد	۱۳۳
زن و مرد	واحد شیراز	۱۶۳
زن و مرد	واحد شیروان	۱۶۹
زن و مرد	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
زن و مرد	واحد علی آبادکتول	۱۸۴
زن و مرد	واحد قائم شهر	۱۰۷
زن و مرد	واحد گرمسار	۱۸۹
زن و مرد	واحد مشهد	۱۱۱
زن و مرد	واحد ورامین	۱۴۳
زبان و ادبیات فارسی - ادبیات کودک و نوجوان ۲۰۱۰۹		
زن و مرد	واحد انار	۲۷۳
زن و مرد	واحد اهر	۲۲۰
زن و مرد	واحد تایباد	۲۶۵
زن و مرد	واحد تهران شرق	۲۸۴
زن و مرد	واحد سبزوار	۱۲۷
زن و مرد	واحد سلماس	۲۶۴
زن و مرد	واحد فیروزآباد	۱۲۹
زن و مرد	واحد کاشمر	۲۱۲
زن و مرد	واحد گرگان	۱۷۳
زن و مرد	واحد لامرد	۲۴۳
زن و مرد	واحد نراق	۱۸۵
زبان و ادبیات فارسی - ادبیات پایداری ۲۰۱۱۵		
زن و مرد	واحد اراک	۱۲۱
زن و مرد	واحد ارومیه	۱۰۳
زن و مرد	واحد اقلید	۱۶۱
زن و مرد	واحد بوشهر	۱۴۶
زن و مرد	واحد تربت حیدریه	۱۳۲

جدول شماره(۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۳۲	واحد تربت حیدریه	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۴۸	واحد خرم آباد	زن و مرد
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۱۲۸	واحد سمنان	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۵۵	واحد لارستان	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
جغرافیا و برنامه ریزی روستایی - برنامه ریزی کابندی - فضایی ۲۱۵۸۸		
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۵۵	واحد لارستان	زن و مرد
جغرافیا و برنامه ریزی روستایی - مدیریت توسعه پایدار روستایی ۲۱۵۹۰		
۱۶۴	واحد آستارا	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۸۹	واحد گرمسار	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	زن و مرد
آب و هواشناسی - سینوپتیک ۲۱۵۹۱		
۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
جغرافیا و برنامه ریزی گردشگری - برنامه ریزی فضایی و مجتمع های گردشگری ۲۱۵۹۴		
۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد
۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد
۱۰۹	واحد زاهدان	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۸۹	واحد گرمسار	زن و مرد
۱۹۶	واحد ملایر	زن و مرد
۱۷۹	واحد میبد	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
جغرافیا و برنامه ریزی گردشگری - گردشگری روستایی ۲۱۵۹۵		
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
جغرافیا و برنامه ریزی گردشگری - گردشگری شهری ۲۱۵۹۶		
۱۶۴	واحد آستارا	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
مخاطرات محیطی ۲۱۵۶۴		
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۲۹۴	واحد لنجان	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
ژئومورفولوژی - ژئومورفولوژی و آمایش محیط ۲۱۵۸۱		
۱۶۴	واحد آستارا	زن و مرد
۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۱۵۵	واحد لارستان	زن و مرد
۱۲۵	واحد مرند	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۷۹	واحد میبد	زن و مرد
۲۳۹	واحد نور	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	زن و مرد
جغرافیا و برنامه ریزی شهری - برنامه ریزی مسکن و بازآفرینی شهری ۲۱۵۸۲		
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۲۱۰	واحد شهربابک	زن و مرد
۱۲۵	واحد مرند	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
جغرافیا و برنامه ریزی شهری - کاربری اراضی و ممیزی املاک ۲۱۵۸۳		
۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد
۲۹۵	واحد اندیمشک	زن و مرد
۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۹۱	واحد ماهشهر	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
۳۰۰	واحد ملکان	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	زن و مرد
آب و هواشناسی - تغییر اقلیم ۲۱۵۸۴		
۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	زن و مرد
آب و هواشناسی - آب و هواشناسی محیطی ۲۱۵۸۵		

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
سنجش از دور و سیستم اطلاعات جغرافیایی - سنجش از دور ۲۱۵۸۲		
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
کد مجموعه ۱۱۰۴ - زبان عربی مترجمی زبان عربی ۲۰۲۰۳		
۱۵۱	واحد آبادان	زن و مرد
۱۵۶	واحد بابل	زن و مرد
۱۲۲	واحد جیرفت	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۲۱۲	واحد کاشمر	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۸۹	واحد گرمسار	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
ادبیات عربی ۲۰۲۰۹		
۱۵۱	واحد آبادان	زن و مرد
۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۵۳	واحد ایذه	زن و مرد
۲۵۴	واحد ایلام	زن و مرد
۱۵۶	واحد بابل	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۲۲	واحد جیرفت	زن و مرد
۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد
۱۴۸	واحد خرم آباد	زن و مرد
۱۶۵	واحد دزفول	زن و مرد
۲۳۰	واحد رامهرمز	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۷۲	واحد فلاورجان	زن و مرد
۱۵۴	واحد قم	زن و مرد
۲۱۲	واحد کاشمر	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۱۹۲	واحد کرمانشاه	زن و مرد
۲۵۳	واحد کهنوج	زن و مرد
۱۸۹	واحد گرمسار	زن و مرد
۲۳۱	واحد لبنان	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۶۶	واحد مهاباد	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۳۲	واحد تربت حیدریه	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۲۸	واحد سمنان	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۵۵	واحد لارستان	زن و مرد
۲۳۹	واحد نور	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
جغرافیای سیاسی - آمایش سیاسی فضا ۲۱۵۹۷		
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۸۱	واحد ساوه	زن و مرد
جغرافیای سیاسی - ژئوپلیتیک ۲۱۵۹۸		
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۸۹	واحد گرمسار	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهرری	زن و مرد
جغرافیای سیاسی - مطالعات ایران ۲۱۵۹۹		
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
جغرافیا و برنامه ریزی روستایی - توسعه اقتصاد روستایی ۲۱۶۰۰		
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۲۸	واحد سمنان	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
طبیعت گردی - اکوتوریسم ۲۱۷۷۵		
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۲۳۹	واحد نور	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهرری	زن و مرد
کد مجموعه ۱۱۰۳ - سنجش از دور و سیستم اطلاعات جغرافیایی		
سنجش از دور و سیستم اطلاعات جغرافیایی - سیستم اطلاعات جغرافیایی ۲۱۵۸۶		
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۴۶	واحد بوشهر	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۶۵	واحد دزفول	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۵۵	واحد لارستان	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد

جدول شماره(۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۲۹۹	واحد بوئین زهرا	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۸۳	واحد دهقان	زن و مرد
۱۲۸	واحد سمنان	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
۱۹۰	واحد مبارکه	زن و مرد
علوم اقتصادی - بانکداری اسلامی ۲۰۹۵۷		
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۲۴۵	واحد الیگودرز	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۳۷	واحد خوی	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۲۵۶	واحد عجب شیر	زن و مرد
۱۳۵	واحد فیروزکوه	زن و مرد
۲۶۱	واحد قاینات	زن و مرد
۴۷۹	واحد مهدی شهر	زن و مرد
علوم اقتصادی - توسعه اقتصادی و برنامه ریزی ۲۰۹۵۸		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۰۳	واحد ارومیه	زن و مرد
۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۴۶	واحد بوشهر	زن و مرد
۱۳۱	واحد بیرجند	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۲۶۴	واحد سلماس	زن و مرد
۱۲۸	واحد سمنان	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۳۵	واحد فیروزکوه	زن و مرد
۲۶۱	واحد قاینات	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
کد مجموعه ۱۱۰۵ - علوم اقتصادی		
علوم اقتصادی - اقتصاد انرژی ۲۰۹۱۷		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۲۵۹	واحد ابرکوه	زن و مرد
۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد
۱۰۳	واحد ارومیه	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۲۴۵	واحد الیگودرز	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۵۶	واحد بابل	زن و مرد
۱۱۴	واحد بندرعباس	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
۱۲۸	واحد سمنان	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۲۴۴	واحد فراهان	زن و مرد
۱۲۹	واحد فیروزآباد	زن و مرد
۱۳۵	واحد فیروزکوه	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۱۲۵	واحد مرند	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
علوم اقتصادی - اقتصاد اسلامی ۲۰۹۳۶		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد
۱۰۳	واحد ارومیه	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۲۴۵	واحد الیگودرز	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۳۷	واحد خوی	زن و مرد
۲۶۴	واحد سلماس	زن و مرد
۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد
۲۵۶	واحد عجب شیر	زن و مرد
۱۳۵	واحد فیروزکوه	زن و مرد
۱۲۵	واحد مرند	زن و مرد
۲۱۸	واحد میانه	زن و مرد
علوم اقتصادی - اقتصاد و تجارت الکترونیک ۲۰۹۵۶		
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۱۸	واحد تربت جام	زن و مرد
۱۳۲	واحد تربت حیدریه	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
۱۲۷	واحد سبزوار	زن و مرد
۱۱۰	واحد سنندج	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	زن و مرد

فیزیولوژی ورزشی - فیزیولوژی ورزشی کاربردی
۲۱۴۵۵

۱۵۱	واحد آبادان	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۲۴۵	واحد الیگودرز	زن و مرد
۳۹۶	واحد ایلخچی	زن و مرد
۱۱۲	واحد بروجرد	زن و مرد
۱۴۴	واحد بناب	زن و مرد
۲۸۶	واحد بندرانزلی	زن و مرد
۱۴۶	واحد بوشهر	زن و مرد
۱۵۹	واحد تنکابن	زن و مرد
۲۸۴	واحد تهران شرق	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
۲۷۱	واحد سقز	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۲۵۲	واحد شهر قدس	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۱۴۹	واحد گچساران	زن و مرد
۱۵۵	واحد لارستان	زن و مرد
۱۹۰	واحد مبارکه	زن و مرد
۲۰۰	واحد محلات	زن و مرد
۱۴۳	واحد ورامین	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	زن و مرد

رفتار حرکتی - رشد حرکتی
۲۱۴۵۶

۱۰۳	واحد ارومیه	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیک	زن و مرد
۲۰۱	واحد تفت	زن و مرد
۲۸۴	واحد تهران شرق	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۲۰۴	واحد شوشتر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۹۲	واحد کرمانشاه	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد

علوم اقتصادی - برنامه ریزی سیستم های اقتصادی
۲۰۹۵۹

۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۲۵۹	واحد ابرکوه	زن و مرد
۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیک	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۵۶	واحد بابل	زن و مرد
۲۹۹	واحد بوئین زهرا	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۸۳	واحد دهقان	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۲۹	واحد فیروزآباد	زن و مرد
۱۳۵	واحد فیروزکوه	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۱۲۰	واحد یاسوج	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد

کد مجموعه ۱۱۰۶ - علوم ورزشی

جامعه شناسی ورزش ۲۰۵۴۱

۱۹۹	واحد آشتیان	زن و مرد
۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیک	زن و مرد
۲۲۶	واحد بردسیر	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۲۸۴	واحد تهران شرق	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۲۰۴	واحد شوشتر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۱۸۹	واحد گرمسار	زن و مرد
۱۹۰	واحد مبارکه	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد

روان شناسی ورزشی ۲۰۷۳۶

۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد
۱۶۰	واحد ارستانجان	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۱۱۲	واحد بروجرد	زن و مرد

جدول شماره(۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۳۷	واحد خوی	زن و مرد
۱۴۲	واحد دامغان	زن و مرد
۲۴۸	واحد دورود	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۱۱۰	واحد سنندج	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۲۵۲	واحد شهر قدس	زن و مرد
۱۳۳	واحد شهرکرد	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۸۴	واحد علی آبادکتول	زن و مرد
۱۲۹	واحد فیروزآباد	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۳۰۲	واحد قروه	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۲۱۷	واحد قشم	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۱۷۳	واحد گرگان	زن و مرد
۱۹۰	واحد مبارکه	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۶۶	واحد مهاباد	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
۱۴۳	واحد ورامین	زن و مرد
مدیریت ورزشی - مدیریت رویدادها و گردشگری ورزشی ۲۱۷۶۹		
۱۸۶	واحد آزادشهر	زن و مرد
۱۶۰	واحد ارسنجان	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۳۱	واحد بیرجند	زن و مرد
۲۰۱	واحد تفت	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۹۳	واحد جهرم	زن و مرد
۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۶۹	واحد شیروان	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
رفتار حرکتی - یادگیری و کنترل حرکتی ۲۱۴۵۷		
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۲۰۱	واحد تفت	زن و مرد
۲۸۴	واحد تهران شرق	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۲۰۴	واحد شوشتر	زن و مرد
۱۹۲	واحد کرمانشاه	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
رفتار حرکتی - آموزش تربیت بدنی ۲۱۴۶۹		
۱۰۳	واحد ارومیه	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۲۸۴	واحد تهران شرق	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۴۸	واحد خرم آباد	زن و مرد
۵۲۸	واحد زرنديه	زن و مرد
۱۱۰	واحد سنندج	زن و مرد
۱۹۲	واحد کرمانشاه	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
بیومکانیک ورزشی ۲۱۴۷۱		
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۵۹۵	واحد تیران	زن و مرد
۱۶۲	واحد فردوس	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۹۰	واحد مبارکه	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
مدیریت ورزشی - مدیریت بازاریابی و ارتباطات ورزشی ۲۱۷۶۸		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۹۹	واحد آشتیان	زن و مرد
۲۶۰	واحد آیت ا... آملی	زن و مرد
۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد
۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسکان	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
۱۱۲	واحد بروجرد	زن و مرد
۱۴۴	واحد بناب	زن و مرد
۳۹۳	واحد بندرگز	زن و مرد
۱۳۱	واحد بیرجند	زن و مرد
۱۷۰	واحد ناکستان	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد

جدول شماره(۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۱۱۲	واحد بروجرد	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
آسیب شناسی ورزشی و تمرینات اصلاحی - آسیب شناسی ورزشی ۲۱۷۷۲		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۰۳	واحد ارومیه	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۱۱۲	واحد بروجرد	زن و مرد
۱۷۰	واحد تاکستان	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۲۸۴	واحد تهران شرق	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
فیزیولوژی ورزشی - فیزیولوژی ورزشی و تندرستی ۲۱۷۷۳		
۱۸۶	واحد آزادشهر	زن و مرد
۱۹۹	واحد آشتیان	زن و مرد
۲۶۰	واحد آیت ا... آملی	زن و مرد
۲۸۲	واحد اسلام آبادغرب	زن و مرد
۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۲۵۴	واحد ایلام	زن و مرد
۱۸۲	واحد بجنورد	زن و مرد
۲۸۶	واحد بندرانزلی	زن و مرد
۲۱۵	واحد بهبهان	زن و مرد
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۳۲	واحد تربت حیدریه	زن و مرد
۲۰۱	واحد تفت	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۲۸۴	واحد تهران شرق	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۹۳	واحد جهرم	زن و مرد
۱۴۸	واحد خرم آباد	زن و مرد
۱۴۲	واحد دامغان	زن و مرد
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۱۸۱	واحد ساوه	زن و مرد
۱۲۸	واحد سمنان	زن و مرد
۱۱۰	واحد سنندج	زن و مرد
۱۳۳	واحد شهرکرد	زن و مرد
۲۰۴	واحد شوشتر	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۹۰	واحد مبارکه	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
مدیریت ورزشی - مدیریت سازمان ها و باشگاه های ورزشی ۲۱۷۷۰		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۸۶	واحد آزادشهر	زن و مرد
۲۶۰	واحد آیت ا... آملی	زن و مرد
۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۱۲	واحد بروجرد	زن و مرد
۱۳۱	واحد بیرجند	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۵۹۵	واحد تیران	زن و مرد
۱۹۳	واحد جهرم	زن و مرد
۱۲۲	واحد جیرفت	زن و مرد
۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد
۳۹۲	واحد خداآینده	زن و مرد
۱۳۷	واحد خوی	زن و مرد
۳۸۳	واحد رودان	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۸۴	واحد علی آبادکتول	زن و مرد
۲۱۷	واحد قشم	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۱۷۳	واحد گرگان	زن و مرد
۱۵۵	واحد لارستان	زن و مرد
۱۹۰	واحد مبارکه	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۳۰۰	واحد ملکان	زن و مرد
۱۶۶	واحد مهاباد	زن و مرد
۲۴۹	واحد میاندوآب	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۲۹۲	واحد نورآباد ممسنی	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
۱۲۰	واحد یاسوج	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
آسیب شناسی ورزشی و تمرینات اصلاحی - تمرینات اصلاحی ۲۱۷۷۱		

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
نام محل دانشگاهی		
۱۸۲	واحد بجنورد	زن و مرد
۳۹۷	واحد بندر گناوه	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۶۸	واحد داراب	زن و مرد
۱۱۰	واحد سنندج	زن و مرد
۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد
۲۰۴	واحد شوشتر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	زن و مرد
تاریخ انقلاب اسلامی ۲۱۱۱۴		
۱۵۶	واحد بابل	زن و مرد
۲۶۲	واحد خمین	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۲۰۰	واحد محلات	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
تاریخ - تاریخ عمومی جهان ۲۱۱۱۸		
۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۲۲۱	واحد بافت	زن و مرد
۱۸۲	واحد بجنورد	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد
۲۱۰	واحد شهر بابک	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	زن و مرد
تاریخ - تاریخ اسلام ۲۱۱۱۹		
۵۳۴	مرکز قادرآباد	زن و مرد
۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۸۲	واحد بجنورد	زن و مرد
۱۳۲	واحد تربت حیدریه	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۶۸	واحد داراب	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۲۱۰	واحد شهر بابک	زن و مرد
۲۰۴	واحد شوشتر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۲۰۰	واحد محلات	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	زن و مرد
تاریخ - تاریخ ایران اسلامی ۲۱۱۲۰		
۲۱۶	واحد آباده	زن و مرد
۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
نام محل دانشگاهی		
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۲۰۰	واحد محلات	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
۵۳۷	واحد مریوان	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۲۱۸	واحد میانه	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۲۳۹	واحد نور	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	زن و مرد
فیزیولوژی ورزشی - فیزیولوژی و تغذیه ورزشی ۲۱۷۷۴		
۱۹۹	واحد آستیان	زن و مرد
۲۶۰	واحد آیت ا... آملی	زن و مرد
۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۲۱۵	واحد بهبهان	زن و مرد
۱۵۹	واحد تنکابن	زن و مرد
۲۸۴	واحد تهران شرق	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۴۸	واحد خرم آباد	زن و مرد
۱۴۲	واحد دامغان	زن و مرد
۱۶۵	واحد دزفول	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۲۷۱	واحد سقز	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۲۴۳	واحد لامرد	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۱۴۳	واحد ورامین	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
مهندسی ورزش ۸۰۱۰۱		
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
کد مجموعه ۱۱۰۷ - تاریخ		
تاریخ - تاریخ ایران باستان ۲۱۱۰۸		
۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد

جدول شماره(۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

جنس پذیرش	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی
زن و مرد	واحد زاهدان	۱۰۹
زن و مرد	واحد زنجان	۱۳۸
زن و مرد	واحد شوشتر	۲۰۴
زن و مرد	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
زن و مرد	واحد قوچان	۲۰۶
زن و مرد	واحد کرمان	۱۰۸
زن و مرد	واحد کهنوج	۲۵۳
زن و مرد	واحد گرمسار	۱۸۹
زن و مرد	واحد گناباد	۱۴۰
زن و مرد	واحد نی ریز	۲۰۹
زن و مرد	واحد ورامین	۱۴۳
جمعیت شناسی ۲۰۵۰۶		
زن و مرد	مرکز بین المللی کیش	۹۱۶
زن و مرد	واحد الکترونیکی	۵۰۳
زن و مرد	واحد تهران مرکزی	۱۰۱
زن و مرد	واحد دهاقان	۱۸۳
زن و مرد	واحد رودهن	۱۱۳
زن و مرد	واحد شوشتر	۲۰۴
زن و مرد	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
مردم شناسی ۲۰۵۱۰		
زن و مرد	واحد آزادشهر	۱۸۶
زن و مرد	واحد اراک	۱۲۱
زن و مرد	واحد الکترونیکی	۵۰۳
زن و مرد	واحد تهران مرکزی	۱۰۱
زن و مرد	واحد زرنند	۲۱۱
زن و مرد	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
پژوهش علوم اجتماعی ۲۰۵۱۲		
زن و مرد	واحد آشتیان	۱۹۹
زن و مرد	واحد الکترونیکی	۵۰۳
زن و مرد	واحد بردسیر	۲۲۶
زن و مرد	واحد تهران شرق	۲۸۴
زن و مرد	واحد تهران شمال	۱۵۷
زن و مرد	واحد تهران مرکزی	۱۰۱
زن و مرد	واحد چالوس	۱۵۸
زن و مرد	واحد خلخال	۲۱۳
زن و مرد	واحد دهاقان	۱۸۳
زن و مرد	واحد رودهن	۱۱۳
زن و مرد	واحد زنجان	۱۳۸
زن و مرد	واحد سنندج	۱۱۰
زن و مرد	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
زن و مرد	واحد گرمسار	۱۸۹
زن و مرد	واحد گناباد	۱۴۰
زن و مرد	واحد مشهد	۱۱۱
جامعه شناسی انقلاب اسلامی ۲۰۵۴۲		
زن و مرد	واحد آزادشهر	۱۸۶
زن و مرد	واحد آشتیان	۱۹۹

جنس پذیرش	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی
زن و مرد	واحد بافت	۲۲۱
زن و مرد	واحد تهران مرکزی	۱۰۱
زن و مرد	واحد داراب	۱۶۸
زن و مرد	واحد سنندج	۱۱۰
زن و مرد	واحد شاهرود	۱۰۴
زن و مرد	واحد شبستر	۱۹۵
زن و مرد	واحد شوشتر	۲۰۴
زن و مرد	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
زن و مرد	واحد مشهد	۱۱۱
زن و مرد	واحد نجف آباد	۱۵۰
زن و مرد	واحد نور	۲۳۹
زن و مرد	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	۱۳۹
تاریخ - مطالعات خلیج فارس ۲۱۱۲۲		
زن و مرد	واحد الکترونیکی	۵۰۳
زن و مرد	واحد تهران مرکزی	۱۰۱
زن و مرد	واحد شهرضا	۱۹۷
زن و مرد	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	۱۳۹
تاریخ - اسناد و مدارک آرشیوی و نسخه شناسی ۲۱۱۲۴		
زن و مرد	واحد شاهرود	۱۰۴
تاریخ تشیع ۲۱۱۳۲		
زن و مرد	واحد آباده	۲۱۶
کد مجموعه ۱۱۰۸ - علوم اجتماعی		
مطالعات فرهنگی ۲۰۴۹۸		
زن و مرد	واحد تهران شمال	۱۵۷
زن و مرد	واحد ساری	۲۰۸
زن و مرد	واحد گرمسار	۱۸۹
جامعه شناسی ۲۰۵۰۵		
زن و مرد	واحد آزادشهر	۱۸۶
زن و مرد	واحد آشتیان	۱۹۹
زن و مرد	واحد اراک	۱۲۱
زن و مرد	واحد اسلام آبادغرب	۲۸۲
زن و مرد	واحد الکترونیکی	۵۰۳
زن و مرد	واحد بابل	۱۵۶
زن و مرد	واحد بروجرد	۱۱۲
زن و مرد	واحد بوشهر	۱۴۶
زن و مرد	واحد پارس آباد مغان	۲۸۷
زن و مرد	واحد تبریز	۱۰۲
زن و مرد	واحد تربت جام	۱۱۸
زن و مرد	واحد تهران جنوب	۱۴۱
زن و مرد	واحد تهران شمال	۱۵۷
زن و مرد	واحد تهران غرب	۲۲۸
زن و مرد	واحد تهران مرکزی	۱۰۱
زن و مرد	واحد جهرم	۱۹۳
زن و مرد	واحد دهاقان	۱۸۳

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
نام محل دانشگاهی		
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
زبان شناسی - محض ۲۰۲۱۴		
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۲۵۴	واحد ایلام	زن و مرد
۱۷۰	واحد تاکستان	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
زبان شناسی - نشانه شناختی ۲۰۲۱۵		
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
زبان شناسی - ناشنوایی ۲۰۲۱۷		
۸۸۶	واحد بین الملل فرشتگان	زن و مرد
کد مجموعه ۱۱۱۱ - علوم قرآن و حدیث		
علوم قرآن و حدیث ۲۰۴۴۹		
۴۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۲۴۵	واحد الیگودرز	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۶۷	واحد تویسرکان	زن و مرد
۱۲۲	واحد جیرفت	زن و مرد
۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد
۱۴۸	واحد خرم آباد	زن و مرد
۱۳۷	واحد خوی	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۳۴	واحد فسا	زن و مرد
۱۵۴	واحد قم	زن و مرد
۱۵۲	واحد کازرون	زن و مرد
۱۱۶	واحد کاشان	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۵۶۰	واحد ملارد	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
نام محل دانشگاهی		
۱۵۶	واحد بابل	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۲۸۴	واحد تهران شرق	زن و مرد
۲۲۸	واحد تهران غرب	زن و مرد
۲۶۲	واحد خمین	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۸۳	واحد دهقان	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۱۹۰	واحد مبارکه	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۱۸۵	واحد نراق	زن و مرد
مطالعات جوانان ۲۱۷۲۵		
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
کد مجموعه ۱۱۰۹ - زبان های باستانی ایران		
زبان های باستانی ایران ۲۱۰۹۶		
۱۶۴	واحد آستارا	زن و مرد
۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۴۶	واحد بوشهر	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۲۲	واحد جیرفت	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
کد مجموعه ۱۱۱۰ - زبان شناسی		
آموزش زبان فارسی به غیر فارسی زبانان ۲۰۱۱۳		
۱۳۰	واحد نیشابور	زن و مرد
زبان شناسی - اجتماعی ۲۰۲۱۰		
۲۱۶	واحد آباده	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۱۵۴	واحد قم	زن و مرد
زبان شناسی - حقوقی ۲۰۲۱۱		
۲۵۰	واحد دماوند	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
زبان شناسی - روان شناختی ۲۰۲۱۲		
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۲۶۲	واحد خمین	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
زبان شناسی - شناختی ۲۰۲۱۳		
۲۱۶	واحد آباده	زن و مرد
۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی		جنس پذیرش
	نام محل دانشگاهی		
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد	
۱۶۷	واحد تویسرکان	زن و مرد	
۱۹۳	واحد جهرم	زن و مرد	
۱۲۲	واحد چیرفت	زن و مرد	
۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد	
۱۴۸	واحد خرم آباد	زن و مرد	
۱۳۷	واحد خوی	زن و مرد	
۱۴۲	واحد دامغان	زن و مرد	
۲۹۳	واحد دهدشت	زن و مرد	
۲۳۰	واحد راهرمز	زن و مرد	
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد	
۱۰۹	واحد زاهدان	زن و مرد	
۱۲۷	واحد سبزوار	زن و مرد	
۱۲۸	واحد سمنان	زن و مرد	
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد	
۱۶۹	واحد شیروان	زن و مرد	
۵۸۳	واحد صفادشت	زن و مرد	
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد	
۱۵۴	واحد قم	زن و مرد	
۱۵۲	واحد کازرون	زن و مرد	
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد	
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد	
۲۵۳	واحد کهنوج	زن و مرد	
۱۴۹	واحد گچساران	زن و مرد	
۱۷۳	واحد گرگان	زن و مرد	
۱۴۰	واحد گناباد	زن و مرد	
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد	
۲۳۱	واحد لبنان	زن و مرد	
۲۰۰	واحد محلات	زن و مرد	
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد	
۱۹۶	واحد ملایر	زن و مرد	
۱۷۹	واحد میبد	زن و مرد	
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد	
۱۳۰	واحد نیشابور	زن و مرد	
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد	
۱۴۳	واحد ورامین	زن و مرد	
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	زن و مرد	
۱۲۰	واحد یاسوج	زن و مرد	
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد	
فقه مقارن و حقوق جزای اسلامی ۲۰۸۳۹			
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد	
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد	
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد	
کد مجموعه ۱۱۱۳ - فلسفه و کلام اسلامی			
عرفان اسلامی ۲۰۴۱۱			
۱۸۶	واحد آزادشهر	زن و مرد	
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد	

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی		جنس پذیرش
	نام محل دانشگاهی		
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد	
۱۲۰	واحد یاسوج	زن و مرد	
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد	
علوم حدیث - نهج البلاغه ۲۰۴۵۸			
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد	
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد	
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد	
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد	
نهج البلاغه - اصول الدین و معارف علوی ۲۰۴۷۸			
۱۸۶	واحد آزادشهر	زن و مرد	
علوم حدیث - اقتصاد اسلامی ۲۰۴۸۳			
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	زن و مرد	
علوم حدیث - تفسیر اثری ۲۰۴۸۴			
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	زن و مرد	
علوم حدیث - کلام و عقاید ۲۰۴۸۵			
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد	
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد	
کد مجموعه ۱۱۱۲ - فقه و حقوق			
فقه و مبانی حقوق اسلامی ۲۰۴۵۴			
۱۵۱	واحد آبادان	زن و مرد	
۱۸۶	واحد آزادشهر	زن و مرد	
۲۶۰	واحد آیت ا... آملی	زن و مرد	
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد	
۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد	
۱۰۳	واحد ارومیه	زن و مرد	
۱۴۵	واحد استهبان	زن و مرد	
۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد	
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسکان	زن و مرد	
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد	
۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد	
۱۵۳	واحد ایذه	زن و مرد	
۲۵۴	واحد ایلام	زن و مرد	
۱۵۶	واحد بابل	زن و مرد	
۱۸۲	واحد بجنورد	زن و مرد	
۲۴۰	واحد بزم	زن و مرد	
۱۴۴	واحد بناب	زن و مرد	
۱۱۴	واحد بندرعباس	زن و مرد	
۲۱۵	واحد بهبهان	زن و مرد	
۱۳۱	واحد بیرجند	زن و مرد	
۱۷۰	واحد ناکستان	زن و مرد	
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد	
۱۳۲	واحد تربت حیدریه	زن و مرد	
۱۵۹	واحد تنکابن	زن و مرد	
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد	
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد	

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
کد مجموعه ۱۱۱۴ - ادیان و عرفان و تاریخ فرهنگ و تمدن اسلامی		
۲۰۴۵۳ ادیان و عرفان		
۲۶۰	واحد آیت ا... آملی	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۵۶	واحد بابل	زن و مرد
۱۷۰	واحد تارکستان	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهرری	زن و مرد
۲۰۴۵۷ تصوف و عرفان اسلامی		
۱۸۴	واحد علی آبادکتول	زن و مرد
۲۰۴۸۱ تاریخ و تمدن ملل اسلامی		
۱۸۶	واحد آزادشهر	زن و مرد
۱۰۳	واحد ارومیه	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۲۲۱	واحد بافت	زن و مرد
۱۸۲	واحد بجنورد	زن و مرد
۱۴۶	واحد بوشهر	زن و مرد
۱۷۰	واحد تارکستان	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۳۷	واحد خوی	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهرری	زن و مرد
۲۱۱۱۶ تاریخ فرهنگ و تمدن اسلامی		
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
کد مجموعه ۱۱۱۵ - الهیات و معارف اسلامی (مخصوص اهل تسنن)		
۲۰۴۴۳ فقه شافعی		
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
کد مجموعه ۱۱۱۶ - فلسفه		
۲۱۰۰۲ فلسفه		
۸۲۰	واحد آسفورد	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد
۱۸۳	واحد دهقان	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
۱۳۰	واحد نیشابور	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهرری	زن و مرد
۲۰۴۲۷ فلسفه و کلام اسلامی		
۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۵۳	واحد ایذه	زن و مرد
۱۱۴	واحد بندرعباس	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۴۸	واحد خرم آباد	زن و مرد
۱۶۵	واحد دزفول	زن و مرد
۱۰۹	واحد زاهدان	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۱۲۷	واحد سبزوار	زن و مرد
۱۳۳	واحد شهرکرد	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۳۴	واحد فسا	زن و مرد
۱۵۴	واحد قم	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۵۶۰	واحد ملارد	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
۲۰۴۴۲ شناخت اندیشه های امام خمینی (ره)		
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۵۶	واحد بابل	زن و مرد
۲۲۱	واحد بافت	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۱۵۴	واحد قم	زن و مرد
۲۴۳	واحد لامرد	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهرری	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۳۱۱	واحد نکا	زن و مرد
۲۰۹	واحد نی ریز	زن و مرد
۱۴۳	واحد ورامین	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	زن و مرد
تکنولوژی آموزشی ۲۰۶۰۸		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۰۳	واحد ارومیه	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۴۴	واحد بناب	زن و مرد
۲۶۵	واحد تایباد	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۹۲	واحد کرمانشاه	زن و مرد
۳۱۱	واحد نکا	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
علوم تربیتی - آموزش و پرورش ابتدایی ۲۰۶۲۲		
۱۸۶	واحد آزادشهر	زن و مرد
۲۸۳	واحد اردکان	زن و مرد
۱۶۰	واحد ارسنجان	زن و مرد
۱۰۳	واحد ارومیه	زن و مرد
۱۸۷	واحد امیدیه	زن و مرد
۱۵۶	واحد بابل	زن و مرد
۲۸۰	واحد بردسکن	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۲۷۱	واحد سقز	زن و مرد
۲۰۴	واحد شوشتر	زن و مرد
۲۵۶	واحد عجب شیر	زن و مرد
۱۶۲	واحد فردوس	زن و مرد
۱۳۴	واحد فسا	زن و مرد
۲۶۱	واحد قاینات	زن و مرد
۱۵۴	واحد قیم	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۷۸	واحد مسجد سلیمان	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۹۶	واحد ملایر	زن و مرد
۲۰۵	واحد میمه	زن و مرد
۲۴۶	واحد نقده	زن و مرد
۲۹۲	واحد نورآباد ممسنی	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	زن و مرد
علوم تربیتی - آموزش و پرورش پیش دبستانی ۲۰۶۲۳		
۱۸۶	واحد آزادشهر	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
فلسفه هنر ۲۱۰۰۵		
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
منطق ۲۱۰۹۷		
۱۵۶	واحد بابل	زن و مرد
کد مجموعه ۱۱۱۷ - علوم تربیتی		
برنامه ریزی درسی ۲۰۶۰۳		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۸۶	واحد آزادشهر	زن و مرد
۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد
۲۸۳	واحد اردکان	زن و مرد
۱۰۳	واحد ارومیه	زن و مرد
۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۲۲۱	واحد بافت	زن و مرد
۱۴۴	واحد بناب	زن و مرد
۱۴۶	واحد بوشهر	زن و مرد
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۳۲	واحد تربت حیدریه	زن و مرد
۱۵۹	واحد تنکابن	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد
۱۳۷	واحد خوی	زن و مرد
۱۶۵	واحد دزفول	زن و مرد
۲۴۸	واحد دورود	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۱۲۷	واحد سبزوار	زن و مرد
۱۱۰	واحد سنندج	زن و مرد
۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۶۲	واحد فردوس	زن و مرد
۱۲۹	واحد فیروزآباد	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۱۵۴	واحد قیم	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۲۴۳	واحد لامرد	زن و مرد
۱۲۵	واحد مرند	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
۱۶۶	واحد مهاباد	زن و مرد
۲۱۸	واحد میانه	زن و مرد
۲۰۵	واحد میمه	زن و مرد

جدول شماره(۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
۳۱۱	واحد نکا	زن و مرد
آموزش بزرگسالان ۲۰۶۳۶		
۱۰۳	واحد ارومیه	زن و مرد
۲۷۳	واحد انار	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۱۸۹	واحد گرمسار	زن و مرد
۳۱۱	واحد نکا	زن و مرد
برنامه ریزی آموزشی ۲۰۶۳۹		
۲۸۳	واحد اردکان	زن و مرد
۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۲۲۱	واحد بافت	زن و مرد
۱۴۴	واحد بناب	زن و مرد
۱۴۶	واحد بوشهر	زن و مرد
۲۶۵	واحد تایباد	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۴۸	واحد خرم آباد	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۱۲۷	واحد سبزوار	زن و مرد
۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۲۹	واحد فیروزآباد	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۱۵۴	واحد قم	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۲۴۳	واحد لامرد	زن و مرد
۲۰۹	واحد نی ریز	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	زن و مرد
تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش ۲۰۶۴۲		
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۴۶	واحد بوشهر	زن و مرد
۱۷۰	واحد تاکستان	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۵۴	واحد قم	زن و مرد
مدیریت آموزشی ۲۱۲۱۲		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۴۶۴	مرکز محمودآباد	زن و مرد
۲۱۶	واحد آباده	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
۱۶۰	واحد ارسنجان	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۲۷۳	واحد انار	زن و مرد
۴۶۰	واحد پاریس	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۲۷۱	واحد سقز	زن و مرد
۱۱۰	واحد سنندج	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۳۴	واحد فسا	زن و مرد
۲۱۲	واحد کاشمر	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۱۴۰	واحد گناباد	زن و مرد
۲۷۴	واحد گنبد کاووس	زن و مرد
۱۹۰	واحد مبارکه	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۶۶	واحد مهاباد	زن و مرد
۲۴۶	واحد نقده	زن و مرد
تحقیقات آموزشی ۲۰۶۳۴		
۱۰۳	واحد ارومیه	زن و مرد
۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۲۷۳	واحد انار	زن و مرد
۱۵۳	واحد ایذه	زن و مرد
۲۲۳	واحد بافق	زن و مرد
۱۴۴	واحد بناب	زن و مرد
۳۹۳	واحد بندرگز	زن و مرد
۲۸۵	واحد بندرلنگه	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۳۲	واحد تربت حیدریه	زن و مرد
۱۵۹	واحد تنکابن	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۳۷	واحد خوی	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۲۵۱	واحد سپیدان	زن و مرد
۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد
۲۵۶	واحد عجب شیر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۲۶۱	واحد قاینات	زن و مرد
۱۵۲	واحد کازرون	زن و مرد
۲۴۳	واحد لامرد	زن و مرد
۲۰۰	واحد محلات	زن و مرد
۱۲۵	واحد مرند	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
۱۶۶	واحد مهاباد	زن و مرد

جدول شماره(۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش	کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد	۲۴۴	واحد فراهان	زن و مرد
۱۶۰	واحد ارسنجان	زن و مرد	۱۲۹	واحد فیروزآباد	زن و مرد
۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد	۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد	۱۵۴	واحد قم	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد	۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۲۴۵	واحد الیگودرز	زن و مرد	۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۱۸۷	واحد امیدیه	زن و مرد	۱۹۲	واحد کرمانشاه	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد	۱۷۳	واحد گرگان	زن و مرد
۲۲۱	واحد بافت	زن و مرد	۱۸۹	واحد گرمسار	زن و مرد
۱۸۲	واحد بجنورد	زن و مرد	۲۴۳	واحد لامرد	زن و مرد
۲۸۰	واحد بردسکن	زن و مرد	۲۰۰	واحد محلات	زن و مرد
۱۱۲	واحد بروجرد	زن و مرد	۱۲۵	واحد مرند	زن و مرد
۱۴۴	واحد بناب	زن و مرد	۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
۵۲۱	واحد بندر جاسک	زن و مرد	۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۱۴	واحد بندرعباس	زن و مرد	۳۱۱	واحد نکا	زن و مرد
۳۹۳	واحد بندرگز	زن و مرد	۲۹۲	واحد نورآباد ممسنی	زن و مرد
۲۱۵	واحد بهبهان	زن و مرد	۱۳۰	واحد نیشابور	زن و مرد
۱۴۶	واحد بوشهر	زن و مرد	۱۴۳	واحد ورامین	زن و مرد
۱۷۰	واحد تاکستان	زن و مرد	۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهربری	زن و مرد
۲۶۵	واحد تایباد	زن و مرد	آموزش و بهسازی منابع انسانی ۲۱۲۹۳		
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد	۱۶۰	واحد ارسنجان	زن و مرد
۱۳۲	واحد تربت حیدریه	زن و مرد	۱۰۳	واحد ارومیه	زن و مرد
۱۵۹	واحد تنکابن	زن و مرد	۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد	۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد	۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۲۲۸	واحد تهران غرب	زن و مرد	۱۵۶	واحد بابل	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد	۲۸۶	واحد بندرانزلی	زن و مرد
۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد	۱۱۴	واحد بندرعباس	زن و مرد
۱۴۸	واحد خرم آباد	زن و مرد	۳۹۳	واحد بندرگز	زن و مرد
۱۳۷	واحد خوی	زن و مرد	۱۳۱	واحد بیرجند	زن و مرد
۱۶۸	واحد داراب	زن و مرد	۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۶۵	واحد دزفول	زن و مرد	۱۳۲	واحد تربت حیدریه	زن و مرد
۲۵۰	واحد دماوند	زن و مرد	۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۹۴	واحد رفسنجان	زن و مرد	۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد	۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۰۹	واحد زاهدان	زن و مرد	۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد	۱۳۷	واحد خوی	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد	۱۶۸	واحد داراب	زن و مرد
۱۸۱	واحد ساوه	زن و مرد	۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
۱۲۷	واحد سبزوار	زن و مرد	۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۱۲۴	واحد سراب	زن و مرد	۲۵۱	واحد سپیدان	زن و مرد
۲۶۴	واحد سلماس	زن و مرد	۲۵۶	واحد عجب شیر	زن و مرد
۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد	۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد	۱۸۴	واحد علی آباد کتول	زن و مرد
۱۳۳	واحد شهرکرد	زن و مرد	۱۵۲	واحد کازرون	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد	۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد	۱۸۹	واحد گرمسار	زن و مرد

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۲۱	واحد اراک	واحد اراک	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۲۲۸	واحد تهران غرب	واحد تهران غرب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	واحد مشهد	زن و مرد
آموزش زبان فرانسه ۲۰۳۲۲			
۵۰۳	واحد الکترونیکی	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	واحد مشهد	زن و مرد
مترجمی زبان فرانسه ۲۰۳۲۳			
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
کد مجموعه ۱۱۲۱ - زبان انگلیسی			
زبان و ادبیات انگلیسی ۲۰۳۱۱			
۱۲۱	واحد اراک	واحد اراک	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۲۲۰	واحد اهر	واحد اهر	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	واحد اهواز	زن و مرد
۱۱۲	واحد بروجرد	واحد بروجرد	زن و مرد
۲۹۸	واحد پرنده	واحد پرنده	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	واحد تبریز	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۲۲	واحد جیرفت	واحد جیرفت	زن و مرد
۲۵۰	واحد دماوند	واحد دماوند	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	واحد رودهن	زن و مرد
۱۱۰	واحد سنندج	واحد سنندج	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۵۴	واحد قم	واحد قم	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	واحد کرج	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	واحد کرمان	زن و مرد
۲۷۴	واحد گنبد کاووس	واحد گنبد کاووس	زن و مرد
۱۳۰	واحد نیشابور	واحد نیشابور	زن و مرد
آموزش زبان انگلیسی ۲۰۳۱۲			
۵۹۷	مرکز آموزش بین المللی قشم	مرکز آموزش بین المللی قشم	زن و مرد
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۵۱	واحد آبادان	واحد آبادان	زن و مرد
۲۱۶	واحد آبداه	واحد آبداه	زن و مرد
۲۶۰	واحد آیت ا... آملی	واحد آیت ا... آملی	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۲۴۳	واحد لامرد	واحد لامرد	زن و مرد
۱۲۵	واحد مرند	واحد مرند	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	واحد مرودشت	زن و مرد
۱۶۶	واحد مهاباد	واحد مهاباد	زن و مرد
۲۱۸	واحد میانه	واحد میانه	زن و مرد
۳۸۱	واحد میناب	واحد میناب	زن و مرد
۳۱۱	واحد نکا	واحد نکا	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	زن و مرد
کد مجموعه ۱۱۱۹ - علم اطلاعات و دانش شناسی			
علم اطلاعات و دانش شناسی - مدیریت کتابخانه های دانشگاهی ۲۱۷۱۳			
۱۵۶	واحد بابل	واحد بابل	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	واحد کرمان	زن و مرد
علم اطلاعات و دانش شناسی - مطالعات کتابخانه های عمومی ۲۱۷۱۴			
۵۰۳	واحد الکترونیکی	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۵۶	واحد بابل	واحد بابل	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	واحد کرمان	زن و مرد
علم اطلاعات و دانش شناسی - مدیریت اطلاعات ۲۱۷۱۵			
۵۰۳	واحد الکترونیکی	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	واحد اهواز	زن و مرد
۱۵۶	واحد بابل	واحد بابل	زن و مرد
۱۸۲	واحد بجنورد	واحد بجنورد	زن و مرد
۱۵۹	واحد تنکابن	واحد تنکابن	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۲۶۲	واحد خمین	واحد خمین	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	واحد رودهن	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۵۴	واحد قم	واحد قم	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	واحد کرمان	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	واحد همدان	زن و مرد
علم اطلاعات و دانش شناسی - مدیریت کتابخانه های دیجیتال ۲۱۷۱۸			
۱۵۶	واحد بابل	واحد بابل	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
کد مجموعه ۱۱۲۰ - زبان فرانسه			
زبان و ادبیات فرانسه ۲۰۳۲۱			

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش	کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد	۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۲۵۲	واحد شهر قدس	زن و مرد	۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد	۱۰۳	واحد ارومیه	زن و مرد
۱۳۳	واحد شهرکرد	زن و مرد	۲۸۲	واحد اسلام آبادغرب	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد	۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۳۹۰	واحد صوفیان	زن و مرد	۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد	۲۲۲	واحد امارات متحده عربی	زن و مرد
۱۸۴	واحد علی آبادکتول	زن و مرد	۲۷۳	واحد انار	زن و مرد
۱۳۴	واحد فسا	زن و مرد	۲۹۵	واحد اندیمشک	زن و مرد
۱۷۲	واحد فلاورجان	زن و مرد	۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد	۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۲۶۱	واحد قاینات	زن و مرد	۱۸۰	واحد ایرانشهر	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد	۲۵۴	واحد ایلام	زن و مرد
۱۵۴	واحد قم	زن و مرد	۲۲۱	واحد بافت	زن و مرد
۲۰۶	واحد قوچان	زن و مرد	۱۴۴	واحد بناب	زن و مرد
۱۵۲	واحد کازرون	زن و مرد	۱۱۴	واحد بندرعباس	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد	۲۸۵	واحد بندرلنگه	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد	۱۴۶	واحد بوشهر	زن و مرد
۱۹۲	واحد کرمانشاه	زن و مرد	۳۷۹	واحد بوکان	زن و مرد
۱۴۹	واحد گچساران	زن و مرد	۸۹۸	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۱۷۳	واحد گرگان	زن و مرد	۱۷۰	واحد تاکستان	زن و مرد
۱۸۹	واحد گرمسار	زن و مرد	۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۲۷۴	واحد گنبد کاووس	زن و مرد	۱۳۲	واحد تربت حیدریه	زن و مرد
۱۵۵	واحد لارستان	زن و مرد	۱۵۹	واحد تنکابن	زن و مرد
۲۴۳	واحد لامرد	زن و مرد	۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد	۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۴۷	واحد مراغه	زن و مرد	۲۲۸	واحد تهران غرب	زن و مرد
۱۲۵	واحد مرند	زن و مرد	۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد	۱۶۷	واحد تویسرکان	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد	۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد
۱۹۶	واحد ملایر	زن و مرد	۱۴۸	واحد خرم آباد	زن و مرد
۱۶۶	واحد مهاباد	زن و مرد	۱۳۷	واحد خوی	زن و مرد
۱۷۹	واحد میبد	زن و مرد	۱۶۵	واحد دزفول	زن و مرد
۳۸۱	واحد میناب	زن و مرد	۲۵۰	واحد دماوند	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد	۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۱۸۵	واحد نراق	زن و مرد	۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۳۱۱	واحد نکا	زن و مرد	۱۰۹	واحد زاهدان	زن و مرد
۱۳۰	واحد نیشابور	زن و مرد	۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد	۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد	۱۲۷	واحد سبزوار	زن و مرد
مترجمی زبان انگلیسی ۲۰۳۱۵					
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد	۲۵۱	واحد سپیدان	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد	۱۲۴	واحد سراب	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد	۲۶۴	واحد سلماس	زن و مرد
۱۴۴	واحد بناب	زن و مرد	۱۲۸	واحد سمنان	زن و مرد
۱۱۴	واحد بندرعباس	زن و مرد	۱۱۰	واحد سنندج	زن و مرد
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	زن و مرد	۲۰۳	واحد سیرجان	زن و مرد
۲۹۸	واحد پرند	زن و مرد	۴۷۴	واحد شادگان	زن و مرد
			۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۸۶	واحد آزاد شهر	زن و مرد
۱۰۳	واحد ارومیه	زن و مرد
۲۸۲	واحد اسلام آباد غرب	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۲۲۲	واحد امارات متحده عربی	زن و مرد
۲۲۱	واحد بافت	زن و مرد
۲۴۰	واحد بیم	زن و مرد
۱۴۶	واحد بوشهر	زن و مرد
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۳۲	واحد تربت حیدریه	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۲۲۸	واحد تهران غرب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد
۱۴۲	واحد دامغان	زن و مرد
۲۵۰	واحد دماوند	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۵۸۳	واحد صفادشت	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۹۲	واحد کرمانشاه	زن و مرد
۲۷۴	واحد گنبد کاووس	زن و مرد
۱۴۷	واحد مراغه	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۷۹	واحد میبد	زن و مرد
۲۰۵	واحد میمه	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۱۴۳	واحد ورامین	زن و مرد
حقوق جزا و جرم شناسی ۲۰۸۰۵		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۴۷۰	مرکز تسوج	زن و مرد
۲۶۰	واحد آیت ا... آملی	زن و مرد
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد
۱۰۳	واحد ارومیه	زن و مرد
۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۱۲	واحد بروجرد	زن و مرد
۲۴۰	واحد بیم	زن و مرد
۲۸۶	واحد بندرانزلی	زن و مرد
۱۱۴	واحد بندرعباس	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۳۲	واحد تربت حیدریه	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۲۲	واحد جیرفت	زن و مرد
۲۶۲	واحد خمین	زن و مرد
۲۵۰	واحد دماوند	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۲۰۳	واحد سیرجان	زن و مرد
۲۵۲	واحد شهر قدس	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۱۳۳	واحد شهرکرد	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۱۵۴	واحد قم	زن و مرد
۲۰۶	واحد قوچان	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۱۵۵	واحد لارستان	زن و مرد
۱۴۷	واحد مراغه	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
۵۶۰	واحد ملارد	زن و مرد
۱۷۹	واحد میبد	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
۱۴۳	واحد ورامین	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
کد مجموعه ۱۱۲۲ - زبان روسی		
آموزش زبان روسی ۲۰۳۹۷		
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
کد مجموعه ۱۱۲۴ - زبان آلمانی		
آموزش زبان آلمانی ۲۰۳۳۲		
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
زبان و ادبیات آلمانی ۲۰۳۳۴		
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
کد مجموعه ۱۱۲۶ - حقوق		
فقه و حقوق اقتصادی ۲۰۴۵۹		
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۳۷	واحد خوی	زن و مرد
حقوق بین الملل ۲۰۸۰۴		

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش	حقوق خصوصی ۲۰۸۰۷	
			کد محل	عنوان و کد رشته تحصیلی نام محل دانشگاهی
۲۸۵	واحد بندر لنگه	زن و مرد	۹۱۶	مرکز بین المللی کیش
۲۹۹	واحد بوئین زهرا	زن و مرد	۴۷۰	مرکز تسوج
۱۴۶	واحد بوشهر	زن و مرد	۲۱۶	واحد آباده
۱۳۱	واحد بیرجند	زن و مرد	۱۸۶	واحد آزادشهر
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	زن و مرد	۱۹۹	واحد آشتیان
۹۰۷	واحد بین المللی خرمشهر	زن و مرد	۲۶۰	واحد آیت ... آملی
۵۰۱	واحد پردیس	زن و مرد	۲۵۹	واحد ابرکوه
۱۷۰	واحد ناکستان	زن و مرد	۱۲۱	واحد اراک
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد	۱۱۹	واحد اردبیل
۲۰۱	واحد تفت	زن و مرد	۱۰۳	واحد ارومیه
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد	۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد	۵۰۳	واحد الکترونیکی
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد	۲۴۵	واحد الیگودرز
۵۹۵	واحد تیران	زن و مرد	۲۲۲	واحد امارات متحده عربی
۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد	۲۲۰	واحد اهر
۱۴۸	واحد خرم آباد	زن و مرد	۱۰۶	واحد اهواز
۲۶۲	واحد خمین	زن و مرد	۲۵۴	واحد ایلام
۱۴۲	واحد دامغان	زن و مرد	۳۹۶	واحد ایلخچی
۲۵۰	واحد دماوند	زن و مرد	۲۲۱	واحد بافت
۲۴۸	واحد دورود	زن و مرد	۲۴۲	واحد بروجن
۲۳۰	واحد رامهرمز	زن و مرد	۲۸۶	واحد بندرانزلی
۱۹۴	واحد رفسنجان	زن و مرد	۳۳۵	واحد بندر دلیم
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد	۱۱۴	واحد بندرعباس
۱۰۹	واحد زاهدان	زن و مرد	۲۱۵	واحد بهبهان
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد	۳۴۶	واحد بهشهر
۱۲۷	واحد سبزووار	زن و مرد	۱۴۶	واحد بوشهر
۱۲۸	واحد سمنان	زن و مرد	۱۳۱	واحد بیرجند
۱۱۰	واحد سنندج	زن و مرد	۸۹۸	واحد بین المللی ارس
۲۰۳	واحد سیرجان	زن و مرد	۹۰۷	واحد بین المللی خرمشهر
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد	۱۷۰	واحد ناکستان
۱۳۳	واحد شهرکرد	زن و مرد	۲۶۵	واحد تایباد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد	۱۰۲	واحد تبریز
۵۸۳	واحد صفادشت	زن و مرد	۱۳۲	واحد تربت حیدریه
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد	۲۰۱	واحد تفت
۲۴۴	واحد فراهان	زن و مرد	۱۵۹	واحد تنکابن
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد	۱۴۱	واحد تهران جنوب
۱۵۴	واحد قم	زن و مرد	۱۵۷	واحد تهران شمال
۲۱۲	واحد کاشمر	زن و مرد		
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد		
۳۱۲	واحد کنگاور	زن و مرد		
۱۸۹	واحد گرمسار	زن و مرد		
۲۷۴	واحد گنبد کاووس	زن و مرد		
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد		
۲۰۰	واحد محلات	زن و مرد		
۱۴۷	واحد مراغه	زن و مرد		
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد		
۱۶۶	واحد مهاباد	زن و مرد		
۴۷۹	واحد مهدی شهر	زن و مرد		

جدول شماره(۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش	کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۲۲۸	واحد تهران غرب	واحد تهران غرب	زن و مرد	۲۸۹	واحد نظنز	واحد نظنز	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	واحد تهران مرکزی	زن و مرد	۲۹۲	واحد نورآباد ممسنی	واحد نورآباد ممسنی	زن و مرد
۱۲۲	واحد جیرفت	واحد جیرفت	زن و مرد	۵۳۹	واحد نوشهر	واحد نوشهر	زن و مرد
۱۵۸	واحد چالوس	واحد چالوس	زن و مرد	۲۰۹	واحد نی ریز	واحد نی ریز	زن و مرد
۱۴۸	واحد خرم آباد	واحد خرم آباد	زن و مرد	۱۳۰	واحد نیشابور	واحد نیشابور	زن و مرد
۲۶۲	واحد خمین	واحد خمین	زن و مرد	۳۰۱	واحد هشتروند	واحد هشتروند	زن و مرد
۱۴۲	واحد دامغان	واحد دامغان	زن و مرد	۱۴۳	واحد ورامین	واحد ورامین	زن و مرد
۲۵۰	واحد دماوند	واحد دماوند	زن و مرد	۳۴۸	واحد ورزقان	واحد ورزقان	زن و مرد
۲۴۸	واحد دورود	واحد دورود	زن و مرد	۱۲۰	واحد یاسوج	واحد یاسوج	زن و مرد
۵۵۹	واحد رباط کریم	واحد رباط کریم	زن و مرد	۱۰۵	واحد یزد	واحد یزد	زن و مرد
۱۹۴	واحد رفسنجان	واحد رفسنجان	زن و مرد	حقوق عمومی ۲۰۸۰۸			
۱۰۹	واحد زاهدان	واحد زاهدان	زن و مرد	۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	واحد زنجان	زن و مرد	۶۸۶	مرکز صیاشهر	مرکز صیاشهر	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	واحد ساری	زن و مرد	۱۲۱	واحد اراک	واحد اراک	زن و مرد
۱۲۷	واحد سبزوار	واحد سبزوار	زن و مرد	۱۰۳	واحد ارومیه	واحد ارومیه	زن و مرد
۱۲۸	واحد سمنان	واحد سمنان	زن و مرد	۵۰۳	واحد الکترونیکی	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۱۰	واحد سنندج	واحد سنندج	زن و مرد	۲۲۰	واحد اهر	واحد اهر	زن و مرد
۲۰۳	واحد سیرجان	واحد سیرجان	زن و مرد	۱۴۴	واحد بناب	واحد بناب	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	واحد شاهرود	زن و مرد	۲۸۶	واحد بندرانزلی	واحد بندرانزلی	زن و مرد
۲۵۲	واحد شهر قدس	واحد شهر قدس	زن و مرد	۱۱۴	واحد بندرعباس	واحد بندرعباس	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	واحد شهرضا	زن و مرد	۲۹۹	واحد بوئین زهرا	واحد بوئین زهرا	زن و مرد
۱۳۳	واحد شهرکرد	واحد شهرکرد	زن و مرد	۳۷۹	واحد بوکان	واحد بوکان	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	واحد شیراز	زن و مرد	۸۹۸	واحد بین المللی ارس	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۵۸۳	واحد صفادشت	واحد صفادشت	زن و مرد	۱۰۲	واحد تبریز	واحد تبریز	زن و مرد
۳۸۷	واحد صفاشهر	واحد صفاشهر	زن و مرد	۲۰۱	واحد تفت	واحد تفت	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد	۱۴۱	واحد تهران جنوب	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۴۰۱	واحد فارسان	واحد فارسان	زن و مرد	۱۵۷	واحد تهران شمال	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	واحد قائم شهر	زن و مرد	۱۰۱	واحد تهران مرکزی	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۳۰۲	واحد قروه	واحد قروه	زن و مرد	۱۵۸	واحد چالوس	واحد چالوس	زن و مرد
۲۱۷	واحد قشم	واحد قشم	زن و مرد	۱۴۲	واحد دامغان	واحد دامغان	زن و مرد
۱۵۴	واحد قم	واحد قم	زن و مرد	۱۶۵	واحد دزفول	واحد دزفول	زن و مرد
۱۵۲	واحد کازرون	واحد کازرون	زن و مرد	۲۵۰	واحد دماوند	واحد دماوند	زن و مرد
۱۱۶	واحد کاشان	واحد کاشان	زن و مرد	۱۹۴	واحد رفسنجان	واحد رفسنجان	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	واحد کرج	زن و مرد	۱۰۹	واحد زاهدان	واحد زاهدان	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	واحد کرمان	زن و مرد	۱۳۸	واحد زنجان	واحد زنجان	زن و مرد
۱۹۲	واحد کرمانشاه	واحد کرمانشاه	زن و مرد	۲۷۱	واحد سقز	واحد سقز	زن و مرد
۱۷۳	واحد گرگان	واحد گرگان	زن و مرد	۱۲۸	واحد سمنان	واحد سمنان	زن و مرد
۳۹۱	واحد گوهی	واحد گوهی	زن و مرد	۲۰۳	واحد سیرجان	واحد سیرجان	زن و مرد
۱۵۵	واحد لارستان	واحد لارستان	زن و مرد	۱۹۷	واحد شهرضا	واحد شهرضا	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	واحد لاهیجان	زن و مرد	۱۶۳	واحد شیراز	واحد شیراز	زن و مرد
۱۴۷	واحد مراغه	واحد مراغه	زن و مرد	۵۸۳	واحد صفادشت	واحد صفادشت	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	واحد مرودشت	زن و مرد	۱۸۴	واحد علی آبادکتول	واحد علی آبادکتول	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	واحد مشهد	زن و مرد	۱۹۲	واحد کرمانشاه	واحد کرمانشاه	زن و مرد
۵۶۰	واحد ملارد	واحد ملارد	زن و مرد	۲۴۳	واحد لامرد	واحد لامرد	زن و مرد
۱۷۹	واحد میبد	واحد میبد	زن و مرد	۱۴۷	واحد مراغه	واحد مراغه	زن و مرد
۲۰۵	واحد میمه	واحد میمه	زن و مرد	۱۹۸	واحد مرودشت	واحد مرودشت	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	واحد نجف آباد	زن و مرد	۱۱۱	واحد مشهد	واحد مشهد	زن و مرد
۱۸۵	واحد نراق	واحد نراق	زن و مرد	۱۷۹	واحد میبد	واحد میبد	زن و مرد

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
۱۲۹	واحد فیروزآباد	زن و مرد
۱۷۹	واحد میبد	زن و مرد
حقوق اقتصادی ۲۰۸۴۶		
۱۲۷	واحد سبزوار	زن و مرد
حقوق خانواده ۲۰۸۶۴		
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۳۷	واحد خوی	زن و مرد
۱۴۲	واحد دامغان	زن و مرد
۱۲۷	واحد سبزوار	زن و مرد
۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۱۴۰	واحد گناباد	زن و مرد
۲۰۵	واحد میمه	زن و مرد
۱۸۵	واحد نراق	زن و مرد
مدیریت ثبت اسناد و املاک ۲۱۱۹۸		
۹۰۶	واحد ارس	زن و مرد
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۱۵۲	واحد کازرون	زن و مرد
حقوق محیط زیست ۲۱۲۶۵		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
کد مجموعه ۱۱۲۷ - ایران شناسی		
ایران شناسی - ایران باستان و میانه ۲۱۰۷۹		
۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد
ایران شناسی - ایران شناسی فرهنگ مردم، آداب و رسوم و میراث فرهنگی ۲۱۰۸۰		
۲۰۰	واحد محلات	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهرری	زن و مرد
ایران شناسی - ایران شناسی تاریخ ۲۱۰۹۳		
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۲۰۰	واحد محلات	زن و مرد
کد مجموعه ۱۱۳۰ - علوم سیاسی و روابط بین الملل		
روابط بین الملل ۲۰۸۱۰		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۹۹	واحد آشتیان	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۴۴	واحد بناب	زن و مرد
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
۲۰۵	واحد میمه	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۱۴۳	واحد ورامین	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
حقوق تجارت بین الملل ۲۰۸۲۳		
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۵۰۱	واحد پردیس	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۴۸	واحد خرم آباد	زن و مرد
۱۴۲	واحد دامغان	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۱۴۷	واحد مراغه	زن و مرد
۲۰۵	واحد میمه	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۱۸۵	واحد نراق	زن و مرد
۱۴۳	واحد ورامین	زن و مرد
حقوق ثبت اسناد و املاک ۲۰۸۳۵		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
۱۳۱	واحد بیرجند	زن و مرد
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۴۲	واحد دامغان	زن و مرد
۱۲۸	واحد سمنان	زن و مرد
۱۸۴	واحد علی آباد کتول	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۲۰۵	واحد میمه	زن و مرد
۱۸۵	واحد نراق	زن و مرد
۱۴۳	واحد ورامین	زن و مرد
حقوق مالی - اقتصادی ۲۰۸۴۰		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۲۹۹	واحد بوئین زهرا	زن و مرد
۱۳۱	واحد بیرجند	زن و مرد
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد
۱۴۲	واحد دامغان	زن و مرد
۱۲۷	واحد سبزوار	زن و مرد
۲۶۴	واحد سلماس	زن و مرد
۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد

جدول شماره(۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۳۰	واحد نیشابور	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
اندیشه سیاسی در اسلام ۲۰۸۱۶		
۱۸۶	واحد آزادشهر	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۵۴	واحد قم	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
مطالعات منطقه ای - مطالعات خاورمیانه و شمال آفریقا ۲۰۸۲۴		
۱۸۶	واحد آزادشهر	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد
۱۹۴	واحد رفسنجان	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۱۵۴	واحد قم	زن و مرد
۱۹۲	واحد کرمانشاه	زن و مرد
۲۴۳	واحد لامرد	زن و مرد
مطالعات منطقه ای - مطالعات اروپا ۲۰۸۲۵		
۱۸۶	واحد آزادشهر	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
مطالعات منطقه ای - مطالعات آمریکای شمالی ۲۰۸۲۶		
۱۸۶	واحد آزادشهر	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
مطالعات منطقه ای - مطالعات آسیای مرکزی و قفقاز ۲۰۸۲۹		
۱۸۶	واحد آزادشهر	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
مطالعات منطقه ای - مطالعات آسیای جنوب شرقی ۲۰۸۸۴		
۲۲۱	واحد بافت	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد
۱۴۸	واحد خرم آباد	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
۲۷۹	واحد سوادکوه	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۵۴	واحد قم	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۹۲	واحد کرمانشاه	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۵۶۰	واحد ملارد	زن و مرد
۱۸۵	واحد نراق	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
علوم سیاسی ۲۰۸۱۲		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۸۶	واحد آزادشهر	زن و مرد
۱۹۹	واحد آشتیان	زن و مرد
۲۶۰	واحد آیت ا... آملی	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۲۹۵	واحد اندیمشک	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۲۵۴	واحد ایلام	زن و مرد
۲۲۱	واحد بافت	زن و مرد
۱۴۶	واحد بوشهر	زن و مرد
۱۷۰	واحد ناکستان	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد
۱۴۸	واحد خرم آباد	زن و مرد
۵۵۹	واحد رباط کریم	زن و مرد
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۲۶۸	واحد زابل	زن و مرد
۱۰۹	واحد زاهدان	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۵۴	واحد قم	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۹۲	واحد کرمانشاه	زن و مرد

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۵۹	واحد تنکابن	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۴۸	واحد خرم آباد	زن و مرد
۱۳۷	واحد خوی	زن و مرد
۱۶۵	واحد دزفول	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۲۶۸	واحد زابل	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۱۸۱	واحد ساوه	زن و مرد
۱۲۷	واحد سبزوار	زن و مرد
۱۲۴	واحد سراب	زن و مرد
۱۲۸	واحد سمنان	زن و مرد
۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد
۱۳۳	واحد شهرکرد	زن و مرد
۲۸۱	واحد صحنه	زن و مرد
۲۵۶	واحد عجب شیر	زن و مرد
۹۱۴	واحد علوم پزشکی تهران	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۵۴	واحد قم	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۱۸۹	واحد گرمسار	زن و مرد
۱۹۰	واحد مبارکه	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
۱۹۶	واحد ملایر	زن و مرد
۱۶۶	واحد مهاباد	زن و مرد
۱۷۹	واحد میبد	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
روان شناسی و آموزش کودکان استثنایی ۲۰۷۳۲		
۱۰۳	واحد ارومیه	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۳۱	واحد بیرجند	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۲۹	واحد فیروزآباد	زن و مرد
روان شناسی بالینی ۲۰۷۳۳		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۹۹	واحد آشتیان	زن و مرد
۲۶۰	واحد آیت ا... آملی	زن و مرد
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد
۱۶۰	واحد ارسنجان	زن و مرد
۱۰۳	واحد ارومیه	زن و مرد
۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
کد مجموعه ۱۱۳۲ - باستان شناسی		
باستان شناسی - دوران تاریخی ایران ۲۱۰۸۹		
۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۶۵	واحد دزفول	زن و مرد
۱۵۲	واحد کازرون	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
باستان شناسی - پیش از تاریخ ایران ۲۱۰۹۰		
۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۲۵۴	واحد ایلام	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
۲۱۸	واحد میانه	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
باستان شناسی - تمدن و فرهنگ اسلامی ایران و سرزمین های دیگر ۲۱۰۹۵		
۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
۱۴۳	واحد ورامین	زن و مرد
کد مجموعه ۱۱۳۳ - روان شناسی		
سنجش و اندازه گیری (روان سنجی) ۲۰۷۰۸		
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۴۰	واحد گناباد	زن و مرد
روان شناسی تربیتی ۲۰۷۳۱		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد
۱۰۳	واحد ارومیه	زن و مرد
۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۲۷۳	واحد انار	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۲۵۴	واحد ایلام	زن و مرد
۱۵۶	واحد بابل	زن و مرد
۲۲۱	واحد بافت	زن و مرد
۱۸۲	واحد بجنورد	زن و مرد
۲۸۵	واحد بندرلنگه	زن و مرد
۱۳۱	واحد بیرجند	زن و مرد
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۱۸	واحد تربت جام	زن و مرد

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
روان شناسی بالینی - خانواده ۲۰۷۳۷		
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
روان شناسی شخصیت ۲۰۷۳۸		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۸۶	واحد آزادشهر	زن و مرد
۱۹۹	واحد آشتیان	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۳۱	واحد بیرجند	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۶۵	واحد دزفول	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۱۲۷	واحد سبزوار	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
روان شناسی عمومی ۲۰۷۳۹		
۵۴۷	مرکز آبدانان	زن و مرد
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۸۶	واحد آزادشهر	زن و مرد
۲۶۰	واحد آیت ا... آملی	زن و مرد
۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد
۱۶۰	واحد ارسنجان	زن و مرد
۱۰۳	واحد ارومیه	زن و مرد
۲۸۲	واحد اسلام آبادغرب	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۲۲۲	واحد امارات متحده عربی	زن و مرد
۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۵۳	واحد ایذه	زن و مرد
۲۵۴	واحد ایلام	زن و مرد
۴۷۵	واحد بادرود	زن و مرد
۱۸۲	واحد بجنورد	زن و مرد
۱۱۲	واحد بروجرد	زن و مرد
۲۴۲	واحد بروجن	زن و مرد
۱۱۴	واحد بندرعباس	زن و مرد
۳۹۳	واحد بندرگز	زن و مرد
۲۱۵	واحد بهبهان	زن و مرد
۲۹۹	واحد بوئین زهرا	زن و مرد
۱۴۶	واحد بوشهر	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۲۷۳	واحد انار	زن و مرد
۲۹۵	واحد اندیمشک	زن و مرد
۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۲۵۴	واحد ایلام	زن و مرد
۱۱۴	واحد بندرعباس	زن و مرد
۳۹۳	واحد بندرگز	زن و مرد
۳۴۶	واحد بهشهر	زن و مرد
۱۴۶	واحد بوشهر	زن و مرد
۳۷۹	واحد بوکان	زن و مرد
۱۳۱	واحد بیرجند	زن و مرد
۱۱۸	واحد تربت جام	زن و مرد
۱۵۹	واحد تنکابن	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۲۲۸	واحد تهران غرب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد
۲۱۳	واحد خلخال	زن و مرد
۲۶۲	واحد خمین	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۱۰۹	واحد زاهدان	زن و مرد
۲۱۱	واحد زرنند	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۱۲۸	واحد سمنان	زن و مرد
۱۱۰	واحد سنندج	زن و مرد
۲۰۳	واحد سیرجان	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۹۱۰	واحد علوم پزشکی تبریز	زن و مرد
۹۱۴	واحد علوم پزشکی تهران	زن و مرد
۹۰۹	واحد علوم پزشکی قم	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۶۲	واحد فردوس	زن و مرد
۱۲۹	واحد فیروزآباد	زن و مرد
۲۱۲	واحد کاشمر	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۹۲	واحد کرمانشاه	زن و مرد
۱۸۹	واحد گرمسار	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
۱۲۵	واحد مرند	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
۱۷۶	واحد نائین	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۱۳۰	واحد نیشابور	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
۱۲۰	واحد یاسوج	زن و مرد

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش	کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش										
								کد محل	عنوان و کد رشته تحصیلی	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش						
۱۳۱	واحد بیرجند	واحد همدان	زن و مرد	۱۷۱	واحد بیرجند	واحد همدان	زن و مرد										
۴۷۳	واحد بيله سوار	واحد ورامین	زن و مرد	۱۴۳	واحد بيله سوار	واحد ورامین	زن و مرد										
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	واحد یاسوج	زن و مرد	۱۲۰	واحد بین المللی ارس	واحد یاسوج	زن و مرد										
۱۰۲	واحد تبریز	واحد یزد	زن و مرد	۱۰۵	واحد تبریز	واحد یزد	زن و مرد										
۱۱۸	واحد تربت جام	روان شناسی اسلامی - روان شناسی مثبت گرا ۲۰۷۴۰					واحد تربت جام	زن و مرد									
۲۴۷	واحد تفرش						واحد اهر	زن و مرد	۲۰۷	واحد تفرش	واحد اهر	زن و مرد					
۱۵۹	واحد تنکابن						واحد ارسنجان	زن و مرد	۱۶۰	واحد تنکابن	واحد ارسنجان	زن و مرد					
۱۴۱	واحد تهران جنوب						واحد الکترونیکی	زن و مرد	۵۰۳	واحد تهران جنوب	واحد الکترونیکی	زن و مرد					
۱۵۷	واحد تهران شمال	واحد تهران مرکزی	زن و مرد	۱۰۱	واحد تهران شمال	واحد تهران مرکزی	زن و مرد										
۲۲۸	واحد تهران غرب	واحد خمینی شهر	زن و مرد	۱۸۸	واحد تهران غرب	واحد خمینی شهر	زن و مرد										
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	واحد خوی	زن و مرد	۱۳۷	واحد تهران مرکزی	واحد خوی	زن و مرد										
۲۳۰	واحد رامهرمز	واحد ساری	زن و مرد	۲۰۸	واحد رامهرمز	واحد ساری	زن و مرد										
۱۱۷	واحد رشت	واحد گرگان	زن و مرد	۱۷۳	واحد رشت	واحد گرگان	زن و مرد										
۱۹۴	واحد رفسنجان	واحد ملایر	زن و مرد	۱۹۶	واحد رفسنجان	واحد ملایر	زن و مرد										
۱۱۳	واحد رودهن	واحد مهاباد	زن و مرد	۱۶۶	واحد رودهن	واحد مهاباد	زن و مرد										
۱۰۹	واحد زاهدان	واحد نائین	زن و مرد	۱۷۶	واحد زاهدان	واحد نائین	زن و مرد										
۲۱۱	واحد زرنند	واحد یزد	زن و مرد	۱۰۵	واحد زرنند	واحد یزد	زن و مرد										
۱۳۸	واحد زنجان	روان شناسی صنعتی و سازمانی ۲۰۷۴۱					واحد زنجان	زن و مرد									
۲۰۸	واحد ساری						واحد ارسنجان	زن و مرد	۱۶۰	واحد ساری	واحد ارسنجان	زن و مرد					
۱۸۱	واحد ساوه						واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد	۱۷۵	واحد ساوه	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد					
۱۲۸	واحد سمنان						واحد الکترونیکی	زن و مرد	۵۰۳	واحد سمنان	واحد الکترونیکی	زن و مرد					
۱۱۰	واحد سنج	واحد تنکابن	زن و مرد	۱۵۹	واحد سنج	واحد تنکابن	زن و مرد										
۲۰۳	واحد سیرجان	واحد تهران مرکزی	زن و مرد	۱۰۱	واحد سیرجان	واحد تهران مرکزی	زن و مرد										
۱۰۴	واحد شاهرود	واحد خمینی شهر	زن و مرد	۱۸۸	واحد شاهرود	واحد خمینی شهر	زن و مرد										
۲۵۲	واحد شهر قدس	واحد کرج	زن و مرد	۱۱۵	واحد شهر قدس	واحد کرج	زن و مرد										
۱۳۳	واحد شهرکرد	واحد مرودشت	زن و مرد	۱۹۸	واحد شهرکرد	واحد مرودشت	زن و مرد										
۱۶۳	واحد شیراز	کد مجموعه ۱۱۳۴ - حسابداری					واحد شیراز	زن و مرد									
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات						حسابداری ۲۱۳۰۱					واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد				
۱۸۴	واحد علی آباد کتول											مرکز آموزش بین المللی قشم	زن و مرد	۵۹۷	واحد علی آباد کتول	مرکز آموزش بین المللی قشم	زن و مرد
۱۳۴	واحد فسا											مرکز بستک	زن و مرد	۵۷۵	واحد فسا	مرکز بستک	زن و مرد
۱۲۹	واحد فیروزآباد	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد	۹۱۶	واحد فیروزآباد	مرکز بین المللی کیش						زن و مرد					
۲۶۱	واحد قاینات	مرکز شهریار	زن و مرد	۵۷۷	واحد قاینات	مرکز شهریار	زن و مرد										
۱۵۴	واحد قم	واحد آبادان	زن و مرد	۱۵۱	واحد قم	واحد آبادان	زن و مرد										
۲۰۶	واحد قوچان	واحد آذرشهر	زن و مرد	۳۹۹	واحد قوچان	واحد آذرشهر	زن و مرد										
۱۱۶	واحد کاشان	واحد آستارا	زن و مرد	۱۶۴	واحد کاشان	واحد آستارا	زن و مرد										
۲۱۲	واحد کاشمر	واحد آشتیان	زن و مرد	۱۹۹	واحد کاشمر	واحد آشتیان	زن و مرد										
۱۱۵	واحد کرج	واحد آیت ... آملی	زن و مرد	۲۶۰	واحد کرج	واحد آیت ... آملی	زن و مرد										
۱۰۸	واحد کرمان	واحد اراک	زن و مرد	۱۲۱	واحد کرمان	واحد اراک	زن و مرد										
۱۹۲	واحد کرمانشاه	واحد اردبیل	زن و مرد	۱۱۹	واحد کرمانشاه	واحد اردبیل	زن و مرد										
۱۴۹	واحد گچساران	واحد اردکان	زن و مرد	۲۸۳	واحد گچساران	واحد اردکان	زن و مرد										
۱۷۳	واحد گرگان	واحد ارومیه	زن و مرد	۱۰۳	واحد گرگان	واحد ارومیه	زن و مرد										
۱۸۹	واحد گرمسار	واحد اسلامشهر	زن و مرد	۲۳۸	واحد گرمسار	واحد اسلامشهر	زن و مرد										
۲۰۰	واحد محلات	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد	۱۷۵	واحد محلات	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد										
۱۹۸	واحد مرودشت	واحد الکترونیکی	زن و مرد	۵۰۳	واحد مرودشت	واحد الکترونیکی	زن و مرد										
۵۶۰	واحد ملارد	واحد الیگودرز	زن و مرد	۲۴۵	واحد ملارد	واحد الیگودرز	زن و مرد										
۱۷۹	واحد میبد				واحد میبد												
۳۱۱	واحد نکا				واحد نکا												
۱۳۰	واحد نیشابور				واحد نیشابور												

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش	جنس پذیرش
۲۲۲	واحد امارات متحده عربی	۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد	زن و مرد
۲۲۰	واحد اهر	۱۰۹	واحد زاهدان	زن و مرد	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد	زن و مرد
۲۵۴	واحد ایلام	۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد	زن و مرد
۳۹۶	واحد ایلخچی	۱۸۱	واحد ساوه	زن و مرد	زن و مرد
۱۵۶	واحد بابل	۱۲۷	واحد سبزوار	زن و مرد	زن و مرد
۲۸۰	واحد بردسکن	۱۲۴	واحد سراب	زن و مرد	زن و مرد
۱۱۲	واحد بروجرد	۲۷۸	واحد سروستان	زن و مرد	زن و مرد
۲۴۲	واحد بروجن	۲۶۴	واحد سلماس	زن و مرد	زن و مرد
۳۵۱	واحد بستان آباد	۱۲۸	واحد سمنان	زن و مرد	زن و مرد
۱۴۴	واحد بناب	۱۱۰	واحد سندج	زن و مرد	زن و مرد
۳۳۵	واحد بندر ديلم	۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد	زن و مرد
۱۱۴	واحد بندرعباس	۳۹۴	واحد شاهین شهر	زن و مرد	زن و مرد
۳۹۳	واحد بندرگز	۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد	زن و مرد
۲۸۵	واحد بندر لنگه	۲۵۲	واحد شهر قدس	زن و مرد	زن و مرد
۱۴۶	واحد بوشهر	۱۳۳	واحد شهرکرد	زن و مرد	زن و مرد
۱۳۱	واحد بیرجند	۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد	زن و مرد
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	۱۶۹	واحد شیروان	زن و مرد	زن و مرد
۹۰۷	واحد بین المللی خرمشهر	۵۸۳	واحد صفادشت	زن و مرد	زن و مرد
۲۸۷	واحد پارس آباد مغان	۳۹۰	واحد صوفیان	زن و مرد	زن و مرد
۲۹۸	واحد پرند	۵۳۲	واحد صومعه سرا	زن و مرد	زن و مرد
۱۷۰	واحد ناکستان	۲۲۹	واحد طبس	زن و مرد	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد	زن و مرد
۱۳۲	واحد تربت حیدریه	۸۸۴	واحد علی آبادکتول	زن و مرد	زن و مرد
۲۴۷	واحد تفرش	۴۰۱	واحد فارسان	زن و مرد	زن و مرد
۱۵۹	واحد تنکابن	۱۶۲	واحد فردوس	زن و مرد	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	۱۳۴	واحد فسا	زن و مرد	زن و مرد
۲۸۴	واحد تهران شرق	۱۷۲	واحد فلاورجان	زن و مرد	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	۱۲۹	واحد فیروزآباد	زن و مرد	زن و مرد
۲۲۸	واحد تهران غرب	۱۳۵	واحد فیروزکوه	زن و مرد	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد	زن و مرد
۱۶۷	واحد تویسرکان	۲۶۱	واحد قاینات	زن و مرد	زن و مرد
۳۴۴	واحد جویبار	۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد	زن و مرد
۱۵۸	واحد چالوس	۲۱۷	واحد قشم	زن و مرد	زن و مرد
۳۸۶	واحد خامنه	۱۵۴	واحد قم	زن و مرد	زن و مرد
۳۹۲	واحد خداآینده	۱۱۶	واحد کاشان	زن و مرد	زن و مرد
۱۴۸	واحد خرم آباد	۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد	زن و مرد
۲۱۳	واحد خلخال	۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد	زن و مرد
۲۶۲	واحد خمین	۱۹۲	واحد کرمانشاه	زن و مرد	زن و مرد
۱۳۷	واحد خوی	۲۷۶	واحد کلیبر	زن و مرد	زن و مرد
۱۴۲	واحد دامغان	۳۱۲	واحد کنگاور	زن و مرد	زن و مرد
۴۹۵	واحد دلیجان	۲۵۳	واحد کهنوج	زن و مرد	زن و مرد
۲۵۰	واحد دماوند	۱۴۹	واحد گچساران	زن و مرد	زن و مرد
۲۹۳	واحد دهدشت	۱۷۳	واحد گرگان	زن و مرد	زن و مرد
۲۳۰	واحد رامهرمز	۳۹۱	واحد گرمی	زن و مرد	زن و مرد
۱۱۷	واحد رشت	۲۷۴	واحد گنبد کاووس	زن و مرد	زن و مرد
۱۹۴	واحد رفسنجان	۲۴۳	واحد لامرد	زن و مرد	زن و مرد
۲۷۵	واحد رودسر	۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد	زن و مرد

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
۲۳۹	واحد نور	زن و مرد
۱۳۰	واحد نیشابور	زن و مرد
حسابداری مدیریت ۲۱۳۲۲		
۳۸۷	واحد صفاشهر	زن و مرد
۱۸۴	واحد علی آبادکتول	زن و مرد
کد مجموعه ۱۱۳۷ - مطالعات زنان		
مطالعات زنان - زن و خانواده ۲۰۵۱۸		
۱۹۹	واحد آشتیان	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۲۲۱	واحد بافت	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۲۸۴	واحد تهران شرق	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
مطالعات زنان - حقوق زن در اسلام ۲۰۵۲۰		
۱۹۹	واحد آشتیان	زن و مرد
۱۵۶	واحد بابل	زن و مرد
۲۲۱	واحد بافت	زن و مرد
۲۲۸	واحد تهران غرب	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۸۹	واحد گرمسار	زن و مرد
کد مجموعه ۱۱۳۸ - علوم ارتباطات اجتماعی		
علوم ارتباطات اجتماعی ۲۰۵۱۷		
۱۹۹	واحد آشتیان	زن و مرد
۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۲۸۴	واحد تهران شرق	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۲۲۸	واحد تهران غرب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۲۵۰	واحد دماوند	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۲۰۶	واحد قوچان	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۷۹	واحد میبد	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
مطالعات فرهنگی و رسانه ۲۰۵۴۴		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۲۸۴	واحد تهران شرق	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
۲۳۱	واحد لبنان	زن و مرد
۱۴۷	واحد مراغه	زن و مرد
۱۲۵	واحد مرند	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
۵۳۷	واحد مریوان	زن و مرد
۱۷۸	واحد مسجدسلیمان	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۵۶۰	واحد ملارد	زن و مرد
۱۹۶	واحد ملایر	زن و مرد
۲۹۷	واحد ممقان	زن و مرد
۱۶۶	واحد مهاباد	زن و مرد
۲۴۹	واحد میاندوآب	زن و مرد
۲۱۸	واحد میانه	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۲۸۹	واحد نطنز	زن و مرد
۲۳۹	واحد نور	زن و مرد
۲۹۲	واحد نورآباد ممسنی	زن و مرد
۱۳۰	واحد نیشابور	زن و مرد
۳۸۸	واحد هریس	زن و مرد
۴۹۴	واحد هشتگرد	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
۴۰۰	واحد هیدج	زن و مرد
۱۴۳	واحد ورامین	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	زن و مرد
۱۲۰	واحد یاسوج	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
حسابرسی ۲۱۳۰۲		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۴۴	واحد بناب	زن و مرد
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۲۸۴	واحد تهران شرق	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد
۲۶۲	واحد خمین	زن و مرد
۱۸۳	واحد دهاقان	زن و مرد
۳۱۸	واحد دولت آباد	زن و مرد
۴۱۴	واحد رامسر	زن و مرد
۱۲۷	واحد سبزوار	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۲۲۹	واحد طبس	زن و مرد
۱۸۴	واحد علی آبادکتول	زن و مرد
۲۶۱	واحد قاینات	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۱۹۰	واحد مبارکه	زن و مرد
۱۲۵	واحد مرند	زن و مرد

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۶۷	واحد توپسرکان	زن و مرد
۱۳۷	واحد خوی	زن و مرد
۱۸۳	واحد دهاقان	زن و مرد
۱۹۴	واحد رفسنجان	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
۲۰۳	واحد سیرجان	زن و مرد
۲۰۴	واحد شوشتر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۸۴	واحد علی آبادکتول	زن و مرد
۱۳۵	واحد فیروزکوه	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۳۴۷	واحد کميجان	زن و مرد
۳۹۱	واحد گرمی	زن و مرد
۱۴۷	واحد مراغه	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۲۹۷	واحد ممقان	زن و مرد
۱۶۶	واحد مهاباد	زن و مرد
۲۱۸	واحد میانه	زن و مرد
۱۸۵	واحد نراق	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
مدیریت صنعتی - مدیریت عملکرد ۲۱۰۴۳		
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۲۲۸	واحد تهران غرب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
۱۲۷	واحد سبزوار	زن و مرد
۱۲۴	واحد سراب	زن و مرد
۱۲۸	واحد سمنان	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۳۵	واحد فیروزکوه	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۱۴۹	واحد گچساران	زن و مرد
۱۹۰	واحد مبارکه	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۲۰۹	واحد نی ریز	زن و مرد
مدیریت بازرگانی - کارآفرینی ۲۱۰۴۴		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۲۲۸	واحد تهران غرب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۸۳	واحد دهاقان	زن و مرد
۳۹۴	واحد شاهین شهر	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
علوم ارتباطات اجتماعی - تبلیغات فرهنگی ۲۰۵۷۸		
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
کد مجموعه ۱۱۴۲ - مدیریت		
مدیریت دولتی - طراحی سازمان های دولتی ۲۱۰۴۱		
۱۶۴	واحد آستارا	زن و مرد
۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۴۴	واحد بناب	زن و مرد
۱۳۱	واحد بیرجند	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۸۳	واحد دهاقان	زن و مرد
۱۹۴	واحد رفسنجان	زن و مرد
۲۰۳	واحد سیرجان	زن و مرد
۱۳۳	واحد شهرکرد	زن و مرد
۲۰۴	واحد شوشتر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۸۴	واحد علی آبادکتول	زن و مرد
۱۳۵	واحد فیروزکوه	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۶۶	واحد مهاباد	زن و مرد
۱۸۵	واحد نراق	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	زن و مرد
مدیریت دولتی - خط مشی گذاری عمومی ۲۱۰۴۲		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۰۳	واحد ارومیه	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۲۴۵	واحد الیگودرز	زن و مرد
۱۴۴	واحد بناب	زن و مرد
۳۳۵	واحد بندر ديلم	زن و مرد
۴۷۳	واحد بیله سوار	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

جنس پذیرش	عنوان و کد رشته تحصیلی		کد محل دانشگاهی
	نام محل دانشگاهی		
زن و مرد	واحد الکترونیکی	۵۰۳	
زن و مرد	واحد امیدیه	۱۸۷	
زن و مرد	واحد اهواز	۱۰۶	
زن و مرد	واحد بابل	۱۵۶	
زن و مرد	واحد بندرعباس	۱۱۴	
زن و مرد	واحد بوئین زهرا	۲۹۹	
زن و مرد	واحد بین المللی ارس	۸۹۸	
زن و مرد	واحد پارس آباد مغان	۲۸۷	
زن و مرد	واحد تربت جام	۱۱۸	
زن و مرد	واحد تفرش	۲۴۷	
زن و مرد	واحد تنکابن	۱۵۹	
زن و مرد	واحد تهران جنوب	۱۴۱	
زن و مرد	واحد تهران شمال	۱۵۷	
زن و مرد	واحد تهران مرکزی	۱۰۱	
زن و مرد	واحد خرم آباد	۱۴۸	
زن و مرد	واحد خوی	۱۳۷	
زن و مرد	واحد دهاقان	۱۸۳	
زن و مرد	واحد رشت	۱۱۷	
زن و مرد	واحد رودبار	۲۹۶	
زن و مرد	واحد زاهدان	۱۰۹	
زن و مرد	واحد زرگان	۲۸۸	
زن و مرد	واحد زنجان	۱۳۸	
زن و مرد	واحد سبزوار	۱۲۷	
زن و مرد	واحد سروستان	۲۷۸	
زن و مرد	واحد سنندج	۱۱۰	
زن و مرد	واحد شاهرود	۱۰۴	
زن و مرد	واحد شهر قدس	۲۵۲	
زن و مرد	واحد شیراز	۱۶۳	
زن و مرد	واحد عجب شیر	۲۵۶	
زن و مرد	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳	
زن و مرد	واحد فراهان	۲۴۴	
زن و مرد	واحد فیروزکوه	۱۳۵	
زن و مرد	واحد قائم شهر	۱۰۷	
زن و مرد	واحد قاینات	۲۶۱	
زن و مرد	واحد قزوین	۲۱۴	
زن و مرد	واحد قشم	۲۱۷	
زن و مرد	واحد کرمان	۱۰۸	
زن و مرد	واحد کرمانشاه	۱۹۲	
زن و مرد	واحد گچساران	۱۴۹	
زن و مرد	واحد گنبد کاووس	۲۷۴	
زن و مرد	واحد لاهیجان	۲۰۲	
زن و مرد	واحد ماکو	۲۴۱	
زن و مرد	واحد محلات	۲۰۰	
زن و مرد	واحد مرودشت	۱۹۸	
زن و مرد	واحد ملایر	۱۹۶	
زن و مرد	واحد ممقان	۲۹۷	
زن و مرد	واحد نجف آباد	۱۵۰	
زن و مرد	واحد نراق	۱۸۵	

جنس پذیرش	عنوان و کد رشته تحصیلی		کد محل دانشگاهی
	نام محل دانشگاهی		
زن و مرد	واحد بابل	۱۵۶	
زن و مرد	واحد بوئین زهرا	۲۹۹	
زن و مرد	واحد تهران مرکزی	۱۰۱	
زن و مرد	واحد رشت	۱۱۷	
زن و مرد	واحد زنجان	۱۳۸	
زن و مرد	واحد ساری	۲۰۸	
زن و مرد	واحد سمنان	۱۲۸	
زن و مرد	واحد سنندج	۱۱۰	
زن و مرد	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳	
زن و مرد	واحد فیروزکوه	۱۳۵	
زن و مرد	واحد قزوین	۲۱۴	
زن و مرد	واحد قشم	۲۱۷	
زن و مرد	واحد کرمانشاه	۱۹۲	
زن و مرد	واحد ملایر	۱۹۶	
زن و مرد	واحد نراق	۱۸۵	
زن و مرد	واحد نیشابور	۱۳۰	
زن و مرد	واحد یزد	۱۰۵	
مدیریت بازرگانی - مدیریت استراتژیک ۲۱۰۴۵			
زن و مرد	مرکز بین المللی کیش	۹۱۶	
زن و مرد	واحد ابهر	۲۰۷	
زن و مرد	واحد الکترونیکی	۵۰۳	
زن و مرد	واحد بابل	۱۵۶	
زن و مرد	واحد بوئین زهرا	۲۹۹	
زن و مرد	واحد تهران جنوب	۱۴۱	
زن و مرد	واحد تهران شمال	۱۵۷	
زن و مرد	واحد تهران مرکزی	۱۰۱	
زن و مرد	واحد رشت	۱۱۷	
زن و مرد	واحد زنجان	۱۳۸	
زن و مرد	واحد سنندج	۱۱۰	
زن و مرد	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳	
زن و مرد	واحد فیروزکوه	۱۳۵	
زن و مرد	واحد قزوین	۲۱۴	
زن و مرد	واحد قشم	۲۱۷	
زن و مرد	واحد کاشان	۱۱۶	
زن و مرد	واحد ملایر	۱۹۶	
زن و مرد	واحد نراق	۱۸۵	
زن و مرد	واحد نیشابور	۱۳۰	
زن و مرد	واحد یزد	۱۰۵	
مدیریت بازرگانی - تجارت الکترونیکی ۲۱۰۴۶			
زن و مرد	مرکز آموزش بین المللی قشم	۵۹۷	
زن و مرد	مرکز بین المللی کیش	۹۱۶	
زن و مرد	واحد آستارا	۱۶۴	
زن و مرد	واحد ابهر	۲۰۷	
زن و مرد	واحد اراک	۱۲۱	
زن و مرد	واحد اردکان	۲۸۳	
زن و مرد	واحد ارس	۹۰۶	
زن و مرد	واحد ارومیه	۱۰۳	

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

جنس پذیرش	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی
زن و مرد	واحد تربت حیدریه	۱۳۲
زن و مرد	واحد تهران جنوب	۱۴۱
زن و مرد	واحد تهران غرب	۲۲۸
زن و مرد	واحد تهران مرکزی	۱۰۱
زن و مرد	واحد تویسرکان	۱۶۷
زن و مرد	واحد جویبار	۳۴۴
زن و مرد	واحد چالوس	۱۵۸
زن و مرد	واحد خوی	۱۳۷
زن و مرد	واحد دهاقان	۱۸۳
زن و مرد	واحد دورود	۲۴۸
زن و مرد	واحد رامهرمز	۲۳۰
زن و مرد	واحد رفسنجان	۱۹۴
زن و مرد	واحد زاهدان	۱۰۹
زن و مرد	واحد سقز	۲۷۱
زن و مرد	واحد سیرجان	۲۰۳
زن و مرد	واحد شاهین دژ	۳۳۶
زن و مرد	واحد شوشتر	۲۰۴
زن و مرد	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
زن و مرد	واحد علی آباد کتول	۱۸۴
زن و مرد	واحد فیروزکوه	۱۳۵
زن و مرد	واحد قائم شهر	۱۰۷
زن و مرد	واحد قزوین	۲۱۴
زن و مرد	واحد کازرون	۱۵۲
زن و مرد	واحد کرمان	۱۰۸
زن و مرد	واحد لارستان	۱۵۵
زن و مرد	واحد مسجد سلیمان	۱۷۸
زن و مرد	واحد مشکین شهر	۲۶۳
زن و مرد	واحد مشهد	۱۱۱
زن و مرد	واحد مهاباد	۱۶۶
زن و مرد	واحد نراق	۱۸۵
زن و مرد	واحد نیشابور	۱۳۰
زن و مرد	واحد همدان	۱۷۱
زن و مرد	واحد ورامین	۱۴۳
زن و مرد	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	۱۳۹
زن و مرد	واحد یاسوج	۱۲۰
زن و مرد	واحد یزد	۱۰۵
مدیریت دولتی - توسعه منابع انسانی ۲۱۰۵۱		
زن و مرد	مرکز بین المللی کیش	۹۱۶
زن و مرد	واحد آستارا	۱۶۴
زن و مرد	واحد اراک	۱۲۱
زن و مرد	واحد ارس	۹۰۶
زن و مرد	واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
زن و مرد	واحد الکترونیکی	۵۰۳
زن و مرد	واحد بندرانزلی	۲۸۶
زن و مرد	واحد بندرلیم	۳۳۵
زن و مرد	واحد بهشهر	۳۴۶
زن و مرد	واحد بیرجند	۱۳۱
زن و مرد	واحد بین المللی ارس	۸۹۸
زن و مرد	واحد تبریز	۱۰۲
زن و مرد	واحد تهران جنوب	۱۴۱

جنس پذیرش	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی
زن و مرد	واحد نور	۲۳۹
زن و مرد	واحد نوشهر	۵۳۹
زن و مرد	واحد نیشابور	۱۳۰
زن و مرد	واحد همدان	۱۷۱
زن و مرد	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	۱۳۹
مدیریت صنعتی - تولید و عملیات ۲۱۰۴۹		
زن و مرد	مرکز بین المللی کیش	۹۱۶
زن و مرد	واحد اراک	۱۲۱
زن و مرد	واحد الکترونیکی	۵۰۳
زن و مرد	واحد بافق	۲۲۳
زن و مرد	واحد بناب	۱۴۴
زن و مرد	واحد بین المللی ارس	۸۹۸
زن و مرد	واحد تبریز	۱۰۲
زن و مرد	واحد تهران جنوب	۱۴۱
زن و مرد	واحد تهران شمال	۱۵۷
زن و مرد	واحد تهران غرب	۲۲۸
زن و مرد	واحد تهران مرکزی	۱۰۱
زن و مرد	واحد خارک	۱۷۴
زن و مرد	واحد رودهن	۱۱۳
زن و مرد	واحد ساوه	۱۸۱
زن و مرد	واحد سمنان	۱۲۸
زن و مرد	واحد شیراز	۱۶۳
زن و مرد	واحد صفادشت	۵۸۳
زن و مرد	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
زن و مرد	واحد فیروزکوه	۱۳۵
زن و مرد	واحد قزوین	۲۱۴
زن و مرد	واحد کرج	۱۱۵
زن و مرد	واحد گچساران	۱۴۹
زن و مرد	واحد لاهیجان	۲۰۲
زن و مرد	واحد مرودشت	۱۹۸
زن و مرد	واحد نجف آباد	۱۵۰
زن و مرد	واحد نوشهر	۵۳۹
مدیریت دولتی - بودجه و مالیه عمومی ۲۱۰۵۰		
زن و مرد	مرکز بین المللی کیش	۹۱۶
زن و مرد	واحد آستارا	۱۶۴
زن و مرد	واحد آشتیان	۱۹۹
زن و مرد	واحد اراک	۱۲۱
زن و مرد	واحد اردبیل	۱۱۹
زن و مرد	واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
زن و مرد	واحد الکترونیکی	۵۰۳
زن و مرد	واحد بناب	۱۴۴
زن و مرد	واحد بندرانزلی	۲۸۶
زن و مرد	واحد بندرلیم	۳۳۵
زن و مرد	واحد بهشهر	۳۴۶
زن و مرد	واحد بیرجند	۱۳۱
زن و مرد	واحد بین المللی ارس	۸۹۸
زن و مرد	واحد تبریز	۱۰۲

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
مدیریت صنعتی - مدیریت کیفیت و بهره وری ۲۱۰۷۰		
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۸۱	واحد ساوه	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۱۶	واحد کاشان	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
مدیریت بازرگانی دریایی ۲۱۱۵۵		
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
مالی - مهندسی مالی و مدیریت ریسک ۲۱۱۶۲		
۱۸۳	واحد دهقان	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
مدیریت بحران ۲۱۱۷۷		
۱۷۷	واحد اردستان	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
مدیریت مالی ۲۱۲۴۵		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۵۷۷	مرکز شهریار	زن و مرد
۲۶۰	واحد آیت ا... آملی	زن و مرد
۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۲۸۳	واحد اردکان	زن و مرد
۳۱۵	واحد اسفراین	زن و مرد
۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۵۶	واحد بابل	زن و مرد
۱۱۲	واحد بروجرد	زن و مرد
۱۱۴	واحد بندرعباس	زن و مرد
۳۴۶	واحد بهشهر	زن و مرد
۱۳۱	واحد بیرجند	زن و مرد
۱۱۸	واحد تربت جام	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۲۸۴	واحد تهران شرق	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۴۲	واحد دامغان	زن و مرد
۲۵۰	واحد دماوند	زن و مرد
۱۸۳	واحد دهقان	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
۱۲۷	واحد سبزوار	زن و مرد
۱۲۸	واحد سمنان	زن و مرد
۲۵۲	واحد شهر قدس	زن و مرد
۱۳۳	واحد شهرکرد	زن و مرد
۲۵۶	واحد عجب شیر	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد
۲۱۳	واحد خلخال	زن و مرد
۱۸۳	واحد دهقان	زن و مرد
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۱۹۴	واحد رفسنجان	زن و مرد
۲۶۸	واحد زابل	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۲۰۳	واحد سیرجان	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۲۰۴	واحد شوشتر	زن و مرد
۳۸۷	واحد صفاشهر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۸۴	واحد علی آبادکتول	زن و مرد
۱۳۵	واحد فیروزکوه	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۲۱۷	واحد قشم	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۳۹۱	واحد گرمی	زن و مرد
۱۵۵	واحد لارستان	زن و مرد
۲۶۳	واحد مشکین شهر	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۶۶	واحد مهاباد	زن و مرد
۱۸۵	واحد نراق	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	زن و مرد
۱۲۰	واحد یاسوج	زن و مرد
مدیریت صنعتی - مدیریت پروژه ۲۱۰۶۱		
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
مدیریت دولتی - مدیریت رفتار سازمانی ۲۱۰۶۲		
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۱۲	واحد بروجرد	زن و مرد
۲۸۶	واحد بندرانزلی	زن و مرد
۲۸۷	واحد پارس آباد مغان	زن و مرد
۱۸۱	واحد ساوه	زن و مرد
۱۲۸	واحد سمنان	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
مدیریت صنعتی - مدیریت زنجیره تامین ۲۱۰۶۹		
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش	کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	واحد تهران مرکزی	زن و مرد	۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۲۱۳	واحد خلخال	واحد خلخال	زن و مرد	۱۲۹	واحد فیروزآباد	واحد فیروزآباد	زن و مرد
۲۶۲	واحد خمین	واحد خمین	زن و مرد	۱۳۵	واحد فیروزکوه	واحد فیروزکوه	زن و مرد
۱۸۳	واحد دهاقان	واحد دهاقان	زن و مرد	۲۱۷	واحد قشم	واحد قشم	زن و مرد
۱۱۷	واحد رشت	واحد رشت	زن و مرد	۱۵۴	واحد قم	واحد قم	زن و مرد
۲۹۶	واحد رودبار	واحد رودبار	زن و مرد	۱۵۲	واحد کازرون	واحد کازرون	زن و مرد
۲۷۵	واحد رودسر	واحد رودسر	زن و مرد	۱۱۵	واحد کرج	واحد کرج	زن و مرد
۲۸۸	واحد زرکان	واحد زرکان	زن و مرد	۱۰۸	واحد کرمان	واحد کرمان	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	واحد زنجان	زن و مرد	۲۴۳	واحد لامرد	واحد لامرد	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	واحد ساری	زن و مرد	۲۰۲	واحد لاهیجان	واحد لاهیجان	زن و مرد
۱۸۱	واحد ساوه	واحد ساوه	زن و مرد	۱۹۰	واحد مبارکه	واحد مبارکه	زن و مرد
۲۵۱	واحد سپیدان	واحد سپیدان	زن و مرد	۱۴۷	واحد مراغه	واحد مراغه	زن و مرد
۱۲۴	واحد سراب	واحد سراب	زن و مرد	۱۲۵	واحد مرند	واحد مرند	زن و مرد
۲۶۴	واحد سلماس	واحد سلماس	زن و مرد	۱۹۸	واحد مرودشت	واحد مرودشت	زن و مرد
۱۲۸	واحد سمنان	واحد سمنان	زن و مرد	۱۷۹	واحد میبد	واحد میبد	زن و مرد
۱۱۰	واحد سنندج	واحد سنندج	زن و مرد	۲۰۹	واحد نئ ریز	واحد نئ ریز	زن و مرد
۲۷۹	واحد سوادکوه	واحد سوادکوه	زن و مرد	۱۳۰	واحد نیشابور	واحد نیشابور	زن و مرد
۱۹۵	واحد شیبستر	واحد شیبستر	زن و مرد	۱۴۳	واحد ورامین	واحد ورامین	زن و مرد
۲۵۲	واحد شهر قدس	واحد شهر قدس	زن و مرد	۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	زن و مرد
۱۳۳	واحد شهرکرد	واحد شهرکرد	زن و مرد	۱۰۵	واحد یزد	واحد یزد	زن و مرد
۲۲۹	واحد طبس	واحد طبس	زن و مرد	مدیریت بازرگانی - بازاریابی ۲۱۲۵۴			
۹۱۴	واحد علوم پزشکی تهران	واحد علوم پزشکی تهران	زن و مرد	۵۹۷	مرکز آموزش بین المللی قشم	مرکز آموزش بین المللی قشم	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد	۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۸۴	واحد علی آبادکنول	واحد علی آبادکنول	زن و مرد	۱۵۱	واحد آبادان	واحد آبادان	زن و مرد
۱۳۵	واحد فیروزکوه	واحد فیروزکوه	زن و مرد	۱۹۹	واحد آشتیان	واحد آشتیان	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	واحد قزوین	زن و مرد	۲۰۷	واحد ابهر	واحد ابهر	زن و مرد
۲۱۷	واحد قشم	واحد قشم	زن و مرد	۱۲۱	واحد اراک	واحد اراک	زن و مرد
۱۵۴	واحد قم	واحد قم	زن و مرد	۵۰۳	واحد الکترونیک	واحد الکترونیک	زن و مرد
۱۱۶	واحد کاشان	واحد کاشان	زن و مرد	۲۲۲	واحد امارات متحده عربی	واحد امارات متحده عربی	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	واحد کرمان	زن و مرد	۱۸۷	واحد امیدیه	واحد امیدیه	زن و مرد
۱۹۲	واحد کرمانشاه	واحد کرمانشاه	زن و مرد	۲۲۰	واحد اهر	واحد اهر	زن و مرد
۱۴۹	واحد گچساران	واحد گچساران	زن و مرد	۱۰۶	واحد اهواز	واحد اهواز	زن و مرد
۱۷۳	واحد گرگان	واحد گرگان	زن و مرد	۱۵۶	واحد بابل	واحد بابل	زن و مرد
۲۴۳	واحد لامرد	واحد لامرد	زن و مرد	۱۸۲	واحد بجنورد	واحد بجنورد	زن و مرد
۱۴۷	واحد مراغه	واحد مراغه	زن و مرد	۱۱۲	واحد بروجرد	واحد بروجرد	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	واحد مرودشت	زن و مرد	۱۴۴	واحد بناب	واحد بناب	زن و مرد
۲۶۳	واحد مشکین شهر	واحد مشکین شهر	زن و مرد	۳۳۵	واحد بندرپلم	واحد بندرپلم	زن و مرد
۱۹۶	واحد ملایر	واحد ملایر	زن و مرد	۲۹۹	واحد بوئین زهرا	واحد بوئین زهرا	زن و مرد
۱۷۹	واحد میبد	واحد میبد	زن و مرد	۱۳۱	واحد بیرجند	واحد بیرجند	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	واحد نجف آباد	زن و مرد	۸۹۸	واحد بین المللی ارس	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۱۸۵	واحد نراق	واحد نراق	زن و مرد	۱۰۲	واحد تبریز	واحد تبریز	زن و مرد
۱۳۰	واحد نیشابور	واحد نیشابور	زن و مرد	۱۱۸	واحد تربت جام	واحد تربت جام	زن و مرد
۱۴۳	واحد ورامین	واحد ورامین	زن و مرد	۱۳۲	واحد تربت حیدریه	واحد تربت حیدریه	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	زن و مرد	۲۴۷	واحد تفرش	واحد تفرش	زن و مرد
۱۲۰	واحد یاسوج	واحد یاسوج	زن و مرد	۱۵۹	واحد تنکابن	واحد تنکابن	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	واحد یزد	زن و مرد	۱۴۱	واحد تهران جنوب	واحد تهران جنوب	زن و مرد
مدیریت دولتی - مدیریت تحول ۲۱۲۵۵				۱۵۷	واحد تهران شمال	واحد تهران شمال	زن و مرد
				۲۲۸	واحد تهران غرب	واحد تهران غرب	زن و مرد

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
۱۳۰	واحد نیشابور	زن و مرد
مدیریت صنعتی - تحقیق در عملیات ۲۱۲۶۹		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۲۶۰	واحد آیت ا... آملی	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۳۳۵	واحد بندردیلم	زن و مرد
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۱۸۱	واحد ساوه	زن و مرد
۱۲۴	واحد سراب	زن و مرد
۱۲۸	واحد سمنان	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۳۵	واحد فیروزکوه	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۱۱۶	واحد کاشان	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
۱۶۶	واحد مهاباد	زن و مرد
۳۱۶	واحد مهریز	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهرری	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
مدیریت بازرگانی - بازرگانی بین المللی ۲۱۲۷۱		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۲۱۶	واحد آباده	زن و مرد
۱۶۴	واحد آستارا	زن و مرد
۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۵۶	واحد بابل	زن و مرد
۲۹۹	واحد بوئین زهرا	زن و مرد
۹۰۷	واحد بین المللی خرمشهر	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
۱۱۰	واحد سنندج	زن و مرد
۱۶۹	واحد شیروان	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۳۵	واحد فیروزکوه	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۲۱۷	واحد قشم	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۱۹۲	واحد کرمانشاه	زن و مرد
۱۹۰	واحد مبارکه	زن و مرد
۱۹۶	واحد ملایر	زن و مرد
۱۸۵	واحد نراق	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۱۲	واحد بروجرد	زن و مرد
۱۴۴	واحد بناب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۲۲۸	واحد تهران غرب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد
۱۸۳	واحد دهاقان	زن و مرد
۱۹۴	واحد رفسنجان	زن و مرد
۲۰۳	واحد سیرجان	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۲۰۴	واحد شوشتر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۸۴	واحد علی آباد کتول	زن و مرد
۱۳۵	واحد فیروزکوه	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۱۵۵	واحد لارستان	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۹۶	واحد ملایر	زن و مرد
۱۶۶	واحد مهاباد	زن و مرد
۱۸۵	واحد نراق	زن و مرد
مدیریت بازرگانی - بازرگانی داخلی ۲۱۲۵۶		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۲۸۳	واحد اردکان	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۵۶	واحد بابل	زن و مرد
۲۹۹	واحد بوئین زهرا	زن و مرد
۱۱۸	واحد تربت جام	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
۱۱۰	واحد سنندج	زن و مرد
۱۶۹	واحد شیروان	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۳۵	واحد فیروزکوه	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۲۱۷	واحد قشم	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۱۹۲	واحد کرمانشاه	زن و مرد
۱۹۰	واحد مبارکه	زن و مرد
۱۹۶	واحد ملایر	زن و مرد
۱۸۵	واحد نراق	زن و مرد

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

جنس پذیرش	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی
زن و مرد	واحد صفادشت	۵۸۳
زن و مرد	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
مدیریت فناوری اطلاعات - کسب و کار الکترونیک ۲۱۳۴۱		
زن و مرد	مرکز بین المللی کیش	۹۱۶
زن و مرد	واحد الکترونیکی	۵۰۳
زن و مرد	واحد تهران شمال	۱۵۷
زن و مرد	واحد تهران مرکزی	۱۰۱
زن و مرد	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
زن و مرد	واحد فیروزکوه	۱۳۵
زن و مرد	واحد لاهیجان	۲۰۲
زن و مرد	واحد ماهشهر	۱۹۱
مدیریت فناوری اطلاعات - مدیریت منابع اطلاعاتی ۲۱۳۴۲		
زن و مرد	واحد الکترونیکی	۵۰۳
زن و مرد	واحد اهواز	۱۰۶
زن و مرد	واحد بونین زهرا	۲۹۹
زن و مرد	واحد تبریز	۱۰۲
زن و مرد	واحد تهران جنوب	۱۴۱
زن و مرد	واحد تهران شمال	۱۵۷
زن و مرد	واحد تهران مرکزی	۱۰۱
زن و مرد	واحد ذوقول	۱۶۵
زن و مرد	واحد دماوند	۲۵۰
زن و مرد	واحد سبزوار	۱۲۷
زن و مرد	واحد صفادشت	۵۸۳
زن و مرد	واحد صفاشهر	۳۸۷
زن و مرد	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
زن و مرد	واحد لاهیجان	۲۰۲
مدیریت فناوری اطلاعات - مدیریت دانش ۲۱۳۴۴		
زن و مرد	واحد الکترونیکی	۵۰۳
زن و مرد	واحد تهران مرکزی	۱۰۱
زن و مرد	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
کارآفرینی - کسب و کار جدید ۲۱۳۶۴		
زن و مرد	مرکز بین المللی کیش	۹۱۶
زن و مرد	واحد الکترونیکی	۵۰۳
زن و مرد	واحد اهر	۲۲۰
زن و مرد	واحد تهران جنوب	۱۴۱
زن و مرد	واحد تهران شمال	۱۵۷
زن و مرد	واحد تهران مرکزی	۱۰۱
زن و مرد	واحد چالوس	۱۵۸
زن و مرد	واحد دهاقان	۱۸۳
زن و مرد	واحد زنجان	۱۳۸
زن و مرد	واحد ساری	۲۰۸
زن و مرد	واحد سپیدان	۲۵۱
زن و مرد	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
زن و مرد	واحد فیروزکوه	۱۳۵

جنس پذیرش	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی
زن و مرد	واحد فیروزکوه	۱۳۵
زن و مرد	واحد قزوین	۲۱۴
زن و مرد	واحد کرمان	۱۰۸
زن و مرد	واحد کرمانشاه	۱۹۲
زن و مرد	واحد ملایر	۱۹۶
زن و مرد	واحد نجف آباد	۱۵۰
زن و مرد	واحد نراق	۱۸۵
زن و مرد	واحد نیشابور	۱۳۰
زن و مرد	واحد یاسوج	۱۲۰
مدیریت تکنولوژی - سیاست های تحقیق و توسعه ۲۱۲۷۴		
زن و مرد	واحد اصفهان - خوراسکان	۱۷۵
زن و مرد	واحد الکترونیکی	۵۰۳
زن و مرد	واحد تهران جنوب	۱۴۱
زن و مرد	واحد تهران مرکزی	۱۰۱
زن و مرد	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
مدیریت دولتی - مدیریت تطبیقی و توسعه ۲۱۲۸۹		
زن و مرد	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
مدیریت تکنولوژی - نوآوری تکنولوژی ۲۱۲۹۴		
زن و مرد	واحد تهران جنوب	۱۴۱
زن و مرد	واحد تهران غرب	۲۲۸
زن و مرد	واحد خلخال	۲۱۳
زن و مرد	واحد سیرجان	۲۰۳
زن و مرد	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
زن و مرد	واحد فیروزکوه	۱۳۵
زن و مرد	واحد مبارکه	۱۹۰
مدیریت تکنولوژی - انتقال تکنولوژی ۲۱۲۹۵		
زن و مرد	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
مدیریت تکنولوژی - استراتژی های توسعه صنعتی ۲۱۳۳۳		
زن و مرد	واحد الکترونیکی	۵۰۳
زن و مرد	واحد تهران مرکزی	۱۰۱
زن و مرد	واحد سیرجان	۲۰۳
زن و مرد	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
زن و مرد	واحد فیروزکوه	۱۳۵
زن و مرد	واحد لاهیجان	۲۰۲
مدیریت فناوری اطلاعات - سیستم های اطلاعاتی پیشرفته ۲۱۳۳۴		
زن و مرد	مرکز بین المللی کیش	۹۱۶
زن و مرد	واحد الکترونیکی	۵۰۳
زن و مرد	واحد پرند	۲۹۸
زن و مرد	واحد تهران جنوب	۱۴۱
زن و مرد	واحد تهران مرکزی	۱۰۱
زن و مرد	واحد دماوند	۲۵۰
زن و مرد	واحد ساری	۲۰۸

جدول شماره(۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
مشاوره - مشاوره شغلی ۲۱۶۱۴		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۵۹	واحد تنکابن	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۲۰۶	واحد قوچان	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
مشاوره - مشاوره توانبخشی ۲۱۶۱۵		
۱۸۶	واحد آزادشهر	زن و مرد
۱۶۰	واحد ارسنجان	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۲۶۲	واحد خمین	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۹۱۴	واحد علوم پزشکی تهران	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۲۰۶	واحد قوچان	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
کد مجموعه ۱۱۴۴ - مدیریت دریایی		
دریانوردی - حمل و نقل دریایی ۲۱۰۷۳		
۱۷۴	واحد خارک	زن و مرد
کد مجموعه ۱۱۴۶ - محیط زیست		
محیط زیست - مدیریت محیط زیست ۲۱۱۸۹		
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۱۴	واحد بندرعباس	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۹	واحد زاهدان	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۱۷۹	واحد میبد	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
۱۴۳	واحد ورامین	زن و مرد
محیط زیست - برنامه ریزی محیط زیست ۲۱۱۹۲		
۱۱۴	واحد بندرعباس	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۴۷۹	واحد مهدی شهر	زن و مرد
کد مجموعه ۱۱۴۳ - مشاوره		
مشاوره - مشاوره مدرسه ۲۱۶۰۹		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۲۸۳	واحد اردکان	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۵۹۵	واحد تیران	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۲۰۶	واحد قوچان	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۹۲	واحد کرمانشاه	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
۱۷۸	واحد مسجدسلیمان	زن و مرد
مشاوره - مشاوره خانواده ۲۱۶۱۱		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۸۶	واحد آزادشهر	زن و مرد
۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۴۵	واحد استهبان	زن و مرد
۳۱۷	واحد اشکذر	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۳۹۳	واحد بندرگز	زن و مرد
۲۸۷	واحد پارس آباد مغان	زن و مرد
۱۵۹	واحد تنکابن	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۲۲۸	واحد تهران غرب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۲۶۲	واحد خمین	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۲۱۱	واحد زرنند	زن و مرد
۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۲۶۱	واحد قاینات	زن و مرد
۱۵۴	واحد قم	زن و مرد
۲۰۶	واحد قوچان	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۱۹۲	واحد کرمانشاه	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد

جدول شماره(۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
نام محل دانشگاهی		
۲۰۳	واحد سیرجان	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۲۲۹	واحد طبس	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۱۴۹	واحد گچساران	زن و مرد
۲۱۸	واحد میانه	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
مدیریت کسب و کار - فناوری ۲۱۳۳۶		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۱۳۵	واحد فیروزکوه	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۱۷۳	واحد گرگان	زن و مرد
۲۱۸	واحد میانه	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
مدیریت کسب و کار - عملیات و زنجیره تامین ۲۱۳۳۷		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
۱۵۶	واحد بابل	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۲۵۰	واحد دماوند	زن و مرد
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۱۹۴	واحد رفسنجان	زن و مرد
۱۸۱	واحد ساوه	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۳۵	واحد فیروزکوه	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۱۴۳	واحد ورامین	زن و مرد
مدیریت کسب و کار - سیستم های اطلاعاتی و فناوری اطلاعات ۲۱۳۳۸		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
۳۴۶	واحد بهشهر	زن و مرد
۲۴۷	واحد تفرش	زن و مرد
۲۲۸	واحد تهران غرب	زن و مرد
۲۱۳	واحد خلخال	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
نام محل دانشگاهی		
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
۱۷۹	واحد میبد	زن و مرد
محیط زیست - آموزش محیط زیست ۲۱۱۹۹		
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۱۴	واحد بندرعباس	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۷۹	واحد میبد	زن و مرد
کد مجموعه ۱۱۴۸ - مدیریت کسب و کار و امور شهری ۲۱۲۶۶		
۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۲۵۰	واحد دماوند	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۵۸۳	واحد صفادشت	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۴۷	واحد مراغه	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	زن و مرد
مدیریت کسب و کار - مالی ۲۱۳۳۵		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۵۶	واحد بابل	زن و مرد
۱۴۴	واحد بناب	زن و مرد
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۲۸۷	واحد پارس آباد مغان	زن و مرد
۲۹۸	واحد پرند	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۲۲۸	واحد تهران غرب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۳۷	واحد خوی	زن و مرد
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۱۸۱	واحد ساوه	زن و مرد
۱۲۸	واحد سمنان	زن و مرد
۱۱۰	واحد سنندج	زن و مرد

جدول شماره(۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

جنس پذیرش	عنوان و کد رشته تحصیلی		کد محل دانشگاهی
	نام محل دانشگاهی		
زن و مرد	واحد بین المللی ارس	۸۹۸	
زن و مرد	واحد تبریز	۱۰۲	
زن و مرد	واحد تفرش	۲۴۷	
زن و مرد	واحد تنکابن	۱۵۹	
زن و مرد	واحد تهران جنوب	۱۴۱	
زن و مرد	واحد تهران مرکزی	۱۰۱	
زن و مرد	واحد دهقان	۱۸۳	
زن و مرد	واحد دهدشت	۲۹۳	
زن و مرد	واحد زاهدان	۱۰۹	
زن و مرد	واحد سبزوار	۱۲۷	
زن و مرد	واحد سمنان	۱۲۸	
زن و مرد	واحد شیراز	۱۶۳	
زن و مرد	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳	
زن و مرد	واحد قائم شهر	۱۰۷	
زن و مرد	واحد قروه	۳۰۲	
زن و مرد	واحد قم	۱۵۴	
زن و مرد	واحد کرج	۱۱۵	
زن و مرد	واحد کرمان	۱۰۸	
زن و مرد	واحد لاهیجان	۲۰۲	
زن و مرد	واحد همدان	۱۷۱	
زن و مرد	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	۱۳۹	
زن و مرد	واحد یزد	۱۰۵	
مدیریت کسب و کار - بازاریابی ۲۱۳۶۵			
زن و مرد	مرکز بین المللی کیش	۹۱۶	
زن و مرد	واحد آستارا	۱۶۴	
زن و مرد	واحد آیت ... آملی	۲۶۰	
زن و مرد	واحد اردبیل	۱۱۹	
زن و مرد	واحد ارومیه	۱۰۳	
زن و مرد	واحد اسلامشهر	۲۳۸	
زن و مرد	واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵	
زن و مرد	واحد الکترونیکی	۵۰۳	
زن و مرد	واحد اهواز	۱۰۶	
زن و مرد	واحد ایلام	۲۵۴	
زن و مرد	واحد بروجرد	۱۱۲	
زن و مرد	واحد بندرعباس	۱۱۴	
زن و مرد	واحد بوشهر	۱۴۶	
زن و مرد	واحد بیرجند	۱۳۱	
زن و مرد	واحد پرنده	۲۹۸	
زن و مرد	واحد تهران جنوب	۱۴۱	
زن و مرد	واحد تهران شمال	۱۵۷	
زن و مرد	واحد تهران مرکزی	۱۰۱	
زن و مرد	واحد خمین	۲۶۲	
زن و مرد	واحد رشت	۱۱۷	
زن و مرد	واحد رودهن	۱۱۳	
زن و مرد	واحد ساری	۲۰۸	
زن و مرد	واحد سنندج	۱۱۰	
زن و مرد	واحد سیرجان	۲۰۳	
زن و مرد	واحد شاهرود	۱۰۴	

جنس پذیرش	عنوان و کد رشته تحصیلی		کد محل دانشگاهی
	نام محل دانشگاهی		
زن و مرد	واحد دهدشت	۲۹۳	
زن و مرد	واحد دولت آباد	۳۱۸	
زن و مرد	واحد رفسنجان	۱۹۴	
زن و مرد	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳	
زن و مرد	واحد قم	۱۵۴	
زن و مرد	واحد کرمانشاه	۱۹۲	
زن و مرد	واحد لاهیجان	۲۰۲	
زن و مرد	واحد مراغه	۱۴۷	
زن و مرد	واحد هیدج	۴۰۰	
زن و مرد	واحد ورامین	۱۴۳	
مدیریت کسب و کار - رفتار سازمانی و منابع انسانی ۲۱۳۳۹			
زن و مرد	مرکز بین المللی کیش	۹۱۶	
زن و مرد	مرکز شهریار	۵۷۷	
زن و مرد	واحد آستارا	۱۶۴	
زن و مرد	واحد ایلام	۲۵۴	
زن و مرد	واحد تربت جام	۱۱۸	
زن و مرد	واحد تنکابن	۱۵۹	
زن و مرد	واحد تهران جنوب	۱۴۱	
زن و مرد	واحد خمین	۲۶۲	
زن و مرد	واحد دماوند	۲۵۰	
زن و مرد	واحد دهقان	۱۸۳	
زن و مرد	واحد زنجان	۱۳۸	
زن و مرد	واحد شاهرود	۱۰۴	
زن و مرد	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳	
زن و مرد	واحد فراهان	۲۴۴	
زن و مرد	واحد قروه	۳۰۲	
زن و مرد	واحد قزوین	۲۱۴	
زن و مرد	واحد کهنوج	۲۵۳	
زن و مرد	واحد گچساران	۱۴۹	
زن و مرد	واحد گرگان	۱۷۳	
زن و مرد	واحد گرمی	۳۹۱	
زن و مرد	واحد ماکو	۲۴۱	
زن و مرد	واحد مرند	۱۲۵	
مدیریت کسب و کار - استراتژی ۲۱۳۴۰			
زن و مرد	مرکز بین المللی کیش	۹۱۶	
زن و مرد	واحد اراک	۱۲۱	
زن و مرد	واحد اردبیل	۱۱۹	
زن و مرد	واحد ارومیه	۱۰۳	
زن و مرد	واحد اسلامشهر	۲۳۸	
زن و مرد	واحد الکترونیکی	۵۰۳	
زن و مرد	واحد اهواز	۱۰۶	
زن و مرد	واحد بروجرد	۱۱۲	
زن و مرد	واحد بناب	۱۴۴	
زن و مرد	واحد بندرعباس	۱۱۴	
زن و مرد	واحد بوشهر	۱۴۶	
زن و مرد	واحد بیرجند	۱۳۱	

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۲۱۱	واحد زرنند	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
۲۰۰	واحد محلات	زن و مرد
علوم زمین - رسوب شناسی و سنگ شناسی رسوبی ۳۰۴۳۳		
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۱۱۴	واحد بندرعباس	زن و مرد
۲۱۵	واحد بهبهان	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۹	واحد زاهدان	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
علوم زمین - زمین شناسی مهندسی ۳۰۴۳۴		
۱۴۵	واحد استهبان	زن و مرد
۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
۲۲۳	واحد بافق	زن و مرد
۱۱۴	واحد بندرعباس	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۲۹۰	واحد دشتستان	زن و مرد
۱۰۹	واحد زاهدان	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۲۵۳	واحد کهنوج	زن و مرد
علوم زمین - زمین شناسی زیست محیطی ۳۰۴۳۵		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۰۳	واحد ارومیه	زن و مرد
۱۴۵	واحد استهبان	زن و مرد
۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۴۸	واحد خرم آباد	زن و مرد
۱۳۷	واحد خوی	زن و مرد
۱۰۹	واحد زاهدان	زن و مرد
۲۷۹	واحد سوادکوه	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
علوم زمین - زمین شناسی نفت ۳۰۴۳۷		
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۲۵۰	واحد دماوند	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۵۸۳	واحد صفادشت	زن و مرد
۹۱۴	واحد علوم پزشکی تهران	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۲۴۴	واحد فراهان	زن و مرد
۱۳۵	واحد فیروزکوه	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۹۲	واحد کرمانشاه	زن و مرد
۲۵۳	واحد کهنوج	زن و مرد
۱۴۷	واحد مراغه	زن و مرد
۱۲۵	واحد مرند	زن و مرد
۱۳۰	واحد نیشابور	زن و مرد
۴۰۰	واحد هیدج	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
کد مجموعه ۱۱۵۲ - مدرسی معارف اسلامی		
مدرسی معارف قرآن و حدیث ۲۰۴۹۵		
۱۸۶	واحد آزادشهر	زن و مرد
مدرسی انقلاب اسلامی ۲۰۵۰۰		
۱۸۶	واحد آزادشهر	زن و مرد
گروه علوم پایه		
کد مجموعه ۱۲۰۱ - علوم زمین		
علوم زمین - زمین شناسی اقتصادی ۳۰۴۳۰		
۱۰۳	واحد ارومیه	زن و مرد
۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
۱۵۶	واحد بابل	زن و مرد
۲۲۳	واحد بافق	زن و مرد
۲۱۵	واحد بهبهان	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۴۸	واحد خرم آباد	زن و مرد
۲۱۱	واحد زرنند	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
۲۰۰	واحد محلات	زن و مرد
۲۰۵	واحد میمه	زن و مرد
علوم زمین - پترولوژی ۳۰۴۳۱		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۹۹	واحد آشتیان	زن و مرد
۱۰۳	واحد ارومیه	زن و مرد
۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۲۲۳	واحد بافق	زن و مرد

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
ژئوفیزیک - گرانی سنجی ۳۰۲۱۳		
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
ژئوفیزیک - زلزله شناسی ۳۰۲۳۰		
۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۵۴	واحد قم	زن و مرد
ژئوفیزیک - ژئوالکترونیک ۳۰۲۶۰		
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
ژئومغناطیس ۳۰۲۶۱		
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
هواشناسی ۳۰۷۰۲		
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
کد مجموعه ۱۲۰۳ - شیمی		
شیمی - شیمی کاربردی ۳۰۳۱۰		
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیک	زن و مرد
۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۲۴۸	واحد دورود	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۱۸۱	واحد ساوه	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۳۹۰	واحد صوفیان	زن و مرد
۹۱۴	واحد علوم پزشکی تهران	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۲۰۶	واحد قوچان	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۴۹	واحد گچساران	زن و مرد
۱۷۳	واحد گرگان	زن و مرد
۱۴۷	واحد مراغه	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۶۶	واحد مهاباد	زن و مرد
۲۱۸	واحد میانه	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
۲۱۱	واحد زرنند	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۲۲۹	واحد طبس	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۲۰۵	واحد میمه	زن و مرد
علوم زمین - آب زمین شناسی ۳۰۴۳۸		
۱۴۵	واحد استهبان	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۴۷	واحد مراغه	زن و مرد
علوم زمین - زمین ساخت (تکتونیک) ۳۰۴۴۴		
۱۹۹	واحد آشتیان	زن و مرد
۲۴۵	واحد الیگودرز	زن و مرد
۲۱۵	واحد بهبهان	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد
۱۳۷	واحد خوی	زن و مرد
۲۱۱	واحد زرنند	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۲۲۹	واحد طبس	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
۱۴۷	واحد مراغه	زن و مرد
علوم زمین - سنجش از دور زمین شناختی ۳۰۴۴۵		
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسکان	زن و مرد
۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
۱۴۸	واحد خرم آباد	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
علوم زمین - چینه نگاری و دیرینه شناسی ۳۰۴۴۷		
۱۹۹	واحد آشتیان	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسکان	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد
۱۴۸	واحد خرم آباد	زن و مرد
۲۱۱	واحد زرنند	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۲۲۹	واحد طبس	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۴۷	واحد مراغه	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
کد مجموعه ۱۲۰۲ - ژئوفیزیک و هواشناسی		
ژئوفیزیک - لرزه شناسی ۳۰۲۰۹		
۱۸۷	واحد امیدیه	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد

جدول شماره(۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۱۲	واحد بروجرد	زن و مرد
۲۹۹	واحد بوئین زهرا	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۲۸۴	واحد تهران شرق	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۶۷	واحد تویسرکان	زن و مرد
۱۴۸	واحد خرم آباد	زن و مرد
۱۶۸	واحد داراب	زن و مرد
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۱۸۱	واحد ساوه	زن و مرد
۱۲۴	واحد سراب	زن و مرد
۱۱۰	واحد سنندج	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۱۳۳	واحد شهرکرد	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۲۹	واحد فیروزآباد	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۲۱۷	واحد قشم	زن و مرد
۲۰۶	واحد قوچان	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۴۹	واحد گچساران	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۶۶	واحد مهاباد	زن و مرد
۱۸۵	واحد نراق	زن و مرد
۲۰۹	واحد نی ریز	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
۱۴۳	واحد ورامین	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
شیمی - شیمی فیزیک ۳۰۳۱۳		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۲۶۰	واحد آیت ا... آملی	زن و مرد
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد
۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۸۷	واحد امیدیه	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۵۶	واحد بابل	زن و مرد
۱۱۲	واحد بروجرد	زن و مرد
۲۹۹	واحد بوئین زهرا	زن و مرد
۱۷۰	واحد تاکستان	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۵۹	واحد تنکابن	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
شیمی - شیمی تجزیه ۳۰۳۱۱		
۲۶۰	واحد آیت ا... آملی	زن و مرد
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۸۷	واحد امیدیه	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۲۵۴	واحد ایلام	زن و مرد
۱۱۲	واحد بروجرد	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۴۸	واحد خرم آباد	زن و مرد
۱۴۲	واحد دامغان	زن و مرد
۲۴۸	واحد دورود	زن و مرد
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
۱۱۰	واحد سنندج	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۲۵۲	واحد شهر قدس	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۱۳۳	واحد شهرکرد	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۵۸۳	واحد صفادشت	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۲۹	واحد فیروزآباد	زن و مرد
۲۰۶	واحد قوچان	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۱۹۲	واحد کرمانشاه	زن و مرد
۱۴۹	واحد گچساران	زن و مرد
۱۷۳	واحد گرگان	زن و مرد
۲۴۳	واحد لامرد	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
۱۹۱	واحد ماهشهر	زن و مرد
۱۴۷	واحد مراغه	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۲۱۸	واحد میانه	زن و مرد
۲۰۹	واحد نی ریز	زن و مرد
۱۳۰	واحد نیشابور	زن و مرد
۱۴۳	واحد ورامین	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
شیمی - شیمی معدنی ۳۰۳۱۲		
۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد
۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش	کد محل دانشگاهی		عنوان و کد رشته تحصیلی نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
			عنوان و کد رشته تحصیلی	نام محل دانشگاهی		
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد	۱۶۸	واحد داراب	زن و مرد	۱۵۷
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد	۱۴۲	واحد دامغان	زن و مرد	۱۰۱
۱۴۸	واحد خرم آباد	زن و مرد	۲۴۸	واحد دورود	زن و مرد	۱۴۸
۲۴۸	واحد دورود	زن و مرد	۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد	۲۴۸
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد	۱۰۹	واحد زاهدان	زن و مرد	۱۱۷
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد	۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد	۱۱۳
۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد	۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد	۱۳۸
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد	۱۸۱	واحد ساوه	زن و مرد	۱۰۴
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد	۱۲۷	واحد سبزوار	زن و مرد	۱۹۷
۱۳۳	واحد شهرکرد	زن و مرد	۱۲۴	واحد سراب	زن و مرد	۱۳۳
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد	۱۱۰	واحد سنندج	زن و مرد	۱۶۳
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد	۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد	۱۲۳
۱۲۹	واحد فیروزآباد	زن و مرد	۱۹۵	واحد شست	زن و مرد	۱۲۹
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد	۲۵۲	واحد شهر قدس	زن و مرد	۱۰۷
۲۰۶	واحد قوچان	زن و مرد	۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد	۲۰۶
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد	۱۳۳	واحد شهرکرد	زن و مرد	۱۱۵
۱۴۹	واحد گچساران	زن و مرد	۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد	۱۴۹
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد	۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد	۲۰۲
۲۳۱	واحد لبنان	زن و مرد	۱۳۴	واحد فسا	زن و مرد	۲۳۱
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد	۱۲۹	واحد فیروزآباد	زن و مرد	۱۹۸
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد	۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد	۱۱۱
۱۴۳	واحد ورامین	زن و مرد	۱۵۴	واحد قم	زن و مرد	۱۴۳
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	زن و مرد	۱۵۲	واحد کازرون	زن و مرد	۱۳۹
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد	۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد	۱۰۵
شیمی - شیمی آلی ۳۰۳۱۴						
۲۶۰	واحد آیت ا... آملی	زن و مرد	۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد	۲۶۰
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد	۱۴۹	واحد گچساران	زن و مرد	۱۲۱
۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد	۱۷۳	واحد گرگان	زن و مرد	۱۱۹
۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد	۲۴۳	واحد لامرد	زن و مرد	۲۳۸
۵۰۳	واحد الکترونیک	زن و مرد	۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد	۵۰۳
۱۸۷	واحد امیدیه	زن و مرد	۱۹۱	واحد ماهشهر	زن و مرد	۱۸۷
۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد	۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد	۲۲۰
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد	۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد	۱۰۶
۱۵۶	واحد بابل	زن و مرد	۱۶۶	واحد مهاباد	زن و مرد	۱۵۶
۱۸۲	واحد بجنورد	زن و مرد	۲۱۸	واحد میانه	زن و مرد	۱۸۲
۱۱۲	واحد بروجرد	زن و مرد	۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد	۱۱۲
۱۱۴	واحد بندرعباس	زن و مرد	۲۰۹	واحد نی ریز	زن و مرد	۱۱۴
۱۷۰	واحد تاکستان	زن و مرد	۱۳۰	واحد نیشابور	زن و مرد	۱۷۰
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد	۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	زن و مرد	۱۰۲
۱۵۹	واحد تنکابن	زن و مرد	۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد	۱۵۹
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد	فیتو شیمی ۳۰۳۱۷			۱۴۱
۲۸۴	واحد تهران شرق	زن و مرد	۱۸۶	واحد آزادشهر	زن و مرد	۲۸۴
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد	۲۶۰	واحد آیت ا... آملی	زن و مرد	۱۵۷
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد	۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد	۱۰۱
۱۶۷	واحد تویسرکان	زن و مرد	۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد	۱۶۷
۳۴۴	واحد جویبار	زن و مرد	۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد	۳۴۴
۲۱۳	واحد خلخال	زن و مرد	۱۸۲	واحد بجنورد	زن و مرد	۲۱۳
۱۳۷	واحد خوی	زن و مرد	۱۱۲	واحد بروجرد	زن و مرد	۱۳۷
			۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد	

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
نانو شیمی ۳۰۳۲۷		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۲۶۰	واحد آیت ا... آملی	زن و مرد
۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۱۸۷	واحد امیدیه	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۵۳	واحد ایذه	زن و مرد
۱۴۶	واحد بوشهر	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۴۸	واحد خرم آباد	زن و مرد
۱۳۷	واحد خوی	زن و مرد
۱۶۵	واحد دزفول	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
۲۷۸	واحد سروستان	زن و مرد
۱۱۰	واحد سنندج	زن و مرد
۲۵۲	واحد شهر قدس	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۵۸۳	واحد صفادشت	زن و مرد
۹۱۴	واحد علوم پزشکی تهران	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۱۵۲	واحد کازرون	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۴۹	واحد گچساران	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
۱۶۶	واحد مهاباد	زن و مرد
۱۴۳	واحد ورامین	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	زن و مرد
شیمی - شیمی دارویی ۳۰۳۳۸		
۵۷۷	مرکز شهریار	زن و مرد
۱۸۶	واحد آزادشهر	زن و مرد
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۸۷	واحد امیدیه	زن و مرد
۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
۱۴۴	واحد بناب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۹۳	واحد جهرم	زن و مرد
۱۴۸	واحد خرم آباد	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۵۹	واحد تنکابن	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۹۳	واحد جهرم	زن و مرد
۲۷۸	واحد سروستان	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۱۳۳	واحد شهرکرد	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۹۱۴	واحد علوم پزشکی تهران	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۷۲	واحد فلاورجان	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۱۵۴	واحد قم	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۴۹	واحد گچساران	زن و مرد
۱۷۳	واحد گرگان	زن و مرد
۱۲۵	واحد مرند	زن و مرد
۱۴۳	واحد ورامین	زن و مرد
شیمی - شیمی و فناوری اسانس ۳۰۳۲۳		
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۲۸۴	واحد تهران شرق	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۱۰	واحد سنندج	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۹۱۴	واحد علوم پزشکی تهران	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۷۲	واحد فلاورجان	زن و مرد
۱۲۹	واحد فیروزآباد	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
۱۲۵	واحد مرند	زن و مرد
۲۱۸	واحد میانه	زن و مرد
شیمی - شیمی پلیمر ۳۰۳۲۶		
۲۸۴	واحد تهران شرق	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۳۴۴	واحد جویبار	زن و مرد
۱۴۲	واحد دامغان	زن و مرد
۱۰۹	واحد زاهدان	زن و مرد
۱۲۷	واحد سبزوار	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۲۴۳	واحد لامرد	زن و مرد
۱۹۱	واحد ماهشهر	زن و مرد

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۸۹	واحد گرمسار	زن و مرد
۲۳۹	واحد نور	زن و مرد
فیزیک - فیزیک پلاسما ۳۰۲۶۵		
۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۹۲	واحد کرمانشاه	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۶۶	واحد مهاباد	زن و مرد
۲۳۹	واحد نور	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
فیزیک - فیزیک ماده چگال ۳۰۲۶۸		
۲۶۰	واحد آیت ... آملی	زن و مرد
۱۰۳	واحد ارومیه	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۷۰	واحد تاکستان	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۳۷	واحد خوی	زن و مرد
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۲۵۲	واحد شهر قدس	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۱۵۴	واحد قم	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۱۹۲	واحد کرمانشاه	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
۱۴۳	واحد ورامین	زن و مرد
فیزیک - نجوم و اخترفیزیک ۳۰۲۶۹		
۲۱۵	واحد بهبهان	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۴۲	واحد دامغان	زن و مرد
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
۱۲۷	واحد سبزوار	زن و مرد
۱۱۰	واحد سنندج	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۹۱۴	واحد علوم پزشکی تهران	زن و مرد
۱۸۴	واحد علی آباد کتول	زن و مرد
۲۴۴	واحد فراهان	زن و مرد
۱۳۴	واحد فسا	زن و مرد
۱۵۴	واحد قم	زن و مرد
۲۰۶	واحد قوچان	زن و مرد
۱۵۲	واحد کازرون	زن و مرد
۱۷۳	واحد گرگان	زن و مرد
۱۲۵	واحد مرند	زن و مرد
۱۴۳	واحد ورامین	زن و مرد
شیمی - شیمی دریا ۳۰۳۴۵		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۳۴۴	واحد جویبار	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
شیمی - شیمی کاتالیست ۳۰۳۵۰		
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
کد مجموعه ۱۲۰۴ - فیزیک		
نانو فیزیک ۳۰۲۳۵		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۷۸	واحد مسجد سلیمان	زن و مرد
فیزیک - فیزیک هسته ای ۳۰۲۴۹		
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۴۸	واحد خرم آباد	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
۱۷۰	واحد تاکستان	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۸۴	واحد علی آبادکتول	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
مهندسی سیستم های انرژی - تکنولوژی انرژی		
۸۰۱۰۸		
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۱۶	واحد کاشان	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
کد مجموعه ۱۲۰۵ - فوتونیک		
فوتونیک ۳۰۲۶۲		
۱۴۴	واحد بناب	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۱۰	واحد سندج	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۸۴	واحد علی آبادکتول	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
۲۳۹	واحد نور	زن و مرد
کد مجموعه ۱۲۰۶ - زیست شناسی سلولی و مولکولی		
میکروبیولوژی - میکروارگانیسم های بیماری زا		
۳۰۴۷۸		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد
۱۰۳	واحد ارومیه	زن و مرد
۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد
۳۱۷	واحد اشکدر	زن و مرد
۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
۱۵۳	واحد ایذه	زن و مرد
۱۵۶	واحد بابل	زن و مرد
۱۱۲	واحد بروجرد	زن و مرد
۲۴۰	واحد بیه	زن و مرد
۱۴۴	واحد بناب	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۵۴	واحد قم	زن و مرد
۱۹۲	واحد کرمانشاه	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	زن و مرد
فیزیک - ذرات بنیادی و نظریه میدان ها ۳۰۲۷۰		
۱۰۳	واحد ارومیه	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۱۱۰	واحد سندج	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
مهندسی هسته ای - مهندسی پرتو پزشکی ۸۰۱۰۲		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۶۰	واحد ارسنجان	زن و مرد
۲۹۸	واحد پرنده	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۵۴	واحد قم	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
مهندسی هسته ای - مهندسی راکتور ۸۰۱۰۳		
۱۶۰	واحد ارسنجان	زن و مرد
۱۴۶	واحد بوشهر	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
مهندسی هسته ای - کاربرد پرتوها ۸۰۱۰۴		
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
مهندسی هسته ای - گداخت هسته ای ۸۰۱۰۵		
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
مهندسی سیستم های انرژی - انرژی و محیط زیست ۸۰۱۰۶		
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
مهندسی سیستم های انرژی - سیستم های انرژی ۸۰۱۰۷		

جدول شماره(۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۲۲	واحد جیرفت	زن و مرد
۱۲۷	واحد سبزوار	زن و مرد
۹۱۴	واحد علوم پزشکی تهران	زن و مرد
۱۷۲	واحد فلاورجان	زن و مرد
۱۲۵	واحد مرند	زن و مرد
میکروبیولوژی - صنعتی ۳۰۴۹۵		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۲۶۰	واحد آیت ا... آملی	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۲۰۳	واحد سیرجان	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۳۳	واحد شهرکرد	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۹۱۴	واحد علوم پزشکی تهران	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۲۴۴	واحد فراهان	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
۱۴۷	واحد مراغه	زن و مرد
۱۷۶	واحد نائین	زن و مرد
۱۳۰	واحد نیشابور	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
۴۰۰	واحد هیدج	زن و مرد
ژنتیک ۳۰۵۰۳		
۱۶۰	واحد ارسنجان	زن و مرد
۱۰۳	واحد ارومیه	زن و مرد
۳۱۷	واحد اشکدر	زن و مرد
۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
۲۵۴	واحد ایلام	زن و مرد
۱۴۴	واحد بناب	زن و مرد
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۲۹۸	واحد پرند	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۵۹	واحد تنکابن	زن و مرد
۲۸۴	واحد تهران شرق	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۹۳	واحد جهرم	زن و مرد
۱۲۲	واحد جیرفت	زن و مرد
۱۴۲	واحد دامغان	زن و مرد
۲۸۸	واحد زرقان	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
۱۲۷	واحد سبزوار	زن و مرد
۱۳۳	واحد شهرکرد	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۱۷۰	واحد ناکستان	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۵۹	واحد تنکابن	زن و مرد
۲۸۴	واحد تهران شرق	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۹۳	واحد جهرم	زن و مرد
۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد
۱۴۸	واحد خرم آباد	زن و مرد
۲۱۳	واحد خلخال	زن و مرد
۱۴۲	واحد دامغان	زن و مرد
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
۱۸۱	واحد ساوه	زن و مرد
۱۱۰	واحد سنندج	زن و مرد
۲۵۲	واحد شهر قدس	زن و مرد
۱۳۳	واحد شهرکرد	زن و مرد
۹۱۴	واحد علوم پزشکی تهران	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۷۲	واحد فلاورجان	زن و مرد
۱۵۴	واحد قم	زن و مرد
۱۵۲	واحد کازرون	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۱۴۹	واحد گچساران	زن و مرد
۱۷۳	واحد گرگان	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۳۰۰	واحد ملکان	زن و مرد
۳۳۳	واحد مینودشت	زن و مرد
۱۳۰	واحد نیشابور	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
۱۴۳	واحد ورامین	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	زن و مرد
۱۲۰	واحد یاسوج	زن و مرد
میکروبیولوژی - سیستماتیک و بوم شناسی ۳۰۴۸۳		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۹۹	واحد آشتیان	زن و مرد
۱۶۰	واحد ارسنجان	زن و مرد
۱۰۳	واحد ارومیه	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۱۲۴	واحد سراب	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
نانوبیومنتیک (نانو زیست الهام) ۳۰۴۸۵		
۹۱۴	واحد علوم پزشکی تهران	زن و مرد
میکروبیولوژی - محیطی ۳۰۴۹۴		

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۹۱۴	واحد علوم پزشکی تهران	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۷۲	واحد فلاورجان	زن و مرد
۱۵۴	واحد قم	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
۱۲۵	واحد مرند	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۳۰	واحد نیشابور	زن و مرد
۴۰۰	واحد هیدج	زن و مرد
۱۴۳	واحد ورامین	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	زن و مرد
زیست شناسی سلولی و مولکولی ۳۰۵۸۶		
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد
۱۶۰	واحد ارسنجان	زن و مرد
۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد
۳۱۷	واحد اشکذر	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۵۶	واحد بابل	زن و مرد
۱۱۲	واحد بروجرد	زن و مرد
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۲۹۸	واحد پزند	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۵۹	واحد تنکابن	زن و مرد
۲۸۴	واحد تهران شرق	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۹۳	واحد جهرم	زن و مرد
۱۴۸	واحد خرم آباد	زن و مرد
۱۶۵	واحد دزفول	زن و مرد
۲۴۸	واحد دورود	زن و مرد
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۲۸۸	واحد زرکان	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۱۸۱	واحد ساوه	زن و مرد
۱۲۷	واحد سبزوار	زن و مرد
۱۲۴	واحد سراب	زن و مرد
۱۱۰	واحد سنندج	زن و مرد
۲۰۳	واحد سیرجان	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۲۵۲	واحد شهر قدس	زن و مرد
۹۱۴	واحد علوم پزشکی تهران	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۷۲	واحد فلاورجان	زن و مرد
۱۵۴	واحد قم	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۱۴۹	واحد گچساران	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۹۱۴	واحد علوم پزشکی تهران	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۱۵۴	واحد قم	زن و مرد
۱۵۲	واحد کازرون	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۳۰	واحد نیشابور	زن و مرد
۱۴۳	واحد ورامین	زن و مرد
بیوفیزیک ۳۰۵۱۲		
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۷۲	واحد فلاورجان	زن و مرد
۱۸۹	واحد گرمسار	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۴۳	واحد ورامین	زن و مرد
بیوشیمی ۳۰۵۲۸		
۲۶۰	واحد آیت ا... آملی	زن و مرد
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد
۹۰۶	واحد ارس	زن و مرد
۱۶۰	واحد ارسنجان	زن و مرد
۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد
۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
۱۵۶	واحد بابل	زن و مرد
۱۴۴	واحد بناب	زن و مرد
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۱۵۹	واحد تنکابن	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۹۳	واحد جهرم	زن و مرد
۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد
۲۱۳	واحد خلخال	زن و مرد
۱۴۲	واحد دامغان	زن و مرد
۱۶۵	واحد دزفول	زن و مرد
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۲۸۸	واحد زرکان	زن و مرد
۱۸۱	واحد ساوه	زن و مرد
۱۲۷	واحد سبزوار	زن و مرد
۱۲۴	واحد سراب	زن و مرد
۱۱۰	واحد سنندج	زن و مرد
۲۰۳	واحد سیرجان	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۲۵۲	واحد شهر قدس	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۱۳۳	واحد شهرکرد	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد

جدول شماره(۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۳۵	واحد فیروزکوه	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۱۴۰	واحد گناباد	زن و مرد
۲۴۳	واحد لامرد	زن و مرد
۱۹۰	واحد مبارکه	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
آمار اقتصادی ۳۰۸۱۴		
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۱۴۰	واحد گناباد	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
آمار اجتماعی ۳۰۸۱۶		
۱۳۱	واحد بیرجند	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۳۰	واحد نیشابور	زن و مرد
کد مجموعه ۱۲۰۸ - ریاضی		
آموزش ریاضی ۳۰۱۱۱		
۱۵۱	واحد آبادان	زن و مرد
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۴۴	واحد بناب	زن و مرد
۱۱۴	واحد بندرعباس	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۰۹	واحد زاهدان	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۲۰۳	واحد سیرجان	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۸۴	واحد علی آبادکتول	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
۲۱۸	واحد میانه	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	زن و مرد
ریاضی کاربردی - آنالیز عددی ۳۰۱۱۵		
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد
۱۰۳	واحد ارومیه	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۷۳	واحد گرگان	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
۱۴۷	واحد مراغه	زن و مرد
۱۲۵	واحد مرند	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۳۰	واحد نیشابور	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
۴۰۰	واحد هیدج	زن و مرد
۱۴۳	واحد ورامین	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	زن و مرد
زیست فناوری - دریا ۳۰۵۹۱		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
زیست فناوری - میکروبی ۳۰۵۹۲		
۱۰۳	واحد ارومیه	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۵۹	واحد تنکابن	زن و مرد
۲۸۴	واحد تهران شرق	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۹۳	واحد جهرم	زن و مرد
۱۴۲	واحد دامغان	زن و مرد
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
۱۲۷	واحد سبزوار	زن و مرد
۱۱۰	واحد سنندج	زن و مرد
۹۱۴	واحد علوم پزشکی تهران	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۷۲	واحد فلاورجان	زن و مرد
۱۵۴	واحد قم	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۱۷۶	واحد نائین	زن و مرد
۱۴۳	واحد ورامین	زن و مرد
کد مجموعه ۱۲۰۷ - آمار		
آمار ریاضی ۳۰۸۰۳		
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۳۱	واحد بیرجند	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

جنس پذیرش	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی
زن و مرد	واحد کرج	۱۱۵
زن و مرد	واحد کرمان	۱۰۸
زن و مرد	واحد کرمانشاه	۱۹۲
زن و مرد	واحد لاهیجان	۲۰۲
زن و مرد	واحد مبارکه	۱۹۰
زن و مرد	واحد نجف آباد	۱۵۰
زن و مرد	واحد همدان	۱۷۱
زن و مرد	واحد ورامین	۱۴۳
زن و مرد	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	۱۳۹
ریاضی کاربردی - رمز و کد ۳۰۱۴۳		
زن و مرد	واحد تهران مرکزی	۱۰۱
ریاضی کاربردی - ریاضی مالی ۳۰۱۴۴		
زن و مرد	مرکز شهریار	۵۷۷
زن و مرد	واحد ابهر	۲۰۷
زن و مرد	واحد استهبان	۱۴۵
زن و مرد	واحد اسلامشهر	۲۳۸
زن و مرد	واحد الکترونیکی	۵۰۳
زن و مرد	واحد بروجرد	۱۱۲
زن و مرد	واحد بیرجند	۱۳۱
زن و مرد	واحد تهران جنوب	۱۴۱
زن و مرد	واحد تهران شمال	۱۵۷
زن و مرد	واحد تهران مرکزی	۱۰۱
زن و مرد	واحد رشت	۱۱۷
زن و مرد	واحد رودهن	۱۱۳
زن و مرد	واحد سلماس	۲۶۴
زن و مرد	واحد سمنان	۱۲۸
زن و مرد	واحد سیرجان	۲۰۳
زن و مرد	واحد شبستر	۱۹۵
زن و مرد	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
زن و مرد	واحد علی آباد کتول	۱۸۴
زن و مرد	واحد فیروزآباد	۱۲۹
زن و مرد	واحد فیروزکوه	۱۳۵
زن و مرد	واحد قم	۱۵۴
زن و مرد	واحد کرج	۱۱۵
زن و مرد	واحد کرمانشاه	۱۹۲
زن و مرد	واحد کهنوج	۲۵۳
زن و مرد	واحد گنبد کاووس	۲۷۴
زن و مرد	واحد لاهیجان	۲۰۲
زن و مرد	واحد ماهشهر	۱۹۱
زن و مرد	واحد مبارکه	۱۹۰
زن و مرد	واحد مرند	۱۲۵
زن و مرد	واحد مرودشت	۱۹۸
زن و مرد	واحد ملایر	۱۹۶
زن و مرد	واحد میاندوآب	۲۴۹
زن و مرد	واحد نجف آباد	۱۵۰
زن و مرد	واحد نور	۲۳۹
زن و مرد	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	۱۳۹

جنس پذیرش	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی
زن و مرد	واحد الکترونیکی	۵۰۳
زن و مرد	واحد بروجرد	۱۱۲
زن و مرد	واحد بوشهر	۱۴۶
زن و مرد	واحد بیرجند	۱۳۱
زن و مرد	واحد پارس آباد مغان	۲۸۷
زن و مرد	واحد تبریز	۱۰۲
زن و مرد	واحد تهران جنوب	۱۴۱
زن و مرد	واحد تهران مرکزی	۱۰۱
زن و مرد	واحد خرم آباد	۱۴۸
زن و مرد	واحد زاهدان	۱۰۹
زن و مرد	واحد ساری	۲۰۸
زن و مرد	واحد سنندج	۱۱۰
زن و مرد	واحد شبستر	۱۹۵
زن و مرد	واحد شهرکرد	۱۳۳
زن و مرد	واحد شیراز	۱۶۳
زن و مرد	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
زن و مرد	واحد فیروزکوه	۱۳۵
زن و مرد	واحد قزوین	۲۱۴
زن و مرد	واحد کرج	۱۱۵
زن و مرد	واحد کرمان	۱۰۸
زن و مرد	واحد کرمانشاه	۱۹۲
زن و مرد	واحد لاهیجان	۲۰۲
زن و مرد	واحد مشهد	۱۱۱
زن و مرد	واحد همدان	۱۷۱
زن و مرد	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	۱۳۹
ریاضی کاربردی - بهینه سازی ۳۰۱۴۲		
زن و مرد	واحد اراک	۱۲۱
زن و مرد	واحد ارومیه	۱۰۳
زن و مرد	واحد الکترونیکی	۵۰۳
زن و مرد	واحد الیکودرز	۲۴۵
زن و مرد	واحد بجنورد	۱۸۲
زن و مرد	واحد بروجرد	۱۱۲
زن و مرد	واحد بوشهر	۱۴۶
زن و مرد	واحد ناکستان	۱۷۰
زن و مرد	واحد تبریز	۱۰۲
زن و مرد	واحد تهران جنوب	۱۴۱
زن و مرد	واحد تهران شمال	۱۵۷
زن و مرد	واحد تهران مرکزی	۱۰۱
زن و مرد	واحد خوی	۱۳۷
زن و مرد	واحد رشت	۱۱۷
زن و مرد	واحد ساری	۲۰۸
زن و مرد	واحد سراب	۱۲۴
زن و مرد	واحد شبستر	۱۹۵
زن و مرد	واحد شیراز	۱۶۳
زن و مرد	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
زن و مرد	واحد فیروزکوه	۱۳۵
زن و مرد	واحد قائم شهر	۱۰۷
زن و مرد	واحد قزوین	۲۱۴

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۱۲۴	واحد سراب	زن و مرد
۱۱۰	واحد سمنجان	زن و مرد
۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۱۷۳	واحد گرگان	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
۱۹۰	واحد مبارکه	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۶۶	واحد مهاباد	زن و مرد
۱۳۰	واحد نیشابور	زن و مرد
ریاضیات و کاربردها - هندسه (توپولوژی) ۳۰۱۵۷		
۲۲۶	واحد بردسیر	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۹۰	واحد مبارکه	زن و مرد
کد مجموعه ۱۲۰۹ - علوم کامپیوتر		
علوم کامپیوتر - محاسبات علمی ۳۰۱۳۲		
۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۳۱۸	واحد دولت آباد	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۸۴	واحد علی آباد کتول	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
۲۳۹	واحد نور	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	زن و مرد
علوم کامپیوتر - محاسبات نرم و هوش مصنوعی ۳۰۱۴۱		
۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد
۲۴۷	واحد تفرش	زن و مرد
۱۳۷	واحد خوی	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۱۸۹	واحد گرمسار	زن و مرد
۲۳۹	واحد نور	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
ریاضی کاربردی - معادلات دیفرانسیل و سیستم های دینامیکی ۳۰۱۴۵		
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۳۵	واحد فیروزکوه	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
محاسبات نرم - ساختارهای جبر منطقی ۳۰۱۴۸		
۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد
۱۹۰	واحد مبارکه	زن و مرد
ریاضیات و کاربردها - جبر ۳۰۱۵۵		
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۸۲	واحد بجنورد	زن و مرد
۱۳۱	واحد بیرجند	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۹۳	واحد چهارم	زن و مرد
۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد
۱۴۸	واحد خرم آباد	زن و مرد
۱۳۷	واحد خوی	زن و مرد
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۱۱۰	واحد سمنجان	زن و مرد
۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد
۱۳۳	واحد شهرکرد	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۳۰۲	واحد قروه	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
ریاضیات و کاربردها - آنالیز ۳۰۱۵۶		
۱۵۱	واحد آبادان	زن و مرد
۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد
۱۴۵	واحد استهبان	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۵۳	واحد ایذه	زن و مرد
۱۸۲	واحد بجنورد	زن و مرد
۱۳۱	واحد بیرجند	زن و مرد
۱۷۰	واحد ناکستان	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

جنس پذیرش	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی
زن و مرد	واحد تهران شمال	۱۵۷
زن و مرد	واحد تهران مرکزی	۱۰۱
زن و مرد	واحد جهرم	۱۹۳
زن و مرد	واحد دامغان	۱۴۲
زن و مرد	واحد رودهن	۱۱۳
زن و مرد	واحد ساوه	۱۸۱
زن و مرد	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
زن و مرد	واحد قم	۱۵۴
زن و مرد	واحد گرگان	۱۷۳
زن و مرد	واحد گرمسار	۱۸۹
زن و مرد	واحد مرند	۱۲۵
زن و مرد	واحد مرودشت	۱۹۸
زن و مرد	واحد مشهد	۱۱۱
زن و مرد	واحد نیشابور	۱۳۰
زن و مرد	واحد ورامین	۱۴۳
زیست شناسی گیاهی - فیزیولوژی ۳۰۵۹۸		
زن و مرد	واحد آشتیان	۱۹۹
زن و مرد	واحد اردبیل	۱۱۹
زن و مرد	واحد اسلامشهر	۲۳۸
زن و مرد	واحد تنکابن	۱۵۹
زن و مرد	واحد تهران شمال	۱۵۷
زن و مرد	واحد تهران مرکزی	۱۰۱
زن و مرد	واحد خرم آباد	۱۴۸
زن و مرد	واحد دامغان	۱۴۲
زن و مرد	واحد ساوه	۱۸۱
زن و مرد	واحد شهر قدس	۲۵۲
زن و مرد	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
زن و مرد	واحد فلاورجان	۱۷۲
زن و مرد	واحد قائم شهر	۱۰۷
زن و مرد	واحد کرمان	۱۰۸
زن و مرد	واحد گرگان	۱۷۳
زن و مرد	واحد مرودشت	۱۹۸
زن و مرد	واحد نیشابور	۱۳۰
کد مجموعه ۱۲۱۴ - زیست شناسی جانوری		
زیست شناسی جانوری - فیزیولوژی جانوری ۳۰۴۸۱		
زن و مرد	واحد ارسنجان	۱۶۰
زن و مرد	واحد اسلامشهر	۲۳۸
زن و مرد	واحد ایذه	۱۵۳
زن و مرد	واحد تهران شمال	۱۵۷
زن و مرد	واحد تهران مرکزی	۱۰۱
زن و مرد	واحد جهرم	۱۹۳
زن و مرد	واحد جیرفت	۱۲۲
زن و مرد	واحد دامغان	۱۴۲
زن و مرد	واحد دورود	۲۴۸
زن و مرد	واحد رشت	۱۱۷

جنس پذیرش	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی
زن و مرد	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	۱۳۹
علوم کامپیوتر - نظریه سیستم ها ۳۰۱۵۰		
زن و مرد	مرکز قره ضیاءالدین	۵۵۱
زن و مرد	واحد ابهر	۲۰۷
زن و مرد	واحد تفرش	۲۴۷
زن و مرد	واحد تهران شمال	۱۵۷
زن و مرد	واحد تهران غرب	۲۲۸
زن و مرد	واحد ساری	۲۰۸
زن و مرد	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
زن و مرد	واحد قزوین	۲۱۴
زن و مرد	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	۱۳۹
علوم کامپیوتر - علوم تصمیم و دانش ۳۰۱۵۱		
زن و مرد	واحد مبارکه	۱۹۰
علوم کامپیوتر - الگوریتم و نظریه محاسبه ۳۰۱۵۲		
زن و مرد	واحد ابهر	۲۰۷
زن و مرد	واحد اسلامشهر	۲۳۸
زن و مرد	واحد ساری	۲۰۸
زن و مرد	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
زن و مرد	واحد قزوین	۲۱۴
زن و مرد	واحد گرگان	۱۷۳
زن و مرد	واحد ملکان	۳۰۰
زن و مرد	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	۱۳۹
علوم کامپیوتر - داده کاوی ۳۰۱۵۴		
زن و مرد	واحد قزوین	۲۱۴
کد مجموعه ۱۲۱۳ - زیست شناسی گیاهی		
زیست شناسی گیاهی - سلولی و تکوینی ۳۰۴۹۸		
زن و مرد	واحد اردبیل	۱۱۹
زن و مرد	واحد الکترونیک	۵۰۳
زن و مرد	واحد بروجرد	۱۱۲
زن و مرد	واحد تهران شمال	۱۵۷
زن و مرد	واحد تهران مرکزی	۱۰۱
زن و مرد	واحد جیرفت	۱۲۲
زن و مرد	واحد دامغان	۱۴۲
زن و مرد	واحد ساری	۲۰۸
زن و مرد	واحد ساوه	۱۸۱
زن و مرد	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
زن و مرد	واحد قم	۱۵۴
زن و مرد	واحد گرگان	۱۷۳
زن و مرد	واحد گرمسار	۱۸۹
زن و مرد	واحد مرند	۱۲۵
زن و مرد	واحد مرودشت	۱۹۸
زن و مرد	واحد مشهد	۱۱۱
زن و مرد	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	۱۳۹
زیست شناسی گیاهی - سیستماتیک و بوم شناسی ۳۰۵۹۷		

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
۱۲۵	واحد مرند	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۳۰	واحد نیشابور	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهرری	زن و مرد
کد مجموعه ۱۲۱۵ - علوم محیط زیست		
علوم محیط زیست ۳۰۵۶۲		
۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد
۲۹۸	واحد پرند	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
محیط زیست دریا ۳۰۶۱۱		
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
کد مجموعه ۱۲۱۶ - زیست شناسی دریا		
زیست شناسی دریا - گیاهان دریایی ۳۰۴۷۹		
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
زیست شناسی دریا - جانوران دریایی ۳۰۴۸۰		
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
زیست شناسی دریا - بوم شناسی دریا ۳۰۵۳۱		
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
زیست شناسی دریا - آلودگی دریا ۳۰۵۳۴		
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۳۴۴	واحد جویبار	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
کد مجموعه ۱۲۱۷ - اقیانوس شناسی فیزیکی		
اقیانوس شناسی فیزیکی ۳۰۶۱۸		
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
کد مجموعه ۱۲۱۸ - تاریخ و فلسفه علم		
فلسفه علم ۳۰۸۰۸		
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
تاریخ علم - ریاضی در جهان اسلام ۳۰۸۱۰		
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
۱۸۱	واحد ساوه	زن و مرد
۲۵۲	واحد شهر قدس	زن و مرد
۱۳۳	واحد شهرکرد	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۹۱۴	واحد علوم پزشکی تهران	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۷۲	واحد فلاورجان	زن و مرد
۱۵۴	واحد قم	زن و مرد
۱۵۲	واحد کازرون	زن و مرد
۱۷۳	واحد گرگان	زن و مرد
۱۲۵	واحد مرند	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۷۶	واحد نائین	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
۱۴۳	واحد ورامین	زن و مرد
زیست شناسی جانوری - بیوسستماتیک جانوری ۳۰۴۸۲		
۱۶۰	واحد ارسنجان	زن و مرد
۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد
۱۵۹	واحد تنکابن	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۹۱۴	واحد علوم پزشکی تهران	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۴۳	واحد ورامین	زن و مرد
زیست شناسی جانوری - سلولی و تکوینی ۳۰۴۹۶		
۲۶۰	واحد آیت ا... آملی	زن و مرد
۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد
۱۶۰	واحد ارسنجان	زن و مرد
۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد
۲۹۸	واحد پرند	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۹۳	واحد جهرم	زن و مرد
۱۴۲	واحد دامغان	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۱۲۷	واحد سبزوار	زن و مرد
۱۱۰	واحد سنندج	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۹۱۴	واحد علوم پزشکی تهران	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۴۹	واحد گچساران	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
مهندسی برق - سیستم های الکترونیک دیجیتال ۴۰۰۴۸		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۵۷۷	مرکز شهریار	زن و مرد
۱۹۹	واحد آشتیان	زن و مرد
۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد
۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد
۱۰۳	واحد ارومیه	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۱۵۳	واحد ایذه	زن و مرد
۳۹۶	واحد ایلخچی	زن و مرد
۱۸۲	واحد بجنورد	زن و مرد
۲۴۰	واحد بزم	زن و مرد
۲۱۵	واحد بهبهان	زن و مرد
۴۶۰	واحد پارسین	زن و مرد
۲۹۸	واحد پرند	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۲۴۷	واحد تفرش	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۲۸۴	واحد تهران شرق	زن و مرد
۲۲۸	واحد تهران غرب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۲۶۲	واحد خمین	زن و مرد
۲۹۰	واحد دشتستان	زن و مرد
۲۵۰	واحد دماوند	زن و مرد
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۱۹۴	واحد رفسنجان	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۲۸۸	واحد زرگان	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۱۸۱	واحد ساوه	زن و مرد
۱۲۷	واحد سبزوار	زن و مرد
۱۲۸	واحد سمنان	زن و مرد
۲۵۲	واحد شهر قدس	زن و مرد
۱۳۳	واحد شهرکرد	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۸۴	واحد علی آباد کتول	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۴۰	واحد گناباد	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۳۰۰	واحد ملکان	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۱۸۵	واحد نراق	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
تاریخ علم - طب و داروسازی در جهان اسلام ۳۰۸۱۱		
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
تاریخ علم - فیزیک و فناوری در جهان اسلام ۳۰۸۱۲		
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
تاریخ علم - نجوم در جهان اسلام ۳۰۸۱۳		
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
گروه فنی و مهندسی		
کد مجموعه ۱۲۵۱ - مهندسی برق		
مهندسی برق - برنامه ریزی و مدیریت سیستم های انرژی الکتریکی ۴۰۰۴۷		
۳۹۹	واحد آذرشهر	زن و مرد
۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد
۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد
۱۰۳	واحد ارومیه	زن و مرد
۲۴۵	واحد الیگودرز	زن و مرد
۱۸۲	واحد بجنورد	زن و مرد
۱۱۲	واحد بروجرد	زن و مرد
۱۱۴	واحد بندرعباس	زن و مرد
۱۴۶	واحد بوشهر	زن و مرد
۲۰۱	واحد تفت	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۲۲۸	واحد تهران غرب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۹۳	واحد چهارم	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۲۵۰	واحد دماوند	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
۱۸۱	واحد ساوه	زن و مرد
۱۲۸	واحد سمنان	زن و مرد
۱۱۰	واحد سنندج	زن و مرد
۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۸۴	واحد علی آباد کتول	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۴۰	واحد گناباد	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۳۰۰	واحد ملکان	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۱۸۵	واحد نراق	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد

جدول شماره(۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

جنس پذیرش	عنوان و کد رشته تحصیلی		کد محل دانشگاهی
	نام محل دانشگاهی		
زن و مرد	واحد جهرم	۱۹۳	
زن و مرد	واحد جویبار	۳۴۴	
زن و مرد	واحد جیرفت	۱۲۲	
زن و مرد	واحد خارک	۱۷۴	
زن و مرد	واحد خرم آباد	۱۴۸	
زن و مرد	واحد خمین	۲۶۲	
زن و مرد	واحد خمینی شهر	۱۸۸	
زن و مرد	واحد خورموج	۲۲۴	
زن و مرد	واحد دامغان	۱۴۲	
زن و مرد	واحد دزفول	۱۶۵	
زن و مرد	واحد دشتستان	۲۹۰	
زن و مرد	واحد دماوند	۲۵۰	
زن و مرد	واحد دورود	۲۴۸	
زن و مرد	واحد رفسنجان	۱۹۴	
زن و مرد	واحد رودهن	۱۱۳	
زن و مرد	واحد زاهد شهر	۳۴۳	
زن و مرد	واحد زاهدان	۱۰۹	
زن و مرد	واحد زرین دشت	۵۲۹	
زن و مرد	واحد زنجان	۱۳۸	
زن و مرد	واحد ساری	۲۰۸	
زن و مرد	واحد ساوه	۱۸۱	
زن و مرد	واحد سبزوار	۱۲۷	
زن و مرد	واحد سپیدان	۲۵۱	
زن و مرد	واحد سراب	۱۲۴	
زن و مرد	واحد سمنان	۱۲۸	
زن و مرد	واحد سمیرم	۴۶۲	
زن و مرد	واحد سنندج	۱۱۰	
زن و مرد	واحد سیرجان	۲۰۳	
زن و مرد	واحد شاهرود	۱۰۴	
زن و مرد	واحد شاهین شهر	۳۹۴	
زن و مرد	واحد شیبستر	۱۹۵	
زن و مرد	واحد صومعه سرا	۵۳۲	
زن و مرد	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳	
زن و مرد	واحد علی آبادکتول	۱۸۴	
زن و مرد	واحد فردوس	۱۶۲	
زن و مرد	واحد فسا	۱۳۴	
زن و مرد	واحد فیروزکوه	۱۳۵	
زن و مرد	واحد قائم شهر	۱۰۷	
زن و مرد	واحد قاینات	۲۶۱	
زن و مرد	واحد قزوین	۲۱۴	
زن و مرد	واحد کازرون	۱۵۲	
زن و مرد	واحد کاشان	۱۱۶	
زن و مرد	واحد کرج	۱۱۵	
زن و مرد	واحد کرمان	۱۰۸	
زن و مرد	واحد گچساران	۱۴۹	
زن و مرد	واحد گرگان	۱۷۳	
زن و مرد	واحد گرمسار	۱۸۹	
زن و مرد	واحد گناباد	۱۴۰	

جنس پذیرش	عنوان و کد رشته تحصیلی		کد محل دانشگاهی
	نام محل دانشگاهی		
زن و مرد	واحد ملایر	۱۹۶	
زن و مرد	واحد مهریز	۳۱۶	
زن و مرد	واحد نجف آباد	۱۵۰	
زن و مرد	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	۱۳۹	
زن و مرد	واحد یزد	۱۰۵	
مهندسی برق - سیستم های قدرت ۴۰۰۵۵			
زن و مرد	مرکز بین المللی کیش	۹۱۶	
زن و مرد	واحد آباده	۲۱۶	
زن و مرد	واحد آذرشهر	۳۹۹	
زن و مرد	واحد آشتیان	۱۹۹	
زن و مرد	واحد ابهر	۲۰۷	
زن و مرد	واحد اراک	۱۲۱	
زن و مرد	واحد اردبیل	۱۱۹	
زن و مرد	واحد ارس	۹۰۶	
زن و مرد	واحد ارومیه	۱۰۳	
زن و مرد	واحد اسلامشهر	۲۳۸	
زن و مرد	واحد اشکذر	۳۱۷	
زن و مرد	واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵	
زن و مرد	واحد الیگودرز	۲۴۵	
زن و مرد	واحد انار	۲۷۳	
زن و مرد	واحد اهر	۲۲۰	
زن و مرد	واحد اهواز	۱۰۶	
زن و مرد	واحد ایذه	۱۵۳	
زن و مرد	واحد ایلام	۲۵۴	
زن و مرد	واحد بادرود	۴۷۵	
زن و مرد	واحد بافق	۲۲۳	
زن و مرد	واحد بجنورد	۱۸۲	
زن و مرد	واحد بروجرد	۱۱۲	
زن و مرد	واحد بروجن	۲۴۲	
زن و مرد	واحد بناب	۱۴۴	
زن و مرد	واحد بندر ديلم	۳۳۵	
زن و مرد	واحد بندر عباس	۱۱۴	
زن و مرد	واحد بندرگز	۳۹۳	
زن و مرد	واحد بوشهر	۱۴۶	
زن و مرد	واحد بیرجند	۱۳۱	
زن و مرد	واحد بین المللی ارس	۸۹۸	
زن و مرد	واحد پردیس	۵۰۱	
زن و مرد	واحد تبریز	۱۰۲	
زن و مرد	واحد تربت حیدریه	۱۳۲	
زن و مرد	واحد تفت	۲۰۱	
زن و مرد	واحد تنکابن	۱۵۹	
زن و مرد	واحد تهران جنوب	۱۴۱	
زن و مرد	واحد تهران شرق	۲۸۴	
زن و مرد	واحد تهران شمال	۱۵۷	
زن و مرد	واحد تهران غرب	۲۲۸	
زن و مرد	واحد تهران مرکزی	۱۰۱	
زن و مرد	واحد تویسرکان	۱۶۷	
زن و مرد	واحد جاسب	۳۴۰	

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۳۱۶	واحد مهریز	زن و مرد
۲۴۹	واحد میاندوآب	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۲۰۹	واحد نی ریز	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	زن و مرد
مهندسی برق - مخابرات امن و رمزنگاری ۴۰۰۷۷		
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۳۱۸	واحد دولت آباد	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۸۴	واحد علی آبادکتول	زن و مرد
۱۱۶	واحد کاشان	زن و مرد
۱۴۰	واحد گناباد	زن و مرد
۱۹۰	واحد مبارکه	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	زن و مرد
مهندسی برق - مخابرات میدان و موج ۴۰۰۷۸		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد
۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۹۳	واحد جهرم	زن و مرد
۲۵۲	واحد شهر قدس	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۸۴	واحد علی آبادکتول	زن و مرد
۱۱۶	واحد کاشان	زن و مرد
۱۹۲	واحد کرمانشاه	زن و مرد
۱۴۰	واحد گناباد	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۲۴۹	واحد میاندوآب	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	زن و مرد
مهندسی برق - سامانه های برقی حمل و نقل ۴۰۰۷۹		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد
۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد
۱۰۳	واحد ارومیه	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۲۷۴	واحد گنبد کاووس	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
۲۳۱	واحد لبنان	زن و مرد
۲۹۴	واحد لنجان	زن و مرد
۴۸۴	واحد لنگرود	زن و مرد
۱۹۱	واحد ماهشهر	زن و مرد
۱۹۰	واحد مبارکه	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
۵۳۷	واحد مریوان	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۳۰۰	واحد ملکان	زن و مرد
۴۷۹	واحد مهدی شهر	زن و مرد
۳۱۶	واحد مهریز	زن و مرد
۲۱۸	واحد میانه	زن و مرد
۳۳۳	واحد مینودشت	زن و مرد
۱۷۶	واحد نائین	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۱۸۵	واحد نراق	زن و مرد
۳۱۱	واحد نکا	زن و مرد
۲۳۹	واحد نور	زن و مرد
۲۹۲	واحد نورآباد ممسنی	زن و مرد
۵۳۹	واحد نوشهر	زن و مرد
۲۰۹	واحد نی ریز	زن و مرد
۱۳۰	واحد نیشابور	زن و مرد
۳۸۸	واحد هریس	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	زن و مرد
۱۲۰	واحد یاسوج	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
مهندسی برق - شبکه های مخابراتی ۴۰۰۷۶		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۰۳	واحد ارومیه	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۱۴۴	واحد بناب	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۳۱۸	واحد دولت آباد	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۸۴	واحد علی آبادکتول	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۸۹	واحد گرمسار	زن و مرد
۱۴۰	واحد گناباد	زن و مرد
۱۹۰	واحد مبارکه	زن و مرد

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش	مهندسی برق - الکترونیک قدرت و ماشین های الکتریکی ۴۰۰۸۳		
				کد محل	عنوان و کد رشته تحصیلی	نام محل دانشگاهی
۲۸۴	واحد تهران شرق	واحد کازرون	زن و مرد	۱۵۲	واحد کازرون	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	واحد کرج	زن و مرد	۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	واحد کرمان	زن و مرد	۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۴۶۲	واحد سمیرم	واحد کرمانشاه	زن و مرد	۱۹۲	واحد کرمانشاه	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	واحد گرگان	زن و مرد	۱۷۳	واحد گرگان	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	واحد گناباد	زن و مرد	۱۴۰	واحد گناباد	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	واحد لاهیجان	زن و مرد	۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	واحد مشهد	زن و مرد	۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	واحد مهریز	زن و مرد	۳۱۶	واحد مهریز	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	واحد نجف آباد	زن و مرد	۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
				۱۸۵	واحد نراق	زن و مرد
				۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
				۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
مهندسی برق - مخابرات سیستم ۴۰۰۸۴						
۳۹۹	واحد آذرشهر	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد	۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۹۹	واحد آشتیان	واحد آذرشهر	زن و مرد	۳۹۹	واحد آذرشهر	زن و مرد
۲۰۷	واحد ابهر	واحد اسلامشهر	زن و مرد	۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد
۱۲۱	واحد اراک	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد	۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۱۱۹	واحد اردبیل	واحد اهر	زن و مرد	۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
۹۰۶	واحد ارس	واحد بناب	زن و مرد	۱۴۴	واحد بناب	زن و مرد
۱۰۳	واحد ارومیه	واحد بوشهر	زن و مرد	۱۴۶	واحد بوشهر	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	واحد بیرجند	زن و مرد	۱۳۱	واحد بیرجند	زن و مرد
۲۴۵	واحد الیگودرز	واحد تبریز	زن و مرد	۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۲۲۰	واحد اهر	واحد تهران جنوب	زن و مرد	۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	واحد تهران شمال	زن و مرد	۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۲۵۴	واحد ایلام	واحد تهران مرکزی	زن و مرد	۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۲۲۳	واحد بافق	واحد جهرم	زن و مرد	۱۹۳	واحد جهرم	زن و مرد
۱۸۲	واحد بجنورد	واحد خمینی شهر	زن و مرد	۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۱۲	واحد بروجرد	واحد ساری	زن و مرد	۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۱۴۶	واحد بوشهر	واحد ساوه	زن و مرد	۱۸۱	واحد ساوه	زن و مرد
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	واحد شاهرود	زن و مرد	۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	واحد شهر قدس	زن و مرد	۲۵۲	واحد شهر قدس	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	واحد شیراز	زن و مرد	۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد	۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۲۲۸	واحد تهران غرب	واحد علی آباد کتول	زن و مرد	۱۸۴	واحد علی آباد کتول	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	واحد فسا	زن و مرد	۱۳۴	واحد فسا	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	واحد قائم شهر	زن و مرد	۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۱۴۲	واحد دامغان	واحد قزوین	زن و مرد	۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۳۱۸	واحد دولت آباد	واحد کازرون	زن و مرد	۱۵۲	واحد کازرون	زن و مرد
۱۹۴	واحد رفسنجان	واحد کاشان	زن و مرد	۱۱۶	واحد کاشان	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	واحد کرج	زن و مرد	۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	واحد گرمسار	زن و مرد	۱۸۹	واحد گرمسار	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	واحد گناباد	زن و مرد	۱۴۰	واحد گناباد	زن و مرد
۱۸۱	واحد ساوه	واحد لبنان	زن و مرد	۲۳۱	واحد لبنان	زن و مرد
۱۲۷	واحد سبزووار	واحد مشهد	زن و مرد	۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	واحد مهدی شهر	زن و مرد	۴۷۹	واحد مهدی شهر	زن و مرد
۱۹۵	واحد شبستر	واحد نجف آباد	زن و مرد	۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	واحد نطنز	زن و مرد	۲۸۹	واحد نطنز	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین					

جدول شماره(۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
مهندسی پزشکی - بیوالکتریک ۴۰۱۱۱		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۴۷۰	مرکز تسوج	زن و مرد
۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
۱۳۱	واحد بیرجند	زن و مرد
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۵۹۵	واحد تیران	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۶۵	واحد دزفول	زن و مرد
۱۲۷	واحد سبزواری	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۸۴	واحد علی آبادکتول	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۱۵۲	واحد کازرون	زن و مرد
۱۸۹	واحد گرمسار	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
مهندسی برق - کنترل ۴۰۱۵۱		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۵۷۷	مرکز شهریار	زن و مرد
۴۱۶	مرکز کنگان	زن و مرد
۲۵۹	واحد ابرکوه	زن و مرد
۲۷۳	واحد انار	زن و مرد
۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۵۳	واحد ایذه	زن و مرد
۱۴۶	واحد بوشهر	زن و مرد
۱۳۱	واحد بیرجند	زن و مرد
۲۴۷	واحد تفرش	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۸۶۴	واحد تهران جنوب - دوره مشترک با دانشگاه ایلمناتو آلمان	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۶۵	واحد دزفول	زن و مرد
۲۵۰	واحد دماوند	زن و مرد
۲۴۸	واحد دورود	زن و مرد
۳۱۸	واحد دولت آباد	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۱۸۱	واحد ساوه	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۲۳۹	واحد نور	زن و مرد
۲۰۹	واحد نی ریز	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	زن و مرد
مهندسی برق - افزاره های میکرو و نانو الکترونیک ۴۰۰۸۵		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۵۷۷	مرکز شهریار	زن و مرد
۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد
۱۰۳	واحد ارومیه	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسکان	زن و مرد
۱۸۲	واحد بجنورد	زن و مرد
۲۱۵	واحد بهبهان	زن و مرد
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۲۹۸	واحد پرند	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۲۲۸	واحد تهران غرب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۲۴۸	واحد دورود	زن و مرد
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۲۸۸	واحد زرگان	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۱۸۱	واحد ساوه	زن و مرد
۱۲۷	واحد سبزواری	زن و مرد
۱۱۰	واحد سنندج	زن و مرد
۲۵۲	واحد شهر قدس	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۳۸۷	واحد صفاشهر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۸۴	واحد علی آبادکتول	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۱۵۲	واحد کازرون	زن و مرد
۱۹۲	واحد کرمانشاه	زن و مرد
۱۴۰	واحد گناباد	زن و مرد
۱۹۱	واحد ماهشهر	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
۵۳۷	واحد مریوان	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۶۶	واحد مهاباد	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	زن و مرد
۱۲۰	واحد یاسوج	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۳۹۶	واحد ایلخچی	زن و مرد
۱۸۲	واحد بجنورد	زن و مرد
۱۱۲	واحد بروجرد	زن و مرد
۱۱۴	واحد بندرعباس	زن و مرد
۱۴۶	واحد بوشهر	زن و مرد
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۴۶۰	واحد پارسین	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۲۸۴	واحد تهران شرق	زن و مرد
۲۲۸	واحد تهران غرب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۲۶۲	واحد خمین	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۳۷	واحد خوی	زن و مرد
۱۴۲	واحد دامغان	زن و مرد
۱۶۵	واحد دزفول	زن و مرد
۲۹۰	واحد دشتستان	زن و مرد
۲۵۰	واحد دماوند	زن و مرد
۲۴۸	واحد دورود	زن و مرد
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۲۸۸	واحد زرگان	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۱۸۱	واحد ساوه	زن و مرد
۱۲۷	واحد سبزوار	زن و مرد
۲۵۱	واحد سپیدان	زن و مرد
۱۱۰	واحد سمنان	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۲۵۲	واحد شهر قدس	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۳۸۷	واحد صفاشهر	زن و مرد
۳۹۰	واحد صوفیان	زن و مرد
۲۵۶	واحد عجب شیر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۸۴	واحد علی آباد کتول	زن و مرد
۱۳۴	واحد فسا	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۱۵۲	واحد کازرون	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۱۹۲	واحد کرمانشاه	زن و مرد
۱۷۳	واحد گرگان	زن و مرد
۱۴۰	واحد گناباد	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
۴۸۴	واحد لنگرود	زن و مرد
۱۹۰	واحد مبارکه	زن و مرد
۱۴۷	واحد مراغه	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۲۷	واحد سبزوار	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۳۹۴	واحد شاهین شهر	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۸۴	واحد علی آباد کتول	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۱۴۹	واحد گچساران	زن و مرد
۱۸۹	واحد گرمسار	زن و مرد
۱۴۰	واحد گناباد	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
۲۳۱	واحد لبنان	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۶۶	واحد مهاباد	زن و مرد
۳۱۶	واحد مهریز	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۳۱۱	واحد نکا	زن و مرد
۲۰۹	واحد نی ریز	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	زن و مرد
مهندسی برق - مخابرات نوری ۴۰۱۹۶		
۱۰۳	واحد ارومیه	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسکان	زن و مرد
۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۸۱	واحد ساوه	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۸۴	واحد علی آباد کتول	زن و مرد
۱۱۶	واحد کاشان	زن و مرد
۱۴۰	واحد گناباد	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	زن و مرد
مهندسی برق - مدارهای مجتمع الکترونیک ۴۰۱۹۸		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۴۷۰	مرکز تسوج	زن و مرد
۵۷۷	مرکز شهریار	زن و مرد
۳۹۹	واحد آذرشهر	زن و مرد
۱۹۹	واحد آشتیان	زن و مرد
۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد
۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسکان	زن و مرد
۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد

جدول شماره(۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۱۱۶	واحد کاشان	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۴۰	واحد گناباد	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
۱۹۱	واحد ماهشهر	زن و مرد
۱۹۰	واحد مبارکه	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۱۸۵	واحد نراق	زن و مرد
۵۳۹	واحد نوشهر	زن و مرد
۲۰۹	واحد نی ریز	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
مهندسی هوا فضا - فناوری ماهواره ۴۱۱۲۰		
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
مهندسی هسته ای - مهندسی پرتو پزشکی ۴۱۲۰۳		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۶۰	واحد ارسنجان	زن و مرد
۲۹۸	واحد پرند	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۵۴	واحد قم	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
مهندسی هسته ای - مهندسی راکتور ۴۱۲۰۴		
۱۶۰	واحد ارسنجان	زن و مرد
۱۴۶	واحد بوشهر	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
مهندسی هسته ای - کاربرد پرتوها ۴۱۲۱۴		
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
مهندسی هسته ای - گداخت هسته ای ۴۱۲۱۵		
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
مهندسی انرژی های تجدید پذیر ۴۱۳۰۴		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۷۰	واحد تاکستان	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۹۰	واحد مبارکه	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۴۷۹	واحد مهدی شهر	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۹۶	واحد ملایر	زن و مرد
۲۹۷	واحد ممقان	زن و مرد
۱۶۶	واحد مهاباد	زن و مرد
۲۱۸	واحد میانه	زن و مرد
۱۷۶	واحد نائین	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۲۳۹	واحد نور	زن و مرد
۱۳۰	واحد نیشابور	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهرری	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
مهندسی ورزش ۴۰۴۶۱		
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
مهندسی مکاترونیک ۴۰۶۳۲		
۱۵۱	واحد آبادان	زن و مرد
۱۹۹	واحد آشتیان	زن و مرد
۳۵۰	واحد اسکو	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیک	زن و مرد
۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
۳۹۶	واحد ایلخچی	زن و مرد
۲۲۳	واحد بافق	زن و مرد
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۵۰۱	واحد پردیس	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۶۷	واحد تویسرکان	زن و مرد
۳۴۰	واحد جاسب	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۲۶۴	واحد سلماس	زن و مرد
۱۲۸	واحد سمنان	زن و مرد
۲۰۳	واحد سیرجان	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد
۲۵۲	واحد شهر قدس	زن و مرد
۲۱۰	واحد شهر بابک	زن و مرد
۱۳۳	واحد شهرکرد	زن و مرد
۲۰۴	واحد شوشتر	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۲۵۶	واحد عجب شیر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد

جدول شماره(۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
نام محل دانشگاهی		
۲۳۹	واحد نور	زن و مرد
۱۲۰	واحد یاسوج	زن و مرد
مهندسی نفت - مخازن ۴۰۳۴۳		
۱۸۷	واحد امیدیه	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۷۴	واحد خارک	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۴۹	واحد گچساران	زن و مرد
۱۹۱	واحد ماهشهر	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
مهندسی نفت - اکتشاف ۴۰۳۴۴		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۲۴۵	واحد الیگودرز	زن و مرد
۱۸۷	واحد امیدیه	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۴۹	واحد گچساران	زن و مرد
۲۴۳	واحد لامرد	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
کد مجموعه ۱۲۵۵ - مهندسی پلیمر		
مهندسی پلیمر - نانو فناوری ۴۰۰۱۱		
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
مهندسی پلیمر - فراورش ۴۰۰۲۶		
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۶۸	واحد داراب	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۱۶	واحد کاشان	زن و مرد
۱۹۱	واحد ماهشهر	زن و مرد
مهندسی پلیمر - پلیمریزاسیون ۴۰۰۲۸		
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
کد مجموعه ۱۲۵۶ - مهندسی معماری کشتی		
معماری کشتی - سازه کشتی ۴۰۹۱۹		
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
کد مجموعه ۱۲۵۷ - مهندسی شیمی		
مهندسی شیمی - ترموسینتیک و کاتالیست ۴۰۰۲۰		
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۲۴۸	واحد دورود	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
نام محل دانشگاهی		
مهندسی سیستم های انرژی - تکنولوژی انرژی ۴۱۳۰۵		
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۱۶	واحد کاشان	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
مهندسی سیستم های انرژی - سیستم های انرژی ۴۱۳۱۵		
۱۷۰	واحد تاکستان	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۸۴	واحد علی آباد کتول	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
مهندسی سیستم های انرژی - انرژی و محیط زیست ۴۱۴۰۸		
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
کد مجموعه ۱۲۵۳ - مهندسی نفت		
مهندسی نفت - بهره برداری ۴۰۳۴۱		
۱۸۷	واحد امیدیه	زن و مرد
۱۷۴	واحد خارک	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۴۹	واحد گچساران	زن و مرد
۱۹۱	واحد ماهشهر	زن و مرد
مهندسی نفت - حفاری ۴۰۳۴۲		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۸۷	واحد امیدیه	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۷۴	واحد خارک	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۴۹	واحد گچساران	زن و مرد

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۲۵۲	واحد شهر قدس	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۲۰۶	واحد قوچان	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	زن و مرد
مهندسی شیمی - طراحی فرآیند ۴۰۲۵۳		
۱۵۱	واحد آبادان	زن و مرد
۲۶۰	واحد آیت ا... آملی	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۸۷	واحد امیدیه	زن و مرد
۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
۳۹۶	واحد ایلخچی	زن و مرد
۱۱۲	واحد بروجرد	زن و مرد
۴۶۰	واحد پارسین	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۶۸	واحد داراب	زن و مرد
۱۶۵	واحد دزفول	زن و مرد
۲۹۰	واحد دشتستان	زن و مرد
۵۵۹	واحد رباط کریم	زن و مرد
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۲۴۴	واحد فراهان	زن و مرد
۱۴۹	واحد گچساران	زن و مرد
۲۴۳	واحد لامرد	زن و مرد
۱۹۱	واحد ماهشهر	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
مهندسی شیمی - صنایع شیمیایی معدنی ۴۰۲۶۷		
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۱۹۱	واحد ماهشهر	زن و مرد
مهندسی شیمی - پدیده های انتقال ۴۰۲۷۳		
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۱۴۹	واحد گچساران	زن و مرد
۱۹۱	واحد ماهشهر	زن و مرد
مهندسی شیمی - فرآیندهای جداسازی ۴۰۲۷۵		
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۲۰۶	واحد قوچان	زن و مرد
۱۹۱	واحد ماهشهر	زن و مرد
مهندسی شیمی - پلیمر ۴۰۰۲۱		
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۲۴۴	واحد فراهان	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۱۱۶	واحد کاشان	زن و مرد
۱۹۱	واحد ماهشهر	زن و مرد
مهندسی شیمی - محیط زیست ۴۰۰۲۲		
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۹۱	واحد ماهشهر	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
مهندسی شیمی - فرآوری و انتقال گاز ۴۰۰۲۵		
۵۷۷	مرکز شهباز	زن و مرد
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۸۷	واحد امیدیه	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۲۰۶	واحد قوچان	زن و مرد
۱۴۹	واحد گچساران	زن و مرد
۲۴۳	واحد لامرد	زن و مرد
۱۹۱	واحد ماهشهر	زن و مرد
مهندسی شیمی - صنایع غذایی ۴۰۲۱۴		
۱۸۶	واحد آزادشهر	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۲۹۹	واحد بوئین زهرا	زن و مرد
۱۳۱	واحد بیرجند	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۴۲	واحد دامغان	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد

جدول شماره(۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
مهندسی سیستم های انرژی - تکنولوژی انرژی ۸۰۱۱۳		
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۱۶	واحد کاشان	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
کد مجموعه ۱۲۵۹ - مهندسی صنایع		
مهندسی صنایع - مهندسی مالی ۴۰۳۰۰		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۴۴	واحد بناب	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۲۱۳	واحد خلخال	زن و مرد
۱۸۳	واحد دهقان	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
۱۸۱	واحد ساوه	زن و مرد
۱۲۸	واحد سمنان	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۸۴	واحد علی آباد کتول	زن و مرد
۱۳۵	واحد فیروزکوه	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۲۰۶	واحد قوچان	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۴۹	واحد گچساران	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
۲۹۴	واحد لنجان	زن و مرد
۱۹۶	واحد ملایر	زن و مرد
۲۱۸	واحد میانه	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	زن و مرد
مهندسی صنایع - بهینه سازی سیستم ها ۴۰۳۳۰		
۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد
۲۲۲	واحد امارات متحده عربی	زن و مرد
۱۴۴	واحد بناب	زن و مرد
۱۱۴	واحد بندرعباس	زن و مرد
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۲۹۸	واحد پرنده	زن و مرد
۱۵۹	واحد تنکابن	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۵۵۹	واحد رباط کریم	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۲۴۴	واحد فراهان	زن و مرد
۱۴۹	واحد گچساران	زن و مرد
۱۹۱	واحد ماهشهر	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
مهندسی شیمی - نانوفناوری ۴۰۳۵۵		
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
مهندسی هسته ای - مهندسی چرخه سوخت ۴۱۲۱۳		
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
مهندسی هسته ای - مهندسی راکتور ۸۰۱۰۹		
۱۶۰	واحد ارسنجان	زن و مرد
۱۴۶	واحد بوشهر	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
مهندسی انرژی های تجدیدپذیر ۸۰۱۱۰		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۷۰	واحد ناکستان	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۴۷۹	واحد مهدی شهر	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
مهندسی سیستم های انرژی - انرژی و محیط زیست ۸۰۱۱۱		
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
مهندسی سیستم های انرژی - سیستم های انرژی ۸۰۱۱۲		
۱۷۰	واحد ناکستان	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۸۴	واحد علی آباد کتول	زن و مرد

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۲۲۲	واحد امارات متحده عربی	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۱۰	واحد سنندج	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۲۳۹	واحد نور	زن و مرد
مهندسی صنایع - کیفیت و بهره وری ۴۰۳۴۹		
۹۱۷	مرکز بین المللی بندر انزلی	زن و مرد
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۵۷۷	مرکز شهریار	زن و مرد
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۲۲۲	واحد امارات متحده عربی	زن و مرد
۴۶۰	واحد پارسین	زن و مرد
۲۹۸	واحد پرند	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۲۱۳	واحد خلخال	زن و مرد
۲۵۰	واحد دماوند	زن و مرد
۱۸۳	واحد دهاقان	زن و مرد
۱۰۹	واحد زاهدان	زن و مرد
۱۲۸	واحد سمنان	زن و مرد
۱۱۰	واحد سنندج	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۸۴	واحد علی آباد کتول	زن و مرد
۱۳۵	واحد فیروزکوه	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۱۴۹	واحد گچساران	زن و مرد
۲۹۴	واحد لنجان	زن و مرد
۲۰۰	واحد محلات	زن و مرد
۱۷۸	واحد مسجد سلیمان	زن و مرد
۱۹۶	واحد ملایر	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۲۳۹	واحد نور	زن و مرد
۵۳۹	واحد نوشهر	زن و مرد
۴۰۰	واحد هیدج	زن و مرد
مهندسی صنایع - مدیریت پروژه ۴۰۳۵۰		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۲۲۸	واحد تهران غرب	زن و مرد
۵۵۹	واحد رباط کریم	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۱۸۱	واحد ساوه	زن و مرد
۱۲۸	واحد سمنان	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۱۵۴	واحد قم	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
۲۹۴	واحد لنجان	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۱۸۵	واحد نراق	زن و مرد
مهندسی صنایع - سیستم های سلامت ۴۰۳۴۵		
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
مهندسی صنایع - لجستیک و زنجیره تامین ۴۰۳۴۶		
۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۲۲۸	واحد تهران غرب	زن و مرد
۱۲۸	واحد سمنان	زن و مرد
۲۰۳	واحد سیرجان	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۲۹۴	واحد لنجان	زن و مرد
۱۸۵	واحد نراق	زن و مرد
۲۳۹	واحد نور	زن و مرد
مهندسی صنایع - سیستم های کلان ۴۰۳۴۷		
۵۷۷	مرکز شهریار	زن و مرد
۲۹۸	واحد پرند	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۲۴۷	واحد تفرش	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۸۳	واحد دهاقان	زن و مرد
۱۲۸	واحد سمنان	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۳۵	واحد فیروزکوه	زن و مرد
۲۹۴	واحد لنجان	زن و مرد
۱۹۰	واحد مبارکه	زن و مرد
۱۸۵	واحد نراق	زن و مرد
مهندسی صنایع - مدیریت مهندسی ۴۰۳۴۸		

جدول شماره(۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۲۴۰	واحد بيم	زن و مرد
۱۴۶	واحد بوشهر	زن و مرد
۸۹۸	واحد بين المللی ارس	زن و مرد
۲۰۱	واحد تفت	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۲۲۸	واحد تهران غرب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۲۶۲	واحد خمين	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۱۸۱	واحد ساوه	زن و مرد
۱۲۸	واحد سمنان	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد
۱۳۳	واحد شهرکرد	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۱۱۶	واحد کاشان	زن و مرد
۱۹۲	واحد کرمانشاه	زن و مرد
۲۶۶	واحد گلپایگان	زن و مرد
۱۴۷	واحد مراغه	زن و مرد
۵۶۰	واحد ملارد	زن و مرد
۴۶۶	واحد مهاباد	زن و مرد
۱۷۹	واحد ميبد	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
۱۲۰	واحد یاسوج	زن و مرد
مهندسی عمران - مهندسی محیط زیست ۴۰۳۹۰		
۱۴۵	واحد استهبان	زن و مرد
۲۲۸	واحد تهران غرب	زن و مرد
مهندسی عمران - مهندسی آب و سازه های هیدرولیکی ۴۰۳۹۲		
۹۱۶	مرکز بين المللی کيش	زن و مرد
۱۶۰	واحد ارسنجان	زن و مرد
۱۴۵	واحد استهبان	زن و مرد
۳۱۵	واحد اسفراين	زن و مرد
۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۱۶۱	واحد اقلید	زن و مرد
۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۵۶	واحد بابل	زن و مرد
۱۱۴	واحد بندرعباس	زن و مرد
۲۹۹	واحد بوئين زهرا	زن و مرد
۲۹۱	واحد بیضا	زن و مرد
۲۸۷	واحد پارس آباد مغان	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۳۵	واحد فیروزکوه	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۱۹۱	واحد ماهشهر	زن و مرد
۱۷۸	واحد مسجدسلیمان	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۱۸۵	واحد نراق	زن و مرد
کد مجموعه ۱۲۶۲ - مهندسی در سوانح طبیعی		
مهندسی در سوانح طبیعی ۴۱۴۰۹		
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
کد مجموعه ۱۲۶۳ - مهندسی نقشه برداری		
مهندسی نقشه برداری - سنجش از دور ۴۰۳۵۷		
۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
۸۹۸	واحد بين المللی ارس	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۵۵	واحد لارستان	زن و مرد
۲۹۴	واحد لنجان	زن و مرد
۱۲۵	واحد مرند	زن و مرد
۲۳۹	واحد نور	زن و مرد
مهندسی نقشه برداری - ژئودزی ۴۰۳۵۸		
۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
۲۰۱	واحد تفت	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۷۳	واحد گرگان	زن و مرد
مهندسی نقشه برداری - سیستم اطلاعات مکانی ۴۰۷۹۷		
۱۴۵	واحد استهبان	زن و مرد
۴۱۴	واحد رامسر	زن و مرد
۲۹۴	واحد لنجان	زن و مرد
۲۹۷	واحد ممقان	زن و مرد
کد مجموعه ۱۲۶۴ - مهندسی عمران		
مهندسی عمران - زلزله ۴۰۳۸۳		
۹۱۶	مرکز بين المللی کيش	زن و مرد
۱۸۶	واحد آزادشهر	زن و مرد
۱۴۵	واحد استهبان	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۸۲	واحد بجنورد	زن و مرد
۲۲۶	واحد بردسیر	زن و مرد

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
۲۵۲	واحد شهر قدس	زن و مرد
۲۰۴	واحد شوشتر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۱۵۵	واحد لارستان	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
۱۴۷	واحد مراغه	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
۱۶۶	واحد مهاباد	زن و مرد
۱۲۰	واحد یاسوج	زن و مرد
مهندسی عمران - مهندسی و مدیریت ساخت ۴۰۴۳۶		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۷۷	واحد اردستان	زن و مرد
۱۴۵	واحد استهبان	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۲۷۳	واحد انار	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۲۲۳	واحد بافق	زن و مرد
۲۲۶	واحد بردسیر	زن و مرد
۱۱۲	واحد بروجرد	زن و مرد
۱۴۴	واحد بناب	زن و مرد
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۵۰۱	واحد پردیس	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۲۰۱	واحد تفت	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۵۹۵	واحد تیران	زن و مرد
۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد
۲۶۲	واحد خمین	زن و مرد
۲۵۰	واحد دماوند	زن و مرد
۲۰۳	واحد سیرجان	زن و مرد
۲۰۴	واحد شوشتر	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۶۹	واحد شیروان	زن و مرد
۵۸۳	واحد صفادشت	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۱۴۷	واحد مراغه	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۲۹۸	واحد پرنده	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۱۸	واحد تربت جام	زن و مرد
۱۳۲	واحد تربت حیدریه	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۲۸۴	واحد تهران شرق	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۳۴۰	واحد جاسب	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۳۷	واحد خوی	زن و مرد
۱۶۵	واحد دزفول	زن و مرد
۴۱۴	واحد رامسر	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
۲۷۸	واحد سروستان	زن و مرد
۲۶۴	واحد سلماس	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد
۲۰۴	واحد شوشتر	زن و مرد
۵۸۳	واحد صفادشت	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۳۵	واحد فیروزکوه	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۲۶۶	واحد گلپایگان	زن و مرد
۱۵۵	واحد لارستان	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
۱۴۷	واحد مراغه	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۲۰	واحد یاسوج	زن و مرد
مهندسی عمران - مهندسی سواحل ، بنادر و سازه های دریایی ۴۰۳۹۴		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۵۹	واحد تنکابن	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
مهندسی عمران - مهندسی و مدیریت منابع آب ۴۰۳۹۷		
۱۰۳	واحد ارومیه	زن و مرد
۱۴۵	واحد استهبان	زن و مرد
۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد
۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۵۶	واحد بابل	زن و مرد
۲۸۷	واحد پارس آباد مغان	زن و مرد

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۵۳۹	واحد نوشهر	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
۱۲۰	واحد یاسوج	زن و مرد
مهندسی عمران - حمل و نقل ۴۰۴۵۵		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۵۷۷	مرکز شهریار	زن و مرد
۱۴۵	واحد استهبان	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۵۶۰	واحد ملارد	زن و مرد
مهندسی عمران - سازه ۴۰۴۷۱		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۵۷۷	مرکز شهریار	زن و مرد
۴۱۶	مرکز کنگان	زن و مرد
۱۵۱	واحد آبادان	زن و مرد
۳۹۹	واحد آذرشهر	زن و مرد
۱۸۶	واحد آزادشهر	زن و مرد
۲۶۰	واحد آیت ا... آملی	زن و مرد
۲۵۹	واحد ابرکوه	زن و مرد
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۰۳	واحد ارومیه	زن و مرد
۱۴۵	واحد استهبان	زن و مرد
۲۸۲	واحد اسلام آبادغرب	زن و مرد
۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد
۱۶۱	واحد اقلید	زن و مرد
۲۴۵	واحد الیگودرز	زن و مرد
۲۲۲	واحد امارات متحده عربی	زن و مرد
۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
۲۲۳	واحد بافق	زن و مرد
۲۲۶	واحد بردسیر	زن و مرد
۱۱۲	واحد بروجرد	زن و مرد
۲۴۲	واحد بروجن	زن و مرد
۲۴۰	واحد بیم	زن و مرد
۱۴۴	واحد بناب	زن و مرد
۲۸۶	واحد بندرانزلی	زن و مرد
۳۳۵	واحد بندردیلم	زن و مرد
۱۱۴	واحد بندرعباس	زن و مرد
۲۱۵	واحد بهبهان	زن و مرد
۱۴۶	واحد بوشهر	زن و مرد
۳۷۹	واحد بوکان	زن و مرد
۱۳۱	واحد بیرجند	زن و مرد
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۵۰۱	واحد پردیس	زن و مرد
۱۷۰	واحد تاکستان	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۲۱۸	واحد میانه	زن و مرد
۱۷۹	واحد میبد	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۲۳۹	واحد نور	زن و مرد
۱۲۰	واحد یاسوج	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
مهندسی عمران - ژئوتکنیک ۴۰۴۴۴		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۳۹۹	واحد آذرشهر	زن و مرد
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۲۸۳	واحد اردکان	زن و مرد
۹۰۶	واحد ارس	زن و مرد
۱۰۳	واحد ارومیه	زن و مرد
۱۴۵	واحد استهبان	زن و مرد
۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد
۲۷۳	واحد انار	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۲۲۳	واحد بافق	زن و مرد
۲۲۶	واحد بردسیر	زن و مرد
۲۸۶	واحد بندرانزلی	زن و مرد
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۲۹۸	واحد پرند	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۵۹	واحد تنکابن	زن و مرد
۲۸۴	واحد تهران شرق	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۴۸	واحد خرم آباد	زن و مرد
۲۶۲	واحد خمین	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
۲۵۱	واحد سپیدان	زن و مرد
۲۶۴	واحد سلماس	زن و مرد
۱۲۸	واحد سمنان	زن و مرد
۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد
۲۵۲	واحد شهر قدس	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۲۶۱	واحد قاینات	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۱۵۲	واحد کازرون	زن و مرد
۱۷۳	واحد گرگان	زن و مرد
۴۸۴	واحد لنگرود	زن و مرد
۱۴۷	واحد مراغه	زن و مرد
۱۲۵	واحد مرند	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۹۶	واحد ملایر	زن و مرد
۱۷۹	واحد میبد	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۲۹۲	واحد نورآباد ممسنی	زن و مرد

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

جنس پذیرش	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی
زن و مرد	واحد کاشان	۱۱۶
زن و مرد	واحد کاشمر	۲۱۲
زن و مرد	واحد کرمان	۱۰۸
زن و مرد	واحد کرمانشاه	۱۹۲
زن و مرد	واحد گچساران	۱۴۹
زن و مرد	واحد گرگان	۱۷۳
زن و مرد	واحد گرمی	۳۹۱
زن و مرد	واحد گلبایگان	۲۶۶
زن و مرد	واحد گنبد کاووس	۲۷۴
زن و مرد	واحد لارستان	۱۵۵
زن و مرد	واحد لنجان	۲۹۴
زن و مرد	واحد مراغه	۱۴۷
زن و مرد	واحد مرند	۱۲۵
زن و مرد	واحد مشهد	۱۱۱
زن و مرد	واحد ملایر	۱۹۶
زن و مرد	واحد مهاباد	۱۶۶
زن و مرد	واحد مهدی شهر	۴۷۹
زن و مرد	واحد میانه	۲۱۸
زن و مرد	واحد میبد	۱۷۹
زن و مرد	واحد نجف آباد	۱۵۰
زن و مرد	واحد نور	۲۳۹
زن و مرد	واحد نیشابور	۱۳۰
زن و مرد	واحد همدان	۱۷۱
زن و مرد	واحد هیدج	۴۰۰
زن و مرد	واحد ورامین	۱۴۳
زن و مرد	واحد یاسوج	۱۲۰
زن و مرد	واحد یزد	۱۰۵
مهندسی عمران - راه و ترابری ۴۰۴۸۶		
زن و مرد	مرکز بین المللی کیش	۹۱۶
زن و مرد	واحد آیت ا... آملی	۲۶۰
زن و مرد	واحد انار	۲۷۳
زن و مرد	واحد اهر	۲۲۰
زن و مرد	واحد بیرجند	۱۳۱
زن و مرد	واحد تهران جنوب	۱۴۱
زن و مرد	واحد تهران جنوب - دوره مشترک با دانشگاه ارفورت آلمان	۸۶۳
زن و مرد	واحد تهران شمال	۱۵۷
زن و مرد	واحد تهران مرکزی	۱۰۱
زن و مرد	واحد دشتستان	۲۹۰
زن و مرد	واحد دماوند	۲۵۰
زن و مرد	واحد زنجان	۱۳۸
زن و مرد	واحد شاهرود	۱۰۴
زن و مرد	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
زن و مرد	واحد علمی آباد کتول	۱۸۴
زن و مرد	واحد فارس	۴۰۱
زن و مرد	واحد فردوس	۱۶۲
زن و مرد	واحد قومن و شفت	۳۹۵
زن و مرد	واحد قائم شهر	۱۰۷
زن و مرد	واحد قزوین	۲۱۴
زن و مرد	واحد قشم	۲۱۷

جنس پذیرش	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی
زن و مرد	واحد تربت حیدریه	۱۳۲
زن و مرد	واحد تفت	۲۰۱
زن و مرد	واحد تفرش	۲۴۷
زن و مرد	واحد تهران جنوب	۱۴۱
زن و مرد	واحد تهران شرق	۲۸۴
زن و مرد	واحد تهران شمال	۱۵۷
زن و مرد	واحد تهران غرب	۲۲۸
زن و مرد	واحد تهران مرکزی	۱۰۱
زن و مرد	واحد تیران	۵۹۵
زن و مرد	واحد جاسب	۳۴۰
زن و مرد	واحد جویبار	۳۴۴
زن و مرد	واحد چالوس	۱۵۸
زن و مرد	واحد خرم آباد	۱۴۸
زن و مرد	واحد خمین	۲۶۲
زن و مرد	واحد خمینی شهر	۱۸۸
زن و مرد	واحد خورموج	۲۲۴
زن و مرد	واحد خوی	۱۳۷
زن و مرد	واحد دامغان	۱۴۲
زن و مرد	واحد دزفول	۱۶۵
زن و مرد	واحد دماوند	۲۵۰
زن و مرد	واحد دورود	۲۴۸
زن و مرد	واحد رامسر	۴۱۴
زن و مرد	واحد رامهرمز	۲۳۰
زن و مرد	واحد رباط کریم	۵۵۹
زن و مرد	واحد رودهن	۱۱۳
زن و مرد	واحد زاهدان	۱۰۹
زن و مرد	واحد زنجان	۱۳۸
زن و مرد	واحد ساوه	۱۸۱
زن و مرد	واحد سیدان	۲۵۱
زن و مرد	واحد سراب	۱۲۴
زن و مرد	واحد سقز	۲۷۱
زن و مرد	واحد سمنان	۱۲۸
زن و مرد	واحد سنندج	۱۱۰
زن و مرد	واحد شاهرود	۱۰۴
زن و مرد	واحد شبستر	۱۹۵
زن و مرد	واحد شهر قدس	۲۵۲
زن و مرد	واحد شهر کرد	۱۳۳
زن و مرد	واحد شوشتر	۲۰۴
زن و مرد	واحد شیراز	۱۶۳
زن و مرد	واحد صفادشت	۵۸۳
زن و مرد	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
زن و مرد	واحد علی آباد کتول	۱۸۴
زن و مرد	واحد فارس	۴۰۱
زن و مرد	واحد فردوس	۱۶۲
زن و مرد	واحد قومن و شفت	۳۹۵
زن و مرد	واحد قائم شهر	۱۰۷
زن و مرد	واحد قزوین	۲۱۴
زن و مرد	واحد قشم	۲۱۷

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
نام محل دانشگاهی		
۵۰۳	واحد الکترونیک	زن و مرد
۲۴۵	واحد الیگودرز	زن و مرد
۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۳۹۶	واحد ایلخچی	زن و مرد
۲۲۳	واحد بافق	زن و مرد
۲۲۶	واحد بردسیر	زن و مرد
۱۱۲	واحد بروجرد	زن و مرد
۱۴۴	واحد بناب	زن و مرد
۲۸۶	واحد بندرانزلی	زن و مرد
۱۴۶	واحد بوشهر	زن و مرد
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۵۰۱	واحد پردیس	زن و مرد
۲۹۸	واحد پرند	زن و مرد
۱۷۰	واحد تاکستان	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۱۸	واحد تربت جام	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۸۶۵	واحد تهران جنوب - دوره مشترک با دانشگاه نوردهاوازن آلمان	زن و مرد
۲۸۴	واحد تهران شرق	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۲۲۸	واحد تهران غرب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۳۴۰	واحد جاسب	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۶۵	واحد دزفول	زن و مرد
۲۹۰	واحد دشتستان	زن و مرد
۲۵۰	واحد دماوند	زن و مرد
۴۱۴	واحد رامسر	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۲۶۴	واحد سلماس	زن و مرد
۱۲۸	واحد سمنان	زن و مرد
۲۰۳	واحد سیرجان	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۲۵۶	واحد عجب شیر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۸۴	واحد علی آبادکتول	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۲۰۶	واحد قوچان	زن و مرد
۱۱۶	واحد کاشان	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
نام محل دانشگاهی		
مهندسی محیط زیست - سواحل ۴۱۳۹۸		
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
مهندسی محیط زیست - آلودگی خاک ۴۱۳۹۹		
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
مهندسی محیط زیست - منابع آب ۴۱۴۰۱		
۱۵۶	واحد بابل	زن و مرد
۲۲۸	واحد تهران غرب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۵۳۹	واحد نوشهر	زن و مرد
مهندسی محیط زیست - آب و فاضلاب ۴۱۴۰۲		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۱۴	واحد بندرعباس	زن و مرد
۱۴۶	واحد بوشهر	زن و مرد
۱۵۹	واحد تنکابن	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۲۲۸	واحد تهران غرب	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
مهندسی محیط زیست - آلودگی هوا ۴۱۴۰۳		
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
مهندسی محیط زیست - مواد زائد جامد ۴۱۴۱۰		
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
کد مجموعه ۱۲۶۷ - مهندسی مکانیک		
مهندسی پزشکی - بیومکانیک ۴۰۱۰۹		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۱۷۰	واحد تاکستان	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
مهندسی مکانیک - تبدیل انرژی ۴۰۶۶۴		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۲۶۰	واحد آیت ا... آملی	زن و مرد
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۹۰۶	واحد ارس	زن و مرد
۳۱۵	واحد اسفراین	زن و مرد
۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد
۳۱۷	واحد اشکذر	زن و مرد

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۲۶۶	واحد گلپایگان	زن و مرد
۲۴۳	واحد لامرد	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
۴۸۴	واحد لنگرود	زن و مرد
۱۹۱	واحد ماهشهر	زن و مرد
۱۹۰	واحد مبارکه	زن و مرد
۱۴۷	واحد مراغه	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۴۷۹	واحد مهدی شهر	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۱۸۵	واحد نراق	زن و مرد
۲۳۹	واحد نور	زن و مرد
۵۳۹	واحد نوشهر	زن و مرد
۲۰۹	واحد نی ریز	زن و مرد
۱۳۰	واحد نیشابور	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	زن و مرد
۱۲۰	واحد یاسوج	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
مهندسی مکانیک - ساخت و تولید ۴۰۶۶۹		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۲۴۵	واحد الیگودرز	زن و مرد
۱۵۳	واحد ایذه	زن و مرد
۲۸۶	واحد بندرانزلی	زن و مرد
۱۳۱	واحد بیرجند	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۲۸۴	واحد تهران شرق	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۵۹۵	واحد تیران	زن و مرد
۳۴۰	واحد جاسب	زن و مرد
۲۶۲	واحد خمین	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۶۵	واحد دزفول	زن و مرد
۲۵۰	واحد دماوند	زن و مرد
۲۴۸	واحد دورود	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۱۸۱	واحد ساوه	زن و مرد
۱۲۸	واحد سمنان	زن و مرد
۱۱۰	واحد سنندج	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۲۵۲	واحد شهر قدس	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۲۵۶	واحد عجب شیر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۵۴	واحد قم	زن و مرد
کد محل دانشگاهی		
عنوان و کد رشته تحصیلی		
نام محل دانشگاهی		
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۱۹۲	واحد کرمانشاه	زن و مرد
۲۶۶	واحد گلپایگان	زن و مرد
۱۹۰	واحد مبارکه	زن و مرد
۱۴۷	واحد مراغه	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
مهندسی مکانیک - طراحی کاربردی ۴۰۶۷۱		
۵۵۰	مرکز لشت نشا - زیبا کنار	زن و مرد
۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۹۰۶	واحد ارس	زن و مرد
۱۶۰	واحد ارسنجان	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیک	زن و مرد
۲۴۵	واحد الیگودرز	زن و مرد
۵۱۶	واحد اهرم	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۳۹۶	واحد ایلخچی	زن و مرد
۲۲۳	واحد بافق	زن و مرد
۲۲۶	واحد بردسیر	زن و مرد
۱۱۲	واحد بروجرد	زن و مرد
۲۴۲	واحد بروجن	زن و مرد
۱۴۴	واحد بناب	زن و مرد
۲۸۶	واحد بندرانزلی	زن و مرد
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۵۰۱	واحد پردیس	زن و مرد
۲۹۸	واحد پرند	زن و مرد
۱۷۰	واحد تاکستان	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۱۸	واحد تربت جام	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۲۸۴	واحد تهران شرق	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۲۸۴	واحد تهران شرق	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۲۲۸	واحد تهران غرب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۶۷	واحد تویسرکان	زن و مرد
۳۴۰	واحد جاسب	زن و مرد
۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد
۱۴۸	واحد خرم آباد	زن و مرد
۲۶۲	واحد خمین	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۴۲	واحد دامغان	زن و مرد
۲۹۰	واحد دشتستان	زن و مرد
۲۵۰	واحد دماوند	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۱۸۱	واحد ساوه	زن و مرد

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
مهندسی هسته ای - مهندسی پرتو پزشکی ۸۰۱۱۴		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۶۰	واحد ارسنجان	زن و مرد
۲۹۸	واحد پرند	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۵۴	واحد قم	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
مهندسی هسته ای - کاربرد پرتوها ۸۰۱۱۵		
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
مهندسی هسته ای - گداخت هسته ای ۸۰۱۱۶		
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
مهندسی هسته ای - مهندسی راکتور ۸۰۱۱۷		
۱۶۰	واحد ارسنجان	زن و مرد
۱۴۶	واحد بوشهر	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
مهندسی هسته ای - مهندسی چرخه سوخت ۸۰۱۱۸		
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
مهندسی مکترونیک ۸۰۱۱۹		
۱۵۱	واحد آبادان	زن و مرد
۱۹۹	واحد آشتیان	زن و مرد
۳۵۰	واحد اسکو	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
۳۹۶	واحد ایلخچی	زن و مرد
۲۲۳	واحد بافق	زن و مرد
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۵۰۱	واحد پردیس	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۶۷	واحد تویسرکان	زن و مرد
۳۴۰	واحد جاسب	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۲۶۴	واحد سلماس	زن و مرد
۱۲۸	واحد سمنان	زن و مرد
۲۰۳	واحد سیرجان	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
۱۲۸	واحد سمنان	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۱۳۳	واحد شهرکرد	زن و مرد
۲۰۴	واحد شوشتر	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۳۹۵	واحد فومن و شفت	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۱۱۶	واحد کاشان	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۲۶۶	واحد گلپایگان	زن و مرد
۱۴۰	واحد گناباد	زن و مرد
۲۴۳	واحد لامرد	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
۲۹۴	واحد لنجان	زن و مرد
۴۸۴	واحد لنگرود	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۲۱۸	واحد میانه	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۲۳۹	واحد نور	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
۴۰۰	واحد هیدج	زن و مرد
۱۴۳	واحد ورامین	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	زن و مرد
مهندسی خودرو - سازه و بدنه خودرو ۴۰۷۹۱		
۲۹۸	واحد پرند	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۵۹۵	واحد تیران	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
مهندسی خودرو - طراحی سیستم های دینامیکی خودرو ۴۰۷۹۲		
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
مهندسی خودرو - قوای محرکه خودرو ۴۰۷۹۳		
۲۴۵	واحد الیگودرز	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
مهندسی پزشکی - مهندسی توانبخشی ۴۰۸۸۸		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد

جدول شماره(۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
مهندسی انرژی های تجدید پذیر ۸۰۱۲۳		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۷۰	واحد تاکستان	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۴۷۹	واحد مهدی شهر	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
مهندسی ورزش ۸۰۱۲۴		
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
مهندسی هوا فضا - فناوری ماهواره ۸۰۱۲۵		
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
مهندسی هوا فضا - آیرودینامیک ۸۰۱۲۶		
۲۹۸	واحد پرند	زن و مرد
۱۲۸	واحد سمنان	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۸۹	واحد گرمسار	زن و مرد
کد مجموعه ۱۲۶۸ - مهندسی معدن		
مهندسی معدن - مکانیک سنگ ۴۰۵۱۵		
۲۲۳	واحد بافق	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۲۷۹	واحد سوادکوه	زن و مرد
مهندسی معدن - فرآوری مواد معدنی ۴۰۵۲۹		
۲۲۳	واحد بافق	زن و مرد
۱۹۴	واحد رفسنجان	زن و مرد
۲۷۹	واحد سوادکوه	زن و مرد
۲۰۳	واحد سیرجان	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
مهندسی معدن - اکتشاف مواد معدنی ۴۰۵۴۱		
۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
۲۲۳	واحد بافق	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۲۰۰	واحد محلات	زن و مرد
مهندسی معدن - استخراج مواد معدنی ۴۱۴۱۱		
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۲۵۲	واحد شهر قدس	زن و مرد
۲۱۰	واحد شهربابک	زن و مرد
۱۳۳	واحد شهرکرد	زن و مرد
۲۰۴	واحد شوشتر	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۲۵۶	واحد عجب شیر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۱۱۶	واحد کاشان	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۴۰	واحد گناباد	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
۱۹۱	واحد ماهشهر	زن و مرد
۱۹۰	واحد مبارکه	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۸۵	واحد نراق	زن و مرد
۵۳۹	واحد نوشهر	زن و مرد
۲۰۹	واحد نی ریز	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
مهندسی سیستم های انرژی - تکنولوژی انرژی ۸۰۱۲۰		
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۱۶	واحد کاشان	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
مهندسی سیستم های انرژی - سیستم های انرژی ۸۰۱۲۱		
۱۷۰	واحد تاکستان	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۸۴	واحد علی آباد کتول	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
مهندسی سیستم های انرژی - انرژی و محیط زیست ۸۰۱۲۲		
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
مهندسی مواد - شناسایی و انتخاب مواد مهندسی ۴۰۷۳۱		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۲۶۰	واحد آیت ا... آملی	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۸۱	واحد ساوه	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
مهندسی مواد - سرمایه ک ۴۰۷۳۸		
۱۶۵	واحد دزفول	زن و مرد
۱۸۱	واحد ساوه	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۷۹	واحد میبد	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
مهندسی مواد - خوردگی و حفاظت مواد ۴۰۷۴۲		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۸۱	واحد ساوه	زن و مرد
۲۰۳	واحد سیرجان	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۹۰	واحد مبارکه	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۱۳۰	واحد نیشابور	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
مهندسی مواد - ریخته گری ۴۰۷۵۳		
۲۹۴	واحد لنجان	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
کد مجموعه ۱۲۷۳ - نانوفناوری - نانومواد		
نانوفناوری - نانو مواد ۴۰۷۷۸		
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۲۲۳	واحد بافق	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۲۰۳	واحد سیرجان	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۲۱۰	واحد شهربابک	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
۲۰۰	واحد محلات	زن و مرد
۳۴۸	واحد ورزقان	زن و مرد
کد مجموعه ۱۲۷۲ - مهندسی متالورژی و مواد		
مهندسی پزشکی - بیومتریال ۴۰۱۲۹		
۲۶۰	واحد آیت ا... آملی	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیک	زن و مرد
۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
مهندسی پزشکی - مهندسی بافت ۴۰۱۷۸		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۵۹	واحد تنکابن	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
مهندسی مواد - جوشکاری ۴۰۷۱۷		
۱۱۴	واحد بندرعباس	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۶۵	واحد دزفول	زن و مرد
۲۰۳	واحد سیرجان	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۹۰	واحد مبارکه	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
مهندسی مواد - استخراج فلزات ۴۰۷۲۳		
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
مهندسی مواد - شکل دادن فلزات ۴۰۷۲۷		
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسکان	زن و مرد
۱۸۸	واحد خمینی شهر	زن و مرد
۱۸۱	واحد ساوه	زن و مرد

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

جنس پذیرش	عنوان و کد رشته تحصیلی		کد محل دانشگاهی
	نام محل دانشگاهی		
زن و مرد	واحد آبادان	۱۵۱	
زن و مرد	واحد آشتیان	۱۹۹	
زن و مرد	واحد آیت ا... آملی	۲۶۰	
زن و مرد	واحد ابهر	۲۰۷	
زن و مرد	واحد اراک	۱۲۱	
زن و مرد	واحد اردبیل	۱۱۹	
زن و مرد	واحد ارومیه	۱۰۳	
زن و مرد	واحد استهبان	۱۴۵	
زن و مرد	واحد اسلامشهر	۲۳۸	
زن و مرد	واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵	
زن و مرد	واحد الکترونیکی	۵۰۳	
زن و مرد	واحد امارات متحده عربی	۲۲۲	
زن و مرد	واحد اهرم	۵۱۶	
زن و مرد	واحد اهواز	۱۰۶	
زن و مرد	واحد بابل	۱۵۶	
زن و مرد	واحد بافت	۲۲۱	
زن و مرد	واحد بردسیر	۲۲۶	
زن و مرد	واحد بروجرد	۱۱۲	
زن و مرد	واحد بناب	۱۴۴	
زن و مرد	واحد بندرعباس	۱۱۴	
زن و مرد	واحد بندرگز	۳۹۳	
زن و مرد	واحد بهشهر	۳۴۶	
زن و مرد	واحد بوئین زهرا	۲۹۹	
زن و مرد	واحد بوشهر	۴۴۶	
زن و مرد	واحد بیرجند	۱۳۱	
زن و مرد	واحد بیضا	۲۹۱	
زن و مرد	واحد بین المللی ارس	۸۹۸	
زن و مرد	واحد تبریز	۱۰۲	
زن و مرد	واحد تفرش	۲۴۷	
زن و مرد	واحد تهران جنوب	۱۴۱	
زن و مرد	واحد تهران جنوب - دوره مشترک با دانشگاه ارفورت آلمان	۸۶۳	
زن و مرد	واحد تهران شمال	۱۵۷	
زن و مرد	واحد تهران غرب	۲۲۸	
زن و مرد	واحد تهران مرکزی	۱۰۱	
زن و مرد	واحد توپسرکان	۱۶۷	
زن و مرد	واحد خرم آباد	۱۴۸	
زن و مرد	واحد خمین	۲۶۲	
زن و مرد	واحد خوی	۱۳۷	
زن و مرد	واحد دامغان	۱۴۲	
زن و مرد	واحد دزفول	۱۶۵	
زن و مرد	واحد دماوند	۲۵۰	
زن و مرد	واحد دهقان	۱۸۳	
زن و مرد	واحد دهدشت	۲۹۳	
زن و مرد	واحد دورود	۲۴۸	
زن و مرد	واحد دولت آباد	۳۱۸	
زن و مرد	واحد رامسر	۴۱۴	
زن و مرد	واحد رفسنجان	۱۹۴	

جنس پذیرش	عنوان و کد رشته تحصیلی		کد محل دانشگاهی
	نام محل دانشگاهی		
کد مجموعه ۱۲۷۶ - مهندسی فناوری اطلاعات (IT)			
مهندسی فناوری اطلاعات - تجارت الکترونیکی			
۴۱۰۲۴			
زن و مرد	مرکز بین المللی کیش	۹۱۶	
زن و مرد	واحد ارومیه	۱۰۳	
زن و مرد	واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵	
زن و مرد	واحد الکترونیکی	۵۰۳	
زن و مرد	واحد بافق	۲۲۳	
زن و مرد	واحد بیرجند	۱۳۱	
زن و مرد	واحد تفرش	۲۴۷	
زن و مرد	واحد تهران جنوب	۱۴۱	
زن و مرد	واحد تهران مرکزی	۱۰۱	
زن و مرد	واحد خمین	۲۶۲	
زن و مرد	واحد سپیدان	۲۵۱	
زن و مرد	واحد شیراز	۱۶۳	
زن و مرد	واحد صفاشهر	۳۸۷	
زن و مرد	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳	
زن و مرد	واحد فسا	۱۳۴	
زن و مرد	واحد قزوین	۲۱۴	
زن و مرد	واحد کاشان	۱۱۶	
زن و مرد	واحد لاهیجان	۲۰۲	
زن و مرد	واحد میبد	۱۷۹	
زن و مرد	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	۱۳۹	
مهندسی فناوری اطلاعات - مدیریت سیستم های اطلاعاتی			
۴۱۰۳۸			
زن و مرد	واحد آشتیان	۱۹۹	
زن و مرد	واحد خوی	۱۳۷	
مهندسی فناوری اطلاعات - معماری سازمانی			
۴۱۰۴۱			
زن و مرد	مرکز بین المللی کیش	۹۱۶	
زن و مرد	واحد ارومیه	۱۰۳	
زن و مرد	واحد بردسیر	۲۲۶	
زن و مرد	واحد تهران غرب	۲۲۸	
زن و مرد	واحد شبستر	۱۹۵	
زن و مرد	واحد کرمان	۱۰۸	
زن و مرد	واحد مبارکه	۱۹۰	
زن و مرد	واحد نجف آباد	۱۵۰	
مهندسی فناوری اطلاعات - سیستم های چند رسانه ای			
۴۱۰۵۹			
زن و مرد	واحد میبد	۱۷۹	
کد مجموعه ۱۲۷۷ - مهندسی کامپیوتر			
مهندسی کامپیوتر - نرم افزار ۴۱۰۰۲			
زن و مرد	مرکز آموزش بین المللی قشم	۵۹۷	
زن و مرد	مرکز بین المللی کیش	۹۱۶	

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش	کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۳۴۳	واحد زاهد شهر	واحد زاهد شهر	زن و مرد	۱۷۹	واحد ميبند	واحد ميبند	زن و مرد
۱۰۹	واحد زاهدان	واحد زاهدان	زن و مرد	۱۵۰	واحد نجف آباد	واحد نجف آباد	زن و مرد
۲۸۸	واحد زرقان	واحد زرقان	زن و مرد	۱۸۵	واحد نراق	واحد نراق	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	واحد زنجان	زن و مرد	۲۳۹	واحد نور	واحد نور	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	واحد ساری	زن و مرد	۲۹۲	واحد نورآباد ممسنی	واحد نورآباد ممسنی	زن و مرد
۱۸۱	واحد ساوه	واحد ساوه	زن و مرد	۱۳۰	واحد نیشابور	واحد نیشابور	زن و مرد
۱۲۷	واحد سبزوار	واحد سبزوار	زن و مرد	۱۷۱	واحد همدان	واحد همدان	زن و مرد
۲۵۱	واحد سپیدان	واحد سپیدان	زن و مرد	۴۰۰	واحد هیدج	واحد هیدج	زن و مرد
۱۲۸	واحد سمنان	واحد سمنان	زن و مرد	۱۴۳	واحد ورامین	واحد ورامین	زن و مرد
۱۱۰	واحد سنندج	واحد سنندج	زن و مرد	۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	زن و مرد
۲۰۳	واحد سیرجان	واحد سیرجان	زن و مرد	۱۲۰	واحد یاسوج	واحد یاسوج	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	واحد شاهرود	زن و مرد	۱۰۵	واحد یزد	واحد یزد	زن و مرد
۱۹۵	واحد شبستر	واحد شبستر	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر - شبکه های کامپیوتری ۴۱۰۴۳			
۲۵۲	واحد شهر قدس	واحد شهر قدس	زن و مرد	۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۳۳	واحد شهرکرد	واحد شهرکرد	زن و مرد	۱۹۹	واحد آشتیان	واحد آشتیان	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	واحد شیراز	زن و مرد	۱۵۶	واحد بابل	واحد بابل	زن و مرد
۱۶۹	واحد شیروان	واحد شیروان	زن و مرد	۲۲۱	واحد بافت	واحد بافت	زن و مرد
۵۸۳	واحد صفادشت	واحد صفادشت	زن و مرد	۲۲۶	واحد بردسیر	واحد بردسیر	زن و مرد
۳۸۷	واحد صفاشهر	واحد صفاشهر	زن و مرد	۱۴۶	واحد بوشهر	واحد بوشهر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد	۲۹۸	واحد پرند	واحد پرند	زن و مرد
۱۸۴	واحد علی آبادکتول	واحد علی آبادکتول	زن و مرد	۱۰۲	واحد تبریز	واحد تبریز	زن و مرد
۴۰۱	واحد فارسان	واحد فارسان	زن و مرد	۲۴۷	واحد تفرش	واحد تفرش	زن و مرد
۱۶۲	واحد فردوس	واحد فردوس	زن و مرد	۱۴۱	واحد تهران جنوب	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۳۹۵	واحد فومن و شفت	واحد فومن و شفت	زن و مرد	۱۵۷	واحد تهران شمال	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۳۵	واحد فیروزکوه	واحد فیروزکوه	زن و مرد	۱۰۱	واحد تهران مرکزی	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	واحد قائم شهر	زن و مرد	۲۶۲	واحد خمین	واحد خمین	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	واحد قزوین	زن و مرد	۱۶۵	واحد دزفول	واحد دزفول	زن و مرد
۱۱۶	واحد کاشان	واحد کاشان	زن و مرد	۳۱۸	واحد دولت آباد	واحد دولت آباد	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	واحد کرج	زن و مرد	۱۹۴	واحد رفسنجان	واحد رفسنجان	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	واحد کرمان	زن و مرد	۱۳۸	واحد زنجان	واحد زنجان	زن و مرد
۱۷۳	واحد گرگان	واحد گرگان	زن و مرد	۱۲۷	واحد سبزوار	واحد سبزوار	زن و مرد
۳۹۱	واحد گرمی	واحد گرمی	زن و مرد	۱۹۵	واحد شبستر	واحد شبستر	زن و مرد
۱۵۵	واحد لارستان	واحد لارستان	زن و مرد	۳۸۷	واحد صفاشهر	واحد صفاشهر	زن و مرد
۲۴۳	واحد لامرد	واحد لامرد	زن و مرد	۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	واحد لاهیجان	زن و مرد	۱۸۴	واحد علی آبادکتول	واحد علی آبادکتول	زن و مرد
۲۳۱	واحد لبنان	واحد لبنان	زن و مرد	۱۶۲	واحد فردوس	واحد فردوس	زن و مرد
۲۴۱	واحد ماکو	واحد ماکو	زن و مرد	۱۰۷	واحد قائم شهر	واحد قائم شهر	زن و مرد
۱۹۱	واحد ماهشهر	واحد ماهشهر	زن و مرد	۲۱۴	واحد قزوین	واحد قزوین	زن و مرد
۱۹۰	واحد مبارکه	واحد مبارکه	زن و مرد	۱۰۸	واحد کرمان	واحد کرمان	زن و مرد
۲۰۰	واحد محلات	واحد محلات	زن و مرد	۱۸۹	واحد گرمسار	واحد گرمسار	زن و مرد
۱۴۷	واحد مراغه	واحد مراغه	زن و مرد	۲۰۲	واحد لاهیجان	واحد لاهیجان	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	واحد مرودشت	زن و مرد	۱۱۱	واحد مشهد	واحد مشهد	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	واحد مشهد	زن و مرد	۱۹۶	واحد ملایر	واحد ملایر	زن و مرد
۵۶۰	واحد ملارد	واحد ملارد	زن و مرد	۴۷۹	واحد مهدی شهر	واحد مهدی شهر	زن و مرد
۱۹۶	واحد ملایر	واحد ملایر	زن و مرد	۱۷۱	واحد همدان	واحد همدان	زن و مرد
۱۶۶	واحد مهاباد	واحد مهاباد	زن و مرد	۱۴۳	واحد ورامین	واحد ورامین	زن و مرد
۲۴۹	واحد میاندوآب	واحد میاندوآب	زن و مرد				
۲۱۸	واحد میانه	واحد میانه	زن و مرد				

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۲۲۸	واحد تهران غرب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۶۵	واحد دزفول	زن و مرد
۲۹۰	واحد دشتستان	زن و مرد
۴۸۱	واحد دهلران	زن و مرد
۱۹۴	واحد رفسنجان	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۱۲۷	واحد سبزوار	زن و مرد
۲۰۳	واحد سیرجان	زن و مرد
۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد
۲۵۲	واحد شهر قدس	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۶۲	واحد فردوس	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۲۰۰	واحد محلات	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهرری	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
کد مجموعه ۱۲۷۹ - مهندسی هوافضا		
مهندسی هوافضا - آیرودینامیک ۴۱۱۰۳		
۲۹۸	واحد پرنده	زن و مرد
۱۲۸	واحد سمنان	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۸۹	واحد گرمسار	زن و مرد
مهندسی هوافضا - مهندسی فضایی ۴۱۱۰۸		
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
مهندسی هوافضا - دینامیک پرواز و کنترل ۴۱۱۰۹		
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
مهندسی هوافضا - جلو بردگی ۴۱۱۱۰		
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
مهندسی هوافضا - سازه های هوایی ۴۱۱۱۹		
۲۹۸	واحد پرنده	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
مهندسی هوافضا - فناوری ماهواره ۸۰۱۲۷		
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
کد مجموعه ۱۲۸۳ - مهندسی نساجی		
مهندسی نساجی - شیمی نساجی و رنگ ۴۰۸۲۳		
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهرری	زن و مرد
مهندسی نساجی - الیاف ۴۰۸۲۵		
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
مهندسی کامپیوتر - هوش مصنوعی و رباتیکز ۴۱۰۴۴		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۱۶۱	واحد اقلید	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۲۲۱	واحد بافت	زن و مرد
۲۲۶	واحد بردسیر	زن و مرد
۲۴۲	واحد بروجن	زن و مرد
۱۴۴	واحد بناب	زن و مرد
۲۹۹	واحد بوئین زهرا	زن و مرد
۱۳۱	واحد بیرجند	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۶۵	واحد دزفول	زن و مرد
۱۹۴	واحد رفسنجان	زن و مرد
۲۵۲	واحد شهر قدس	زن و مرد
۱۳۳	واحد شهرکرد	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۵۸۳	واحد صفادشت	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۶۲	واحد فردوس	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۲۰۶	واحد قوچان	زن و مرد
۱۵۲	واحد کازرون	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۵۶۰	واحد ملارد	زن و مرد
۱۷۹	واحد میبد	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۲۳۹	واحد نور	زن و مرد
۲۹۲	واحد نورآباد ممسنی	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
مهندسی کامپیوتر - معماری سیستم های کامپیوتری ۴۱۰۵۷		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۹۹	واحد آشتیان	زن و مرد
۸۲۰	واحد آکسفورد	زن و مرد
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
۲۲۱	واحد بافت	زن و مرد
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۲۹۸	واحد پرنده	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد

جدول شماره(۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۲۰۶	واحد قوچان	زن و مرد
۱۹۲	واحد کرمانشاه	زن و مرد
۱۴۹	واحد گچساران	زن و مرد
۱۹۱	واحد ماهشهر	زن و مرد
کد مجموعه ۱۲۸۶ - مهندسی پلیمر - صنایع رنگ		
مهندسی پلیمر - رنگ ۴۰۰۲۳		
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۹۱	واحد ماهشهر	زن و مرد
کد مجموعه ۱۲۸۷ - مهندسی طراحی محیط زیست		
مهندسی طراحی محیط زیست ۴۰۴۵۶		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۴۵	واحد استهبان	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۹۶	واحد ملایر	زن و مرد
کد مجموعه ۱۲۹۳ - مهندسی ایمنی ، بهداشت و محیط زیست (HSE)		
مهندسی ایمنی ، بهداشت و محیط زیست (HSE) ۴۰۷۹۶		
۵۰۳	واحد الکترونیک	زن و مرد
۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۲۲۸	واحد تهران غرب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۰۹	واحد زاهدان	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۱۴۹	واحد گچساران	زن و مرد
۲۴۳	واحد لامرد	زن و مرد
۱۷۹	واحد میند	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
گروه کشاورزی و منابع طبیعی		
کد مجموعه ۱۳۰۱ - علوم و مهندسی مرتع و آبخیزداری		
علوم و مهندسی مرتع - گیاهان دارویی و صنعتی ۵۰۴۶۷		
۲۲۱	واحد بافت	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۱۱۶	واحد کاشان	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
مهندسی نساجی - پوشاک ۴۰۸۲۷		
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
مهندسی نساجی - ساختارهای نانو لیفی ۴۰۸۳۴		
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	زن و مرد
مهندسی نساجی - فناوری ۴۰۸۳۶		
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۱۶	واحد کاشان	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
مهندسی نساجی - مدیریت تولید ۴۰۸۳۸		
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
کد مجموعه ۱۲۸۵ - مهندسی شیمی - بیوتکنولوژی و داروسازی		
مهندسی شیمی - داروسازی ۴۰۰۴۶		
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
مهندسی شیمی - بیوتکنولوژی ۴۰۲۱۶		
۲۶۰	واحد آیت ا... آملی	زن و مرد
۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
۱۴۶	واحد بوشهر	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۲۴۴	واحد فراهان	زن و مرد

جدول شماره(۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۹۲	واحد کرمانشاه	زن و مرد
۱۸۹	واحد گرمسار	زن و مرد
۱۶۶	واحد مهاباد	زن و مرد
علوم و مهندسی آب - آبیاری و زهکشی ۵۰۶۵۶		
۱۷۷	واحد اردستان	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۳۲	واحد تربت حیدریه	زن و مرد
۱۱۰	واحد سنندج	زن و مرد
۲۰۴	واحد شوشتر	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۶۲	واحد فردوس	زن و مرد
۱۲۹	واحد فیروزآباد	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
کد مجموعه ۱۳۰۳ - زراعت و اصلاح نباتات		
ژنتیک و به نژادی گیاهی ۵۰۱۸۵		
۱۶۴	واحد آستارا	زن و مرد
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد
۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۸۰	واحد ابرانشهر	زن و مرد
۱۱۲	واحد بروجرد	زن و مرد
۱۷۰	واحد تاکستان	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۴۸	واحد خرم آباد	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۱۱۰	واحد سنندج	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۹۲	واحد کرمانشاه	زن و مرد
۲۱۸	واحد میانه	زن و مرد
۱۸۵	واحد نراق	زن و مرد
اگرو تکنولوژی - علوم علف های هرز ۵۰۶۶۹		
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۶۱	واحد اقلید	زن و مرد
۱۳۱	واحد بیرجند	زن و مرد
۱۷۰	واحد تاکستان	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد
۲۳۰	واحد رامهرمز	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
علوم و مهندسی مرتع - مدیریت مرتع ۵۰۴۶۸		
۱۶۰	واحد ارستانجان	زن و مرد
۱۱۲	واحد بروجرد	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۲۳۹	واحد نور	زن و مرد
علوم و مهندسی آبخیز - حفاظت آب و خاک ۵۰۶۵۰		
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۲۹	واحد فیروزآباد	زن و مرد
۲۳۹	واحد نور	زن و مرد
علوم و مهندسی آبخیز - مدیریت حوزه های آبخیز ۵۰۶۵۱		
۱۱۰	واحد سنندج	زن و مرد
۳۹۴	واحد شاهین شهر	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
علوم و مهندسی آبخیز - آبخیزداری شهری ۵۰۶۸۴		
۱۱۸	واحد تربت جام	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
علوم و مهندسی آبخیز - سیلاب و رودخانه ۵۰۶۸۵		
۱۶۰	واحد ارستانجان	زن و مرد
۲۱۳	واحد خلخال	زن و مرد
۱۷۹	واحد میبد	زن و مرد
کد مجموعه ۱۳۰۲ - علوم و مهندسی آب		
علوم و مهندسی آب - هواشناسی کشاورزی ۵۰۶۴۹		
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
علوم و مهندسی آب - سازه های آبی ۵۰۶۵۴		
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۳۷	واحد خوی	زن و مرد
۲۰۴	واحد شوشتر	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۶۲	واحد فردوس	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۱۵۵	واحد لارستان	زن و مرد
علوم و مهندسی آب - منابع آب ۵۰۶۵۵		
۱۷۷	واحد اردستان	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۶۵	واحد دزفول	زن و مرد
۱۱۰	واحد سنندج	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۶۲	واحد فردوس	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
۲۳۱	واحد لبنان	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۳۰۰	واحد ملکان	زن و مرد
۱۶۶	واحد مهاباد	زن و مرد
۲۱۸	واحد میانه	زن و مرد
۱۷۹	واحد میبد	زن و مرد
۱۸۵	واحد نراق	زن و مرد
۱۳۰	واحد نیشابور	زن و مرد
۱۴۳	واحد ورامین	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	زن و مرد
۱۲۰	واحد یاسوج	زن و مرد
اگر واکولوژی ۵۰۶۷۱		
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۲۴۰	واحد بیه	زن و مرد
۱۷۰	واحد تاکستان	زن و مرد
۲۳۰	واحد رامهرمز	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۱۳۳	واحد شهرکرد	زن و مرد
۲۰۴	واحد شوشتر	زن و مرد
۱۶۹	واحد شیروان	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۲۴۴	واحد فراهان	زن و مرد
۱۲۹	واحد فیروزآباد	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۴۰	واحد گناباد	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۳۰۰	واحد ملکان	زن و مرد
۱۶۶	واحد مهاباد	زن و مرد
۱۴۳	واحد ورامین	زن و مرد
اگر و تکنولوژی - علوم و تکنولوژی بذر ۵۰۶۷۲		
۱۹۹	واحد آشتیان	زن و مرد
۲۶۰	واحد آیت ا... آملی	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۸۲	واحد بجنورد	زن و مرد
۱۲۲	واحد جیرفت	زن و مرد
۱۳۷	واحد خوی	زن و مرد
۱۶۵	واحد دزفول	زن و مرد
۱۳۳	واحد شهرکرد	زن و مرد
۲۰۴	واحد شوشتر	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۴۰	واحد گناباد	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۶۶	واحد مهاباد	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۲۰۴	واحد شوشتر	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۶۹	واحد شیروان	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۳۴	واحد فسا	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۱۷۳	واحد گرگان	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۲۴۹	واحد میاندوآب	زن و مرد
اگر و تکنولوژی - فیزیولوژی گیاهان زراعی ۵۰۶۷۰		
۱۶۴	واحد آستارا	زن و مرد
۲۶۰	واحد آیت ا... آملی	زن و مرد
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد
۱۷۷	واحد اردستان	زن و مرد
۱۶۰	واحد ارسنجان	زن و مرد
۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۱۶۱	واحد اقلید	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۲۵۴	واحد ایلام	زن و مرد
۱۸۲	واحد بجنورد	زن و مرد
۱۱۲	واحد بروجرد	زن و مرد
۱۳۱	واحد بیرجند	زن و مرد
۲۸۷	واحد پارس آباد مغان	زن و مرد
۱۷۰	واحد تاکستان	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۲۲	واحد جیرفت	زن و مرد
۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد
۱۴۸	واحد خرم آباد	زن و مرد
۱۳۷	واحد خوی	زن و مرد
۱۴۲	واحد دامغان	زن و مرد
۱۶۵	واحد دزفول	زن و مرد
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۱۰۹	واحد زاهدان	زن و مرد
۱۸۱	واحد ساوه	زن و مرد
۱۲۷	واحد سبزوار	زن و مرد
۱۱۰	واحد سنندج	زن و مرد
۲۵۲	واحد شهر قدس	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۲۹	واحد فیروزآباد	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۹۲	واحد کرمانشاه	زن و مرد
۲۷۶	واحد کلکبر	زن و مرد
۱۷۳	واحد گرگان	زن و مرد
۱۴۰	واحد گناباد	زن و مرد

جدول شماره(۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۹۳	واحد جهرم	زن و مرد
۱۲۲	واحد جیرفت	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۶۹	واحد شیروان	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۸۹	واحد گرمسار	زن و مرد
علوم و مهندسی باغبانی - گیاهان دارویی ۵۰۱۸۱		
۲۶۰	واحد آیت ... آملی	زن و مرد
۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد
۱۴۵	واحد استهبان	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۱۱۸	واحد تربت جام	زن و مرد
۱۹۳	واحد جهرم	زن و مرد
۱۲۲	واحد جیرفت	زن و مرد
۱۳۷	واحد خوی	زن و مرد
۱۴۲	واحد دامغان	زن و مرد
۱۸۱	واحد ساوه	زن و مرد
۱۳۳	واحد شهرکرد	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۶۹	واحد شیروان	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۸۴	واحد علی آبادکتول	زن و مرد
۱۶۲	واحد فردوس	زن و مرد
۱۳۴	واحد فسا	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۲۵	واحد مرند	زن و مرد
۲۱۸	واحد میانه	زن و مرد
علوم و مهندسی باغبانی - گیاهان زینتی ۵۰۱۸۲		
۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۱۹۳	واحد جهرم	زن و مرد
۱۲۲	واحد جیرفت	زن و مرد
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۱۰۹	واحد زاهدان	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۶۹	واحد شیروان	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۹۲	واحد کرمانشاه	زن و مرد
۱۸۹	واحد گرمسار	زن و مرد
علوم و مهندسی باغبانی - سبزی ها ۵۰۱۸۳		
۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۱۹۳	واحد جهرم	زن و مرد
۱۲۲	واحد جیرفت	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
کد مجموعه ۱۳۰۴ - اقتصاد کشاورزی		
اقتصاد کشاورزی - بازاریابی محصولات کشاورزی ۵۰۱۷۲		
۱۶۰	واحد ارسنجان	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۲۵۲	واحد شهر قدس	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
۲۱۸	واحد میانه	زن و مرد
اقتصاد کشاورزی - اقتصاد منابع طبیعی و محیط زیست ۵۰۱۷۳		
۱۶۰	واحد ارسنجان	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
۲۱۸	واحد میانه	زن و مرد
اقتصاد کشاورزی - اقتصاد تولید و مدیریت واحدهای کشاورزی ۵۰۱۷۴		
۱۶۰	واحد ارسنجان	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۲۵۲	واحد شهر قدس	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
۲۱۸	واحد میانه	زن و مرد
اقتصاد کشاورزی - سیاست و توسعه کشاورزی ۵۰۱۷۹		
۱۶۰	واحد ارسنجان	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
۲۱۸	واحد میانه	زن و مرد
کد مجموعه ۱۳۰۵ - علوم و مهندسی باغبانی		
علوم و مهندسی باغبانی - تولید محصولات گلخانه ای ۵۰۱۸۰		
۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد
۱۴۵	واحد استهبان	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد

جدول شماره(۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۲۵۴	واحد ایلام	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
کد مجموعه ۱۳۰۸ - مدیریت حاصلخیزی، زیست فناوری و منابع خاک		
مدیریت حاصلخیزی و زیست فناوری خاک - بیولوژی و بیوتکنولوژی خاک ۵۰۱۲۶		
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۲۹	واحد فیروزآباد	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
مدیریت منابع خاک - فیزیک و حفاظت خاک ۵۰۱۲۸		
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۶۵	واحد دزفول	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
مدیریت حاصلخیزی و زیست فناوری خاک - شیمی ، حاصلخیزی خاک و تغذیه گیاه ۵۰۱۴۴		
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۶۸	واحد داراب	زن و مرد
۱۴۲	واحد دامغان	زن و مرد
۲۰۴	واحد شوشتر	زن و مرد
۱۲۹	واحد فیروزآباد	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۲۵	واحد مرند	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
۲۱۸	واحد میانه	زن و مرد
مدیریت منابع خاک - منابع خاک و ارزیابی اراضی ۵۰۱۴۵		
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۲۷۹	واحد سوادکوه	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
کد مجموعه ۱۳۰۹ - علوم دام و طیور		
علوم دامی - تغذیه دام ۵۰۱۱۸		
۱۶۴	واحد آستارا	زن و مرد
۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۶۹	واحد شیروان	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۸۹	واحد گرمسار	زن و مرد
علوم و مهندسی باغبانی - درختان میوه ۵۰۱۸۴		
۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۱۹۳	واحد جهرم	زن و مرد
۱۲۲	واحد جیرفت	زن و مرد
۱۴۲	واحد دامغان	زن و مرد
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۶۹	واحد شیروان	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۴۷	واحد مراغه	زن و مرد
۱۶۶	واحد مهاباد	زن و مرد
کد مجموعه ۱۳۰۶ - ترویج و آموزش کشاورزی		
ترویج و آموزش کشاورزی پایدار - نوآوری و کارآفرینی کشاورزی ۵۰۱۷۶		
۲۰۴	واحد شوشتر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۸۹	واحد گرمسار	زن و مرد
ترویج و آموزش کشاورزی پایدار - ترویج کشاورزی پایدار و منابع طبیعی ۵۰۱۷۷		
۲۵۴	واحد ایلام	زن و مرد
۱۳۱	واحد بیرجند	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
ترویج و آموزش کشاورزی پایدار - آموزش کشاورزی پایدار و محیط زیست ۵۰۱۷۸		
۱۴۳	واحد ورامین	زن و مرد
کد مجموعه ۱۳۰۷ - علوم و مهندسی جنگل		
علوم و مهندسی جنگل - عمران و بهره برداری جنگل ۵۰۴۷۷		
۱۵۹	واحد تنکابن	زن و مرد
۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد
علوم و مهندسی جنگل - مدیریت جنگل ۵۰۴۷۸		
۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
علوم و مهندسی جنگل - علوم زیستی جنگل ۵۰۴۷۹		

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۲۱۸	واحد میانه	زن و مرد
۱۴۳	واحد ورامین	زن و مرد
علوم دامی - فیزیولوژی دام و طیور ۵۰۱۶۸		
۱۱۲	واحد بروجرد	زن و مرد
۳۹۳	واحد بندرگز	زن و مرد
۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد
۱۶۸	واحد داراب	زن و مرد
۱۸۱	واحد ساوه	زن و مرد
۱۲۴	واحد سراب	زن و مرد
۱۱۰	واحد سنندج	زن و مرد
۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۲۱۲	واحد کاشمر	زن و مرد
۲۶۶	واحد گلپایگان	زن و مرد
۱۴۷	واحد مراغه	زن و مرد
۱۴۳	واحد ورامین	زن و مرد
علوم دامی - زنبور عسل ۵۰۶۷۷		
۱۶۴	واحد آستارا	زن و مرد
کد مجموعه ۱۳۱۱ - علوم و مهندسی شیلات		
علوم و مهندسی شیلات - فرآوری محصولات شیلاتی		
۵۰۴۲۹		
۱۵۱	واحد آبادان	زن و مرد
۱۸۶	واحد آزادشهر	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۵۶	واحد بابل	زن و مرد
۱۱۴	واحد بندرعباس	زن و مرد
۳۱۴	واحد تالش	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
علوم و مهندسی شیلات - بوم شناسی آبیان ۵۰۴۳۰		
۱۱۴	واحد بندرعباس	زن و مرد
۱۵۹	واحد تنکابن	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
علوم و مهندسی شیلات - تکثیر و پرورش آبیان		
۵۰۴۳۱		
۱۸۶	واحد آزادشهر	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۵۶	واحد بابل	زن و مرد
۲۸۶	واحد بندرانزلی	زن و مرد
۱۱۴	واحد بندرعباس	زن و مرد
۳۹۳	واحد بندرگز	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۲۵۴	واحد ایلام	زن و مرد
۱۳۱	واحد بیرجند	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۱۸۱	واحد ساوه	زن و مرد
۱۱۰	واحد سنندج	زن و مرد
۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد
۱۳۳	واحد شهرکرد	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۲۱۲	واحد کاشمر	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۸۹	واحد گرمسار	زن و مرد
۱۴۷	واحد مراغه	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۴۳	واحد ورامین	زن و مرد
علوم دامی - تغذیه طیور ۵۰۱۲۱		
۱۶۴	واحد آستارا	زن و مرد
۱۱۰	واحد سنندج	زن و مرد
۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد
۲۵۲	واحد شهر قدس	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۱۹۲	واحد کرمانشاه	زن و مرد
۱۸۹	واحد گرمسار	زن و مرد
۲۶۶	واحد گلپایگان	زن و مرد
۱۶۶	واحد مهاباد	زن و مرد
۱۲۰	واحد یاسوج	زن و مرد
علوم دامی - ژنتیک و اصلاح دام و طیور ۵۰۱۵۳		
۱۸۶	واحد آزادشهر	زن و مرد
۱۶۴	واحد آستارا	زن و مرد
۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد
۱۱۲	واحد بروجرد	زن و مرد
۲۱۵	واحد بهبهان	زن و مرد
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۱۸۱	واحد ساوه	زن و مرد
۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد
۲۵۲	واحد شهر قدس	زن و مرد
۱۳۳	واحد شهرکرد	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۲۱۲	واحد کاشمر	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۴۷	واحد مراغه	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۱۰	واحد سنندج	زن و مرد
۲۷۹	واحد سوادکوه	زن و مرد
۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد
۹۱۴	واحد علوم پزشکی تهران	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۳۴	واحد فسا	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۲۰۶	واحد قوچان	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
۲۴۱	واحد ماکو	زن و مرد
۱۴۷	واحد مراغه	زن و مرد
۲۹۷	واحد ممقان	زن و مرد
۲۳۹	واحد نور	زن و مرد
۱۲۰	واحد یاسوج	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
علوم و مهندسی صنایع غذایی - فناوری مواد غذایی ۵۰۴۱۷		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۸۶	واحد آزادشهر	زن و مرد
۲۶۰	واحد آیت ... آملی	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۲۹۹	واحد بوئین زهرا	زن و مرد
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۱۳۲	واحد تربت حیدریه	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد
۱۴۲	واحد دامغان	زن و مرد
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۱۲۷	واحد سبزوار	زن و مرد
۱۲۴	واحد سراب	زن و مرد
۲۷۸	واحد سروستان	زن و مرد
۲۷۹	واحد سوادکوه	زن و مرد
۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد
۲۵۲	واحد شهر قدس	زن و مرد
۱۹۷	واحد شهرضا	زن و مرد
۱۳۳	واحد شهرکرد	زن و مرد
۵۸۳	واحد صفادشت	زن و مرد
۳۹۰	واحد صوفیان	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۳۴	واحد فسا	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۲۰۶	واحد قوچان	زن و مرد
۱۵۲	واحد کازرون	زن و مرد
۲۶۶	واحد گلپایگان	زن و مرد
۲۷۴	واحد گنبد کاووس	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۴۶	واحد بوشهر	زن و مرد
۳۱۴	واحد تالش	زن و مرد
۱۵۹	واحد تنکابن	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۱۰	واحد سنندج	زن و مرد
۲۷۹	واحد سوادکوه	زن و مرد
۱۳۳	واحد شهرکرد	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
کد مجموعه ۱۳۱۲ - مهندسی صنایع چوب و فرآورده های سلولزی		
مهندسی صنایع چوب و فرآورده های سلولزی - صنایع سلولزی ۵۰۶۴۲		
۱۶۴	واحد آستارا	زن و مرد
۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۲۷۹	واحد سوادکوه	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
مهندسی صنایع چوب و فرآورده های سلولزی - حفاظت و اصلاح ۵۰۶۴۴		
۱۶۴	واحد آستارا	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
مهندسی صنایع چوب و فرآورده های سلولزی - مدیریت صنایع چوب و فرآورده های سلولزی ۵۰۶۴۶		
۲۷۹	واحد سوادکوه	زن و مرد
کد مجموعه ۱۳۱۳ - علوم و مهندسی صنایع غذایی		
علوم و مهندسی صنایع غذایی - صنایع غذایی ۵۰۴۱۵		
۱۹۹	واحد آشتیان	زن و مرد
۲۶۰	واحد آیت ... آملی	زن و مرد
۱۷۷	واحد اردستان	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۳۱	واحد بیرجند	زن و مرد
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۳۲	واحد تربت حیدریه	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۴۲	واحد دامغان	زن و مرد
۵۲۹	واحد زرین دشت	زن و مرد
۱۲۷	واحد سبزوار	زن و مرد

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

جنس پذیرش	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی
زن و مرد	واحد تهران شمال	۱۵۷
زن و مرد	واحد دامغان	۱۴۲
زن و مرد	واحد سبزوار	۱۲۷
زن و مرد	واحد سوادکوه	۲۷۹
زن و مرد	واحد شبستر	۱۹۵
زن و مرد	واحد شهرضا	۱۹۷
زن و مرد	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
زن و مرد	واحد قوچان	۲۰۶
زن و مرد	واحد ماکو	۲۴۱
زن و مرد	واحد ممقان	۲۹۷
زن و مرد	واحد نور	۲۳۹
زن و مرد	واحد یاسوج	۱۲۰
زن و مرد	واحد یزد	۱۰۵
کد مجموعه ۱۳۱۴ - حشره شناسی کشاورزی		
حشره شناسی کشاورزی ۵۰۲۰۹		
زن و مرد	واحد اراک	۱۲۱
زن و مرد	واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
زن و مرد	واحد تاکستان	۱۷۰
زن و مرد	واحد تبریز	۱۰۲
زن و مرد	واحد جهرم	۱۹۳
زن و مرد	واحد دزفول	۱۶۵
زن و مرد	واحد رفسنجان	۱۹۴
زن و مرد	واحد شیراز	۱۶۳
زن و مرد	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
زن و مرد	واحد گرمسار	۱۸۹
زن و مرد	واحد مرودشت	۱۹۸
زن و مرد	واحد مهاباد	۱۶۶
زن و مرد	واحد میانه	۲۱۸
زن و مرد	واحد ورامین	۱۴۳
کد مجموعه ۱۳۱۵ - بیماری شناسی گیاهی		
بیماری شناسی گیاهی ۵۰۶۰۷		
زن و مرد	واحد اراک	۱۲۱
زن و مرد	واحد بجنورد	۱۸۲
زن و مرد	واحد تاکستان	۱۷۰
زن و مرد	واحد جهرم	۱۹۳
زن و مرد	واحد خرم آباد	۱۴۸
زن و مرد	واحد دامغان	۱۴۲
زن و مرد	واحد رشت	۱۱۷
زن و مرد	واحد رفسنجان	۱۹۴
زن و مرد	واحد شوشتر	۲۰۴
زن و مرد	واحد شیراز	۱۶۳
زن و مرد	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
زن و مرد	واحد گرگان	۱۷۳
زن و مرد	واحد مرودشت	۱۹۸
زن و مرد	واحد مشهد	۱۱۱
زن و مرد	واحد مهاباد	۱۶۶

جنس پذیرش	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی
زن و مرد	واحد ماکو	۲۴۱
زن و مرد	واحد محلات	۲۰۰
زن و مرد	واحد ممقان	۲۹۷
زن و مرد	واحد میانه	۲۱۸
زن و مرد	واحد نور	۲۳۹
زن و مرد	واحد هیدج	۴۰۰
زن و مرد	واحد ورامین	۱۴۳
زن و مرد	واحد یاسوج	۱۲۰
زن و مرد	واحد یزد	۱۰۵
علوم و مهندسی صنایع غذایی - زیست فناوری مواد غذایی ۵۰۴۱۸		
زن و مرد	مرکز بین المللی کیش	۹۱۶
زن و مرد	واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
زن و مرد	واحد اهواز	۱۰۶
زن و مرد	واحد بزم	۲۴۰
زن و مرد	واحد بیرجند	۱۳۱
زن و مرد	واحد بین المللی ارس	۸۹۸
زن و مرد	واحد تهران شمال	۱۵۷
زن و مرد	واحد خوی	۱۳۷
زن و مرد	واحد دامغان	۱۴۲
زن و مرد	واحد رودهن	۱۱۳
زن و مرد	واحد ساری	۲۰۸
زن و مرد	واحد سبزوار	۱۲۷
زن و مرد	واحد سروستان	۲۷۸
زن و مرد	واحد سوادکوه	۲۷۹
زن و مرد	واحد شبستر	۱۹۵
زن و مرد	واحد شهرضا	۱۹۷
زن و مرد	واحد علوم پزشکی تهران	۹۱۴
زن و مرد	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
زن و مرد	واحد فسا	۱۳۴
زن و مرد	واحد قزوین	۲۱۴
زن و مرد	واحد قوچان	۲۰۶
زن و مرد	واحد گرمسار	۱۸۹
زن و مرد	واحد گلپایگان	۲۶۶
زن و مرد	واحد لاهیجان	۲۰۲
زن و مرد	واحد ماکو	۲۴۱
زن و مرد	واحد مرند	۱۲۵
زن و مرد	واحد ممقان	۲۹۷
زن و مرد	واحد مهاباد	۱۶۶
زن و مرد	واحد ورامین	۱۴۳
زن و مرد	واحد یاسوج	۱۲۰
زن و مرد	واحد یزد	۱۰۵
علوم و مهندسی صنایع غذایی - شیمی مواد غذایی ۵۰۴۲۶		
زن و مرد	واحد آیت ا... آملی	۲۶۰
زن و مرد	واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
زن و مرد	واحد بین المللی ارس	۸۹۸

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
نام محل دانشگاهی		
۱۶۵	واحد دزفول	زن و مرد
۲۰۴	واحد شوشتر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
مهندسی مکانیک بیوسیستم - انرژی های تجدید پذیر ۵۰۳۸۹		
۱۶۱	واحد اقلید	زن و مرد
۱۴۴	واحد بناب	زن و مرد
۱۷۰	واحد تاکستان	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۶۵	واحد دزفول	زن و مرد
مهندسی مکانیک بیوسیستم - فناوری پس از برداشت ۵۰۳۹۰		
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۱۶۱	واحد اقلید	زن و مرد
۱۷۰	واحد تاکستان	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
کد مجموعه ۱۳۲۱ - مدیریت و کنترل بیابان ۵۰۶۴۷		
مدیریت و کنترل بیابان ۵۰۶۴۷		
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۶۰	واحد ارسنجان	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۷۹	واحد میبد	زن و مرد
کد مجموعه ۱۳۲۲ - مهندسی مکانیزاسیون کشاورزی ۵۰۲۹۸		
مهندسی مکانیزاسیون کشاورزی - انرژی ۵۰۲۹۸		
۱۸۶	واحد آزادشهر	زن و مرد
۱۶۱	واحد اقلید	زن و مرد
۱۷۰	واحد تاکستان	زن و مرد
۱۶۵	واحد دزفول	زن و مرد
۲۰۴	واحد شوشتر	زن و مرد
مهندسی مکانیزاسیون کشاورزی - بازیافت و مدیریت پسماند ۵۰۲۹۹		
۱۸۶	واحد آزادشهر	زن و مرد
۱۶۱	واحد اقلید	زن و مرد
۱۷۰	واحد تاکستان	زن و مرد
۲۰۴	واحد شوشتر	زن و مرد
مهندسی مکانیزاسیون کشاورزی - مدیریت و تحلیل سامانه ها ۵۰۳۰۰		
۱۸۶	واحد آزادشهر	زن و مرد
۱۶۱	واحد اقلید	زن و مرد
۱۷۰	واحد تاکستان	زن و مرد
۲۰۴	واحد شوشتر	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
نام محل دانشگاهی		
۱۴۳	واحد ورامین	زن و مرد
کد مجموعه ۱۳۱۷ - علوم و مهندسی محیط زیست ۵۰۶۳۴		
علوم و مهندسی محیط زیست - آلودگی محیط زیست ۵۰۶۳۴		
۲۱۶	واحد آباده	زن و مرد
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۴۶	واحد بوشهر	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۵۹	واحد تنکابن	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۲۲۸	واحد تهران غرب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۲۵۰	واحد دماوند	زن و مرد
۲۷۹	واحد سوادکوه	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
۱۷۹	واحد میبد	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
علوم و مهندسی محیط زیست - ارزیابی و آمایش سرزمین ۵۰۶۵۹		
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۷۰	واحد تاکستان	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
علوم و مهندسی محیط زیست - مدیریت و حفاظت تنوع زیستی ۵۰۶۶۱		
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
کد مجموعه ۱۳۱۹ - مهندسی مکانیک بیوسیستم ۵۰۳۸۸		
مهندسی مکانیک بیوسیستم - طراحی و ساخت ۵۰۳۸۸		
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۱۶۱	واحد اقلید	زن و مرد
۱۴۴	واحد بناب	زن و مرد
۱۷۰	واحد تاکستان	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد

جدول شماره(۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۲۱۸	واحد میانه	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
کد مجموعه ۱۳۲۸ - مهندسی فضای سبز		
مهندسی فضای سبز ۵۰۳۲۳		
۱۶۰	واحد ارسنجان	زن و مرد
۱۴۵	واحد استهبان	زن و مرد
۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد
۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد
۱۸۴	واحد علی آبادکتول	زن و مرد
۱۹۶	واحد ملایر	زن و مرد
۲۳۹	واحد نور	زن و مرد
گروه هنر		
کد مجموعه ۱۳۵۰ - برنامه ریزی شهری، منطقه ای و مدیریت شهری		
برنامه ریزی شهری ۶۰۲۱۶		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۲۴۵	واحد الیگودرز	زن و مرد
۲۲۲	واحد امارات متحده عربی	زن و مرد
۱۱۲	واحد بروجرد	زن و مرد
۲۹۱	واحد بیضا	زن و مرد
۵۰۱	واحد پردیس	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۲۲۸	واحد تهران غرب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۳۱۸	واحد دولت آباد	زن و مرد
۴۱۴	واحد رامسر	زن و مرد
۵۵۹	واحد رباط کریم	زن و مرد
۱۹۴	واحد رفسنجان	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
۱۱۰	واحد سنندج	زن و مرد
۲۰۳	واحد سیرجان	زن و مرد
۳۹۴	واحد شاهین شهر	زن و مرد
۲۵۲	واحد شهر قدس	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۱۲۵	واحد مرند	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۲۳۹	واحد نور	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
۱۲۰	واحد یاسوج	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
کد مجموعه ۱۳۲۴ - بیوتکنولوژی کشاورزی		
بیوتکنولوژی کشاورزی ۵۰۱۸۶		
۱۶۴	واحد آستارا	زن و مرد
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۴۲	واحد دامغان	زن و مرد
۱۲۷	واحد سبزوار	زن و مرد
۱۱۰	واحد سنندج	زن و مرد
۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد
۲۰۴	واحد شوشتر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۹۲	واحد کرمانشاه	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
۲۴۱	واحد ماکو	زن و مرد
۱۴۷	واحد مراغه	زن و مرد
۱۷۹	واحد میبد	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	زن و مرد
کد مجموعه ۱۳۲۵ - توسعه روستایی		
توسعه روستایی ۵۰۳۱۹		
۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد
۱۳۱	واحد بیرجند	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۸۹	واحد گرمسار	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
کد مجموعه ۱۳۲۷ - مدیریت کشاورزی		
مدیریت کشاورزی ۵۰۲۵۶		
۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد
۱۶۰	واحد ارسنجان	زن و مرد
۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد
۲۵۴	واحد ایلام	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۹۳	واحد جهرم	زن و مرد
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۲۰۴	واحد شوشتر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
۱۴۹	واحد گچساران	زن و مرد
۲۴۱	واحد ماکو	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
۱۶۶	واحد مهاباد	زن و مرد

جدول شماره(۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۳۸۷	واحد صفاشهر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۶۲	واحد فردوس	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۱۵۵	واحد لارستان	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۴۷۹	واحد مهدی شهر	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۲۳۹	واحد نور	زن و مرد
۳۸۸	واحد هریس	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهرری	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
طراحی فضاهای آموزشی ۶۰۲۲۱		
۱۳۳	واحد شهر کرد	زن و مرد
۱۶۶	واحد مهاباد	زن و مرد
کد مجموعه ۱۳۵۲ - معماری		
مهندسی معماری ۶۰۲۰۲		
۵۹۷	مرکز آموزش بین المللی قشم	زن و مرد
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۴۶۴	مرکز محمودآباد	زن و مرد
۱۵۱	واحد آبادان	زن و مرد
۳۹۹	واحد آذرشهر	زن و مرد
۱۸۶	واحد آزادشهر	زن و مرد
۲۶۰	واحد آیت ا... آملی	زن و مرد
۲۵۹	واحد ابرکوه	زن و مرد
۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد
۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد
۱۷۷	واحد اردستان	زن و مرد
۹۰۶	واحد ارس	زن و مرد
۱۰۳	واحد ارومیه	زن و مرد
۱۴۵	واحد استهبان	زن و مرد
۳۵۰	واحد اسکو	زن و مرد
۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۲۲۲	واحد امارات متحده عربی	زن و مرد
۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۲۵۴	واحد ایلام	زن و مرد
۳۹۶	واحد ایلخچی	زن و مرد
۱۵۶	واحد بابل	زن و مرد
۲۲۳	واحد بافق	زن و مرد
۲۲۶	واحد بردسیر	زن و مرد
۱۱۲	واحد بروجرد	زن و مرد
۳۵۱	واحد بستان آباد	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	
	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
برنامه ریزی منطقه ای ۶۰۲۱۷		
۱۱۲	واحد بروجرد	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۱۲۵	واحد مرند	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهرری	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
مدیریت شهری ۶۰۲۵۸		
۳۸۷	واحد صفاشهر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
کد مجموعه ۱۳۵۱ - طراحی شهری		
طراحی شهری ۶۰۲۱۵		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۳۹۹	واحد آذرشهر	زن و مرد
۱۱۹	واحد اردبیل	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
۱۰۶	واحد اهواز	زن و مرد
۳۹۶	واحد ایلخچی	زن و مرد
۱۴۴	واحد بناب	زن و مرد
۲۹۱	واحد بیضا	زن و مرد
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۵۰۱	واحد پردیس	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد
۲۱۳	واحد خلخال	زن و مرد
۳۱۸	واحد دولت آباد	زن و مرد
۴۱۴	واحد رامسر	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
۲۱۱	واحد زرند	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
۱۲۴	واحد سراب	زن و مرد
۱۲۸	واحد سمنان	زن و مرد
۴۶۲	واحد سمیرم	زن و مرد
۱۱۰	واحد سنندج	زن و مرد
۲۰۳	واحد سیرجان	زن و مرد
۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد
۲۵۲	واحد شهر قدس	زن و مرد
۲۱۰	واحد شهربابک	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش	کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
۵۸۳	واحد صفادشت	واحد صفادشت	زن و مرد	۲۴۰	واحد بیم	واحد بیم	زن و مرد
۲۵۶	واحد عجب شیر	واحد عجب شیر	زن و مرد	۱۱۴	واحد بندرعباس	واحد بندرعباس	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد	۱۴۶	واحد بوشهر	واحد بوشهر	زن و مرد
۳۹۵	واحد فومن و شفت	واحد فومن و شفت	زن و مرد	۱۳۱	واحد بیرجند	واحد بیرجند	زن و مرد
۱۳۵	واحد فیروزکوه	واحد فیروزکوه	زن و مرد	۸۸۶	واحد بین الملل فرشتگان	واحد بین الملل فرشتگان	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	واحد قزوین	زن و مرد	۸۹۸	واحد بین المللی ارس	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۲۱۷	واحد قشم	واحد قشم	زن و مرد	۵۰۱	واحد پردیس	واحد پردیس	زن و مرد
۱۱۶	واحد کاشان	واحد کاشان	زن و مرد	۲۹۸	واحد پرند	واحد پرند	زن و مرد
۲۱۲	واحد کاشمر	واحد کاشمر	زن و مرد	۱۰۲	واحد تبریز	واحد تبریز	زن و مرد
۱۱۵	واحد کرج	واحد کرج	زن و مرد	۲۰۱	واحد تفت	واحد تفت	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	واحد کرمان	زن و مرد	۲۴۷	واحد تفرش	واحد تفرش	زن و مرد
۱۹۲	واحد کرمانشاه	واحد کرمانشاه	زن و مرد	۱۴۱	واحد تهران جنوب	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۷۳	واحد گرگان	واحد گرگان	زن و مرد	۸۶۳	واحد تهران جنوب - دوره مشترک با دانشگاه ارفورت آلمان	واحد تهران جنوب - دوره مشترک با دانشگاه ارفورت آلمان	زن و مرد
۲۷۴	واحد گنبد کاووس	واحد گنبد کاووس	زن و مرد	۲۸۴	واحد تهران شرق	واحد تهران شرق	زن و مرد
۱۵۵	واحد لارستان	واحد لارستان	زن و مرد	۱۵۷	واحد تهران شمال	واحد تهران شمال	زن و مرد
۲۴۳	واحد لامرد	واحد لامرد	زن و مرد	۲۲۸	واحد تهران غرب	واحد تهران غرب	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	واحد لاهیجان	زن و مرد	۱۰۱	واحد تهران مرکزی	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۲۳۱	واحد لبنان	واحد لبنان	زن و مرد	۱۵۸	واحد چالوس	واحد چالوس	زن و مرد
۱۹۱	واحد ماهشهر	واحد ماهشهر	زن و مرد	۱۴۸	واحد خرم آباد	واحد خرم آباد	زن و مرد
۲۰۰	واحد محلات	واحد محلات	زن و مرد	۲۱۳	واحد خلخال	واحد خلخال	زن و مرد
۱۴۷	واحد مراغه	واحد مراغه	زن و مرد	۲۶۲	واحد خمین	واحد خمین	زن و مرد
۱۲۵	واحد مرند	واحد مرند	زن و مرد	۱۴۲	واحد دامغان	واحد دامغان	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	واحد مرودشت	زن و مرد	۱۶۵	واحد دزفول	واحد دزفول	زن و مرد
۵۳۷	واحد مریوان	واحد مریوان	زن و مرد	۲۵۰	واحد دماوند	واحد دماوند	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	واحد مشهد	زن و مرد	۲۴۸	واحد دورود	واحد دورود	زن و مرد
۱۹۶	واحد ملایر	واحد ملایر	زن و مرد	۳۱۸	واحد دولت آباد	واحد دولت آباد	زن و مرد
۴۷۹	واحد مهدی شهر	واحد مهدی شهر	زن و مرد	۴۱۴	واحد رامسر	واحد رامسر	زن و مرد
۲۱۸	واحد میانه	واحد میانه	زن و مرد	۱۱۷	واحد رشت	واحد رشت	زن و مرد
۱۷۹	واحد میبد	واحد میبد	زن و مرد	۱۹۴	واحد رفسنجان	واحد رفسنجان	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	واحد نجف آباد	زن و مرد	۳۸۳	واحد رودان	واحد رودان	زن و مرد
۲۸۹	واحد نطنز	واحد نطنز	زن و مرد	۱۱۳	واحد رودهن	واحد رودهن	زن و مرد
۲۳۹	واحد نور	واحد نور	زن و مرد	۱۰۹	واحد زاهدان	واحد زاهدان	زن و مرد
۱۳۰	واحد نیشابور	واحد نیشابور	زن و مرد	۱۳۸	واحد زنجان	واحد زنجان	زن و مرد
۴۶۷	واحد هرند	واحد هرند	زن و مرد	۲۰۸	واحد ساری	واحد ساری	زن و مرد
۳۸۸	واحد هریس	واحد هریس	زن و مرد	۱۸۱	واحد ساوه	واحد ساوه	زن و مرد
۳۰۱	واحد هشتروند	واحد هشتروند	زن و مرد	۲۵۱	واحد سپیدان	واحد سپیدان	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	واحد همدان	زن و مرد	۱۲۴	واحد سراب	واحد سراب	زن و مرد
۴۰۰	واحد هیدج	واحد هیدج	زن و مرد	۱۲۸	واحد سمنان	واحد سمنان	زن و مرد
۱۴۳	واحد ورامین	واحد ورامین	زن و مرد	۴۶۲	واحد سمیرم	واحد سمیرم	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	زن و مرد	۱۱۰	واحد سنندج	واحد سنندج	زن و مرد
۱۲۰	واحد یاسوج	واحد یاسوج	زن و مرد	۲۷۹	واحد سوادکوه	واحد سوادکوه	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	واحد یزد	زن و مرد	۱۰۴	واحد شاهرود	واحد شاهرود	زن و مرد
معماری داخلی ۶۰۲۲۰				۳۹۴	واحد شاهین شهر	واحد شاهین شهر	زن و مرد
۲۰۷	واحد ابهر	واحد ابهر	زن و مرد	۱۹۵	واحد شبستر	واحد شبستر	زن و مرد
۱۷۷	واحد اردستان	واحد اردستان	زن و مرد	۱۳۳	واحد شهرکرد	واحد شهرکرد	زن و مرد
۲۲۰	واحد اهر	واحد اهر	زن و مرد	۲۰۴	واحد شوشتر	واحد شوشتر	زن و مرد
۲۴۰	واحد بیم	واحد بیم	زن و مرد	۱۶۳	واحد شیراز	واحد شیراز	زن و مرد
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	واحد بین المللی ارس	زن و مرد				

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
نام محل دانشگاهی		
۲۵۱	واحد سپیدان	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
ادبیات نمایشی ۶۰۳۲۱		
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۴۶	واحد بوشهر	زن و مرد
۱۱۸	واحد تربت جام	زن و مرد
۱۵۹	واحد تنکابن	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۶۲	واحد فردوس	زن و مرد
کد مجموعه ۱۳۵۸ - هنرهای تصویری و طراحی		
تصویر سازی ۶۰۱۰۷		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
نقاشی ۶۰۱۱۱		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
مرمت اشیاء فرهنگی و تاریخی ۶۰۱۱۷		
۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
۱۴۳	واحد ورامین	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
ارتباط تصویری ۶۰۱۴۰		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۲۶۰	واحد آیت ا... آملی	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۴۱۴	واحد رامسر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
کد مجموعه ۱۳۵۹ - هنرهای پژوهشی و صنایع دستی		
پژوهش هنر ۶۰۱۱۵		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد
۳۱۷	واحد اشکدر	زن و مرد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۳۱	واحد بیرجند	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
نام محل دانشگاهی		
۵۰۱	واحد پردیس	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد
۱۴۲	واحد دامغان	زن و مرد
۴۱۴	واحد رامسر	زن و مرد
۳۹۴	واحد شاهین شهر	زن و مرد
۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد
۱۸۴	واحد علی آباد کتول	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
۴۷۹	واحد مهدی شهر	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۲۶۷	واحد هرنند	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
بازسازی پس از سانحه ۶۰۲۲۳		
۱۷۷	واحد اردستان	زن و مرد
۲۴۰	واحد بیم	زن و مرد
۵۰۱	واحد پردیس	زن و مرد
مهندسی معماری - مسکن ۶۰۲۵۵		
۲۹۱	واحد بیضا	زن و مرد
کد مجموعه ۱۳۵۳ - مرمت و احیای ابنیه و بافت های تاریخی		
مرمت و احیای ابنیه و بافت های تاریخی - حفاظت و مرمت میراث شهری ۶۰۲۵۹		
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۲۱۷	واحد قشم	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
مرمت و احیای ابنیه و بافت های تاریخی - حفاظت و مرمت میراث معماری ۶۰۲۶۰		
۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۲۷۹	واحد سواد کوه	زن و مرد
۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
کد مجموعه ۱۳۵۷ - هنرهای نمایشی و سینما		
کارگردانی نمایش ۶۰۳۱۱		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۲۴۵	واحد الیگودرز	زن و مرد
۱۵۹	واحد تنکابن	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
نام محل دانشگاهی		
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۴۲	واحد دامغان	زن و مرد
۳۱۸	واحد دولت آباد	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
فناوری معماری - معماری بیونیک ۶۰۲۴۱		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۷۷	واحد اردستان	زن و مرد
۹۰۶	واحد ارس	زن و مرد
۲۴۰	واحد بهم	زن و مرد
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۴۲	واحد دامغان	زن و مرد
۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
۲۱۸	واحد میانه	زن و مرد
معماری و انرژی ۶۰۲۵۲		
۱۷۷	واحد اردستان	زن و مرد
۹۰۶	واحد ارس	زن و مرد
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۱۶۵	واحد دزفول	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
۲۷۴	واحد گنبد کاووس	زن و مرد
۴۷۹	واحد مهدی شهر	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
کد مجموعه ۱۳۶۲ - طراحی صنعتی		
طراحی صنعتی ۶۰۱۰۲		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
کد مجموعه ۱۳۶۴ - طراحی پارچه و لباس		
طراحی پارچه و لباس ۶۰۱۰۱		
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
کد مجموعه ۱۳۶۵ - معماری منظر		
مهندسی معماری منظر ۶۰۲۴۰		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۲۴۰	واحد بهم	زن و مرد
۵۰۱	واحد پردیس	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
نام محل دانشگاهی		
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
۲۵۱	واحد سپیدان	زن و مرد
۲۲۹	واحد طبس	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۸۴	واحد علی آباد کتول	زن و مرد
۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
تاریخ هنر ایران باستان ۶۰۱۳۷		
۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد
۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
تاریخ هنر ایران اسلامی ۶۰۱۵۴		
۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد
تاریخ هنر جهان اسلام ۶۰۱۶۷		
۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد
نقاشی ایرانی ۶۰۱۹۹		
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
کد مجموعه ۱۳۶۰ - هنرهای موسیقی		
نوازندگی موسیقی جهانی ۶۰۱۷۳		
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	زن و مرد
کد مجموعه ۱۳۶۱ - هنرهای ساخت و معماری		
مدیریت پروژه و ساخت ۶۰۲۲۸		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۱۷۷	واحد اردستان	زن و مرد
۱۴۵	واحد استهبان	زن و مرد
۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
۱۳۱	واحد بیرجند	زن و مرد
۸۹۸	واحد بین المللی ارس	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
۱۸۴	واحد علی آباد کتول	زن و مرد
۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
۱۷۹	واحد میبد	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
فناوری معماری - معماری دیجیتال ۶۰۲۳۴		
۹۱۶	مرکز بین المللی کیش	زن و مرد
۲۵۹	واحد ابرکوه	زن و مرد
۹۰۶	واحد ارس	زن و مرد
۲۴۰	واحد بهم	زن و مرد

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
پرستاری داخلی - جراحی ۱۰۴۰۵		
۱۰۳	واحد ارومیه	زن و مرد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۹۱۴	واحد علوم پزشکی تهران	زن و مرد
۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
پرستاری سلامت جامعه ۱۰۴۰۶		
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۹۱۴	واحد علوم پزشکی تهران	زن و مرد
پرستاری کودکان ۱۰۴۰۷		
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۹۱۴	واحد علوم پزشکی تهران	زن و مرد
۱۸۴	واحد علی آباد کتول	زن و مرد
روان پرستاری ۱۰۴۰۸		
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	زن و مرد
۹۱۴	واحد علوم پزشکی تهران	زن و مرد
پرستاری مراقبت های ویژه ۱۰۴۰۹		
۹۱۴	واحد علوم پزشکی تهران	زن و مرد
۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد
کد مجموعه ۱۴۰۱ - مدیریت خدمات بهداشتی و درمانی		
مدیریت خدمات بهداشتی و درمانی ۱۰۱۰۹		
۵۰۳	واحد الکترونیکی	زن و مرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	زن و مرد
۱۵۷	واحد تهران شمال	زن و مرد
۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
۱۲۸	واحد سمنان	زن و مرد
۱۳۳	واحد شهرکرد	زن و مرد
۱۶۳	واحد شیراز	زن و مرد
۹۱۴	واحد علوم پزشکی تهران	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۹۸	واحد مرودشت	زن و مرد
کد مجموعه ۱۴۰۳ - علوم تغذیه		
علوم بهداشتی در تغذیه ۱۰۱۱۲		
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
علوم تغذیه ۱۱۰۰۱		
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
کد مجموعه ۱۴۰۴ - علوم و صنایع غذایی		
علوم و صنایع غذایی گرایش کنترل کیفی و بهداشتی ۱۱۰۰۶		
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	جنس پذیرش
۲۷۹	واحد سوادکوه	زن و مرد
۲۱۴	واحد قزوین	زن و مرد
۲۸۹	واحد نطنز	زن و مرد
۲۳۹	واحد نور	زن و مرد
گروه دامپزشکی		
کد مجموعه ۱۵۰۱ - انکلسناسی		
انکلسناسی ۱۰۵۶۰		
۲۰۷	واحد ابهر	زن و مرد
۱۱۲	واحد بروجرد	زن و مرد
۱۳۳	واحد شهرکرد	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۷۳	واحد گرگان	زن و مرد
۱۸۹	واحد گرمسار	زن و مرد
کد مجموعه ۱۵۰۲ - فیزیولوژی دامپزشکی		
فیزیولوژی ۱۰۵۵۷		
۲۱۵	واحد بهبهان	زن و مرد
۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد
کد مجموعه ۱۵۰۳ - قارچ شناسی دامپزشکی		
قارچ شناسی ۱۰۵۵۵		
۱۵۶	واحد بابل	زن و مرد
۱۵۹	واحد تنکابن	زن و مرد
کد مجموعه ۱۵۰۴ - بافت شناسی دامپزشکی		
بافت شناسی ۱۰۵۵۸		
۱۵۶	واحد بابل	زن و مرد
۱۳۳	واحد شهرکرد	زن و مرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد
۱۵۲	واحد کازرون	زن و مرد
کد مجموعه ۱۵۰۵ - باکتری شناسی دامپزشکی		
باکتری شناسی ۱۰۵۵۱		
۱۱۷	واحد رشت	زن و مرد
۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
کد مجموعه ۱۵۰۷ - بهداشت و کنترل کیفی مواد غذایی		
بهداشت و کنترل کیفی مواد غذایی ۱۰۵۳۷		
۱۲۷	واحد سبزوار	زن و مرد
۱۳۳	واحد شهرکرد	زن و مرد
کد مجموعه ۱۵۱۱ - پیشگیری بیماری های دامی		
پیشگیری بیماری های دامی ۱۰۵۶۷		
۲۰۴	واحد شوشتر	زن و مرد
گروه علوم پزشکی		
کد مجموعه ۱۴۰۰ - پرستاری		

جدول شماره (۲): نام و کد رشته های دوره بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	نام محل دانشگاهی
کد مجموعه ۱۴۰۵ - آموزش بهداشت					
آموزش بهداشت و ارتقاء سلامت ۱۰۱۱۸					
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	زن و مرد			
کد مجموعه ۱۴۰۶ - بهداشت محیط					
مهندسی بهداشت محیط ۱۰۷۱۱					
۹۱۴	واحد علوم پزشکی تهران	زن و مرد			
کد مجموعه ۱۴۰۹ - بیوشیمی بالینی					
بیوشیمی بالینی ۱۱۲۰۱					
۱۰۴	واحد شاهرود	زن و مرد			



دانشگاه آزاد اسلامی مؤسسه‌ای غیر انتفاعی و غیر دولتی است. هیچ شخصی اعم از حقیقی یا حقوقی در آن سهمی نداشته و تمام دریافت‌های آن در خود دانشگاه هزینه می‌شود. هیچ کس حق برداشت مبلغی به عنوان سهم یا سود ندارد. تراز مالی دانشگاه هر سال به تصویب مراجع قانونی می‌رسد و قابل ارائه به عموم مردم است.

تلفن ستاد پاسخگویی
مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه

۴۷۴۳

سامانه پرسش و پاسخ مجازی
مرکز سنجش، پذیرش و فارغ‌التحصیلی دانشگاه

faq.azmoon.iau.ac.ir

سامانه روابط عمومی
مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی

Sanjesh.iau.ac.ir